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Yeşilvadi Köyü sakinleri
15 yıl önce ormandan

borularla kaynak suyu getirdi.
2 bin 800 metre boyunca 
döşenen borularla köye getiri-
len kaynak suyunu sadece köy 
sakinleri değil zamanla yaban-
cılar da kullanmaya başladı.
Hatta onlarca bidon su doldu-
ranlarla, köy sakinleri arasında

tartışma ve kavga çıktı. 
Tartışmaların önüne geçmek ve
köylülerin sıra beklemeden su
almasını sağlamak amacıyla
kartlı sisteme geçildi. Muhtar
Alican Özdemir, “Suyu kendi
köyümüz için getirdik. Her
gelen 50 bidonla geliyor.
Onun için kartlı sisteme 
geçtik” dedi. I SAYFA 4

DENGELEMEK ZORUNDAYIZ

Ayhan ONGUN

Bu konu gerçekten 
başınızı çok ağrıtacak!

Sayfa 4 

Micheal KUYUCU

TRT Radyoları Sözcü
TV’nin reklamını neden...

Sayfa 5

Ben elimden 
geleni yaptım!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Cumhur İttifakı'nı mağlup

etmek için en geniş ittifakı kuramadık-
larını ancak buna rağmen seçmenin
bir yere gitmediğini belirterek “Cum-
hur İttifakı'nın gücünü dengelemek 
zorundayız. Ben CHP Genel Başkanı

olarak en büyük
ittifakı aramak için
elimden geleni
yaptım. Türkiye
İttifakı’nda aslan
sosyal demokrat-
lar var. Yalnız 
değiliz milliyetçi,
muhafazakar,
Kürt demokratlar
var” dedi. I SAYFA 7
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AK Parti İBB belediye başkan
adayı Murat Kurum, Kartal’da

Bozatlı Hızır Cemevi’ni ziyaret etti.
“Ne diyor Hünkar Hacı Bektaş Veli?
'Bir olalım, iri olalım, diri olalım'
diyor. İşte biz böyle büyük bir hünka-
rın sözünün takipçisi olursak birliği-
mizi, beraberliğimizi kimse bozamaz”
diyen Kurum, “Alevi kardeşlerimizin
cemevi ihtiyacına ilişkin adımları 
canlarımızla beraber bir masada 
oturup karar vereceğiz” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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BİR OLALIM
DİRİ OLALIM
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Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, 27 Şubat Dünya 

Ressamlar Günü kapsamında Silivrili
sanatçılarla kahvaltıda bir araya geldi.
Toplantıda konuşan Başkan Yılmaz,
“Silivri Belediyesi olarak ilçemizin
tarih, kültür ve sanatına katkı sunan
sanatçılarına çok ama çok önem veri-
yoruz. Sanatçılarımız baş tacımızdır.
Sanatçılar özel, güzel ve özgün insan-
lardır. Sanatçıların sayıları azdır ve kıy-
metleri bilinmelidir” dedi. I SAYFA 8
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Sanatçılarımız 
baş tacımızdır

YIL: 20                     SAYI: 5995   FİYAT: 4 TL        29 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE

Özgür Özel

EŞ ZAMANLI BASIN AÇIKLAMASI

28 Şubat darbesi
kara bir lekedir!

AK Parti İnsan Hakları 
Başkanlığı, 28 Şubat Postmo-

dern Darbesinin yıldönümünde,
81 il teşkilatında eş zamanlı basın 
açıklaması yaptı. İstanbul İl Başkanlığı
önündeki açıklamada, “Katsayı ada-
letsizliğiyle gençlerin istedikleri okulda
eğitim almalarının önü kapatıldı.
Kamu görevlilerinin eşleri başörtülü
olduğu için fişlendi. 28 Şubat darbesi
insanlık tarihine kara bir leke olarak
geçmiştir” ifadeleri kullanıldı.  I SAYFA 5
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Cumhurbaşkanı erdoğan,
partisinin Kütahya 

mitinginde konuştu. Muhalefeti
eleştiren erdoğan, "Yapılan 
kirli ittifakları takip ediyoruz. 
Kiminde listeler geç veriliyor,

aday isimleri sabahtan akşama
değişiyor. Milletimiz Ali Cengiz
oyunlarını çok iyi görüyor. 
Milletimiz ile omuz omuza 
verip meydanı kirli ittifaklara 
bırakmayacağız" dedi. I SAYFA 7
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KiRLi BiR 
iTTiFAK VAR!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
şehrin yedinci tepesi olarak

tanımlanan Kocamustafa-
paşa Tepesi’nde konumlu
tarihi Bulgur Palas’ı, 

İstanbulluların 
kullanımına

açtı. İmamoğlu, “ Tarihe sahip çıkmak,
insan olmanın ve millet olmanın bir
gereğidir, yoksa gerçekten eksik kalırız.

İstanbul’un mirası beş yıldır emin 
ellerdedir” dedi.  I SAYFA 16

iSTANBUL ARTIK EMiN ELLERDE!
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SAYDIRDI!
Piyanist İklim Tamkan'ın eski sevgilisi ünlü oyuncu Fırat

Tanış hakkında bulunduğu suçlamaların ardından Gonca
Vuslateri de tartışmaya dahil oldu. Fırat Tanış'ı hedef alan
Vuslateri, “Defterin sayfalarını aralardım da. Gebelikte ken-
dimi geremem. Bilinmesinden duyduğumuz tarifsiz “görülü-
yor” hissi. Göğsüme giden nefesi ve ilahi adalet duygumu
tarif edemem. eminim kendisi yüzünden terapist 

kapılarında uyuyan kadın meslektaşları 
biraz olsun huzur bulmuştur” dedi. 

DOSYADA BİR TANE HABER VAR

Erdem Gül’e 
hapis cezası!

Yargıtay'da bozulan MİT
TIR'ları görüntülerinin yayın-

lanmasına ilişkin yeniden görülen 
davada, Adalar Belediye Başkanı ve
eski Cumhuriyet gazetesi Ankara
Temsilcisi Erdem Gül hakkındaki 
davada karar çıktı. Gül, “Silahlı terör
örgütüne bilerek ve isteyerek yardım
etme” suçundan 5 yıl hapis cezasına
çarptırıldı. Erdem Gül, “Dosyada 
sadece eylem olarak bir tane haber
var. Dolayısıyla bu ceza direkt habere
cezadır” dedi.   I SAYFA 5
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DOĞRU SANILAN 

8 HATALI
BiLGi! 

Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Metin Çakmakçı,

“Meme kanseriyle ilgili risk 
faktörlerinden tedaviye kadar
pek çok konuda toplumda doğru

sanılan hatalı bilgiler
mevcut. Bu hatalı

bilgiler hastaların
gereksiz kaygıya 
kapılmalarına, daha
da önemlisi hekime
geç başvurmaları
nedeniyle tedavinin
güçleşmesine neden

olabilmektedir” dedi. 
I SAYFA 2
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KASADAN BIR 
Basın mensupları ile bir araya gelen Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, bugüne
kadar yaptıklarını ve projelerini anlattı. Belediye bütçesini çok verimli kullandıklarını
belirten Akpolat, “Bayramlarda yaptığımız konserler, düzenlediğimiz festivallerin
hiçbirinde belediyenin kasasından bir kuruş harcamadık. İş insanlarımız bu süreçlerin
doğal paydaşı oldu ve biz bu süreci çok sağlıklı bir şekilde yönettik” diye konuştu

KURUS CIKMADI

CHP’den aday gösterilmediği için bağımsız aday olan Nasuh Mahruki hakkında
sert sözler sarf eden Rıza Akpolat, “Bütün partileri denedi, aday olmaya çalıştı
ama başaramadı. Aday adayı olmadan 10 gün önce CHP'ye üyelik başvurusu
yaptı. Şimdi ben atadan dededen CHP’liyim diyor” eleştirisinde bulundu. 

MAHRUKi BÜTÜN 
PARTiLERi GEZDi!

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
basın mensupları ile bir araya geldi. Feriye'de

gerçekleşen toplantıda konuşan Akpolat, görev 
yaptığı 5 yılda katılımcı bir yönetim anlayışı 
benimsediklerini söyledi. Pandemi sürecinde 
kurdukları saha çözüm ekibiyle bütün hanelere 
girdiklerini belirten Akpolat, “Bu sayede bütün 
verileri güncelledik. Birtakım durumları da tespit
etmiş olduk” dedi. Beşiktaş'ın gelir seviyesi yüksek
bir yer olarak bilindiğini dile getiren Akpolat, “Ama

ilçemiz orta gelir seviyesine sahip. Pandemide
girdiğimiz evlerde tam bin 228 hane bize 'ihtiyaç
sahibiyiz' demiş. Biz de hemen bu alana yönel-
dik. Önceliklerimizi değiştirdik” diye konuştu. 
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TALEPLER DOĞRULTUSUNDA
ÖNCELiKLERiMiZ DEĞiŞTi!

Belediye bütçesini çok verimli kullandıklarını
ifade eden Rıza Akpolat, “Bayramlarda 

yaptığımız konserler, düzenlediğimiz festivallerin
hiçbirinde Beşiktaş Belediyesi’nin kasasından bir
kuruş harcamadık. Beşiktaş’ın iş insanları bu 
sürecin doğal paydaşı oldu ve biz bu süreci çok
sağlıklı bir şekilde yönettik. Kentler zengin. Önemli
olan bu zenginlikleri nereye aktaracağınız” dedi.
Beşiktaş'ta devlet kurumları ile koordineli bir 
çalışma yürüttüklerini belirten Akpolat, “Beşiktaş
Kaymakamlığımızla beraber çok iyi bir yönetim 
süreci yürütüyoruz. Devletin varlığını burada 
hissediyoruz. Biz iş konuşmaktan siyaset 
konuşamıyoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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SÜREKLi iŞ KONUŞMAKTAN 
SiYASET KONUŞAMIYORUZ

Şile Yeşilvadi'de 
bulunan hayrattan
bidonlarca su 
alınması üzerine
köylüler kartlı ve 
şifreli sisteme geçti. 
Böylelikle 
yabancıların su 
alması engellendi

TARTIŞMA VE KAVGA ÇIKTI

SU DA YOK!
KART YOKSA

ÖNCE TAŞLADI
SONRA YAKTI!

Beylikdüzü'nde
14 yaşındaki ya-

bancı uyruklu Hosen 
J., annesiyle ilişkisi ol-
duğu iddia edilen Nadir
E.'nin otomobilini yaktı.
Yakuplu Mahallesi'nde
iddiaya göre Hosen J.,
eve geldiğinde Nadir
E.'nin evde olduğunu

gördü. Hosen J.'nin
tepki göstermesi üzerine
annesi Rehap A. ile
Nadir E. evden kaçtı.
Öfkesine hakim olama-
yan Hosen J., Nadir
E.'ye ait otomobili önce
taşladı. Ardından da
ateşe verdi. Hosen J. ise
gözaltına alındı.

ç

HEPiMiZE
DERS OLDU!

HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
5’TE

HABERİN DEVAMI SAYFA 10’DA

ÜNiVERSiTEYE PARMAKLIK VURULAMAZ

Recep Tayyip
Erdoğan

Ekrem
İmamoğlu



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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GÖZ Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Op. Dr. 
Tezer Nur Gücükoğ-

lu, göz sulanması hakkında 
açıklamalarda bulundu. Göz 
sulanmasının tanımını yapan 
Op. Dr. Gücükoğlu, “Göz 
sulanması, gözyaşının gözden 
taşacak şekilde artması, 
göllenmesi ve gözün dı-
şına akmasıdır” diye ko-
nuştu. Göz sulanmasını 
tetikleyen etkenlerden 
bahseden Gücükoğlu, 
“Göz enfeksiyonları, 
göze kaçan yabancı 
cisimler, güneş ışınla-
rı, rüzgar ve polenler, 
kimyasal maddeler akne 
tedavisinde ve roma-
tizmal hastalıklarında 
kullanılan ilaçlar, görme ku-
surları ekran çalışmasının aşırı 
uzun ve yorucu olması, sigara 
dumanı, makyaj malzemele-
rinin göze kaçması ve alerjik 
olayları tetikleyen ev hayvan-
ları göz sulanması sebebidir” 
ifadelerini kullandı.

Kızarıklık olabilir
Göz sulanmasında görülebi-
lecek belirtilere değinen Op. 
Dr. Gücükoğlu, “Gözyaşı alt 
kapakta birikir, ıslak bir görü-
nümü olur hatta dışarıya akar. 
Göz kapaklarında kızarıklık, 
şişme, salgı ve kurumuş sarı 
yeşil çapaklar olabileceği gibi 
bulanık görme, acı, kaşıntı, ışı-
ğa bakamama bulguları ve ağrı 
olabilir. Bu bulguların yanı sıra 
görmede azalma, göz kapakla-
rında genel ve bölgesel şişme, 
acı ve göz için de kızarıklık ve 
akıntı olabilir” şeklinde konuş-
tu. Göz sulanmasının neden 
olduğuna değinen Op. Dr. 
Gücükoğlu, şu bilgileri pay-
laştı; “Bakteriyel ve viral göz 
enfeksiyonları, gözün içini göz 
kapaklarını ya da her ikisini 
tutabilir. Göze yabancı cisim 
ve kimyasal madde kaçması, 
sanayide kornea tabakasına 
metalik, plastik, çimento ve 
fayans parçaları saplanabilir. 
Döküm parçaları korneada 
yara açabilir, üst göz kapağı 
altına yapışabilir. Kimyasal 
maddeler, asitler ve bazikler 
sulanma ve enfeksiyona yol 
açar. Açık havada rüzgarla 
göze ulaşan her türlü toz polen 
ve böcekler, bitkilerin küçük 
çanak yaprakları göze yapışıp 
sulanmaya neden olur. Ev 

ortamında ise her türlü kim-
yasal madde, çamaşır suyu ve 
deterjanlar gözde kızarıklar ve 
sulanmaya yol açar.”

Rüzgar tetikleyebilir
Alerjik konjonktivitlerin de 
sulanmaya ve kaşıntıya yol 

açabileceğini söyleyen 
Op. Dr. Gücükoğlu, 
“Güneş ışığı ve polenler, 
bahar nezlesi dediğimiz 
duruma yol açar. Ev hay-
vanları kuşlar, akarlar 
ve ev tozları yine alerji 
sebepleridir. Çeşitli 
sebeplerle oluşan göz 
içi iltihapları, bunları 
oluşturan romatizmal 
hastalıklar ve Behçet 
hastalığı gözde sulan-

ma ve kızarma yapabilir. İleri 
yaşlarda gözyaşı yapısındaki 
değişimler ve halk arasında 
‘kuş kanadı’ denilen pterji-
um hastalığında açık havada 
çok fazla toza rüzgara maruz 
kalanlarda gözde sulanma 
ve batma olur. Akne tedavisi 
görenlerde immünosupressif 
ilaç kullanan romatizmal has-
taların da gözlerinde sulanma, 
batma, yanma ve kum atılmış 
hissi olabilir” dedi.

Sigara dumanına dikkat
Yenidoğan ve bebeklerde göz-
yaşı kanalı içinde açılmayan 
kapaklardan ötürü sulanma 
ve çapaklanma olabileceğini 
söyleyen Op. Dr. Gücükoğlu, 
“Ayrıca bebeklerde glokom 
göz tansiyonu ve gözde sulan-
ma ile kendini belli eder. Kon-
takt lens kullanan kişilerde 
lensin göze uyumlu olmaması, 
kullanım süresini doldurması 
ve yırtılması sulanma yapabilir. 
Her türlü görme kusuru tedavi 
edilmezse gözde sulanma ya-
par. Ayrıca aşırı derecede uy-
kusuz kalma, ekran çalışması, 
sıcak ve soğuk havaya maruz 
kalma ve sigara dumanı göz 
sulanmasına yol açar” açıkla-
masında bulundu. DHA

DÜNYA Sağlık Örgütü, en sık 
görülen kanser türünün artık 
akciğer kanseri değil, meme kan-

seri olduğunu açıkladı. Dünyada her yıl 
2 milyon 300 bin kadına meme kanseri 
tanısı konuluyor. Ülkemizde de kadın-
larda gelişen her 4 kanserden 1’ini meme 
kanseri oluşturuyor. Başka bir deyişle, 
her 8 kadından 1’i, yani kadınların yüzde 
13’ü yaşamları boyunca meme kanserine 
yakalanma riski taşıyor. Genel Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Metin Çakmakçı, 
son yıllarda tanı ve tedavisinde yaşanan 
önemli gelişmeler sayesinde meme kan-
serinin artık ölümcül bir hastalık olmak-
tan çıkarak kronik bir hastalığa dönüş-
tüğüne dikkat çekti. Tedaviden başarılı 
sonuç alınması için kadınların tarama 
programlarında yer alan  tetkik ve mua-
yenelerini düzenli olarak yaptırmaları ve 
meme kanserine yönelik belirtilerde za-
man kaybetmeden hekime başvurmaları 
gerektiğine işaret eden Prof. Dr. Metin 
Çakmakçı, “Ancak meme kanseriyle 
ilgili risk faktörlerinden tedaviye kadar 
pek çok konuda toplumda doğru sanılan 
hatalı bilgiler mevcut. Bu hatalı bilgiler 
hastaların gereksiz kaygıya kapılmaları-
na, daha da önemlisi hekime geç başvur-
maları nedeniyle tedavinin güçleşmesine 
neden olabilmektedir” dedi. Çakmakçı, 
meme kanseri hakkında toplumda doğru 
sanılan hatalı bilgileri anlattı; önemli 
önerilerde bulundu. 

Aile öyküsü yoksa
meme kanseri gelişmez!
DOĞRUSU: ‘Ailemde meme kanse-
ri yoksa bende de olmaz’ düşüncesi 
nedeniyle rutin kontroller sıkça ihmal 
ediliyor. Oysa meme kanserinin yüzde 
90’ından fazlası kalıtsal olmayan etken-
lerden kaynaklanıyor. Dolayısıyla meme 
kanseri tanısı alan kadınların çok büyük 
bir bölümünde aile öyküsü veya genetik 
bir bozukluk görülmüyor. Bu nedenle 
aile öyküsü olmayan kadınların da tara-
ma programlarında yer alan mamografi, 
ultrasonografi ve meme muayenelerini 
yaptırmaları yaşamsal öneme sahip. 

Sadece annenin aile 
öyküsü riski artırır!
DOĞRUSU: Meme kanserinde aile 
öyküsünden söz edildiğinde aklımıza sa-
dece annede ve 1’nci derece akrabalarda 
görülen meme kanseri geliyor. Aslında 

aynı şekilde baba tarafında meme kanse-
ri görülmesi de riski yükseltiyor. Bunun 
sebebi ise genlerin yarısının anneden 
yarısının ise babadan gelmesidir. 

Meme kanseri ağrı yapmaz!
DOĞRUSU: Memede ya da koltuk 
altında ele gelen kitle meme kanserinin 
en yaygın ve en önemli belirtisi oluyor. 
Toplumda meme kanseriyle ilgili hatalı 
bilinen bir başka konu ise meme kanse-
rinde kitlenin ağrı yapmamasına yönelik. 
Yaygın inanışın aksine, hastaların yüzde 
1-2’sinde memede ve meme başında ağrı 
oluyor. 

Mamografideki radyasyon  
miktarı çok yüksektir!
DOĞRUSU: Günümüzde kullanılan mo-
dern mamografi cihazlarıyla gerçekleş-
tirilen çekimler sırasında maruz kalınan 
radyasyon miktarı, yaklaşık birkaç saatlik 
uçak yolculuğunda alınan radyasyon 
miktarına eş değer oluyor. Prof. Dr. 
Metin Çakmakçı, “Tarama ve tanı amaçlı 
kullanılan mamografi kansere erken 
tanı konmasını sağlayarak hayat kurtar-
maktadır. Dolayısıyla erken tanı için risk 
altında olmayan her kadının 40 yaşından 
itibaren yılda bir kez mamografi, ultraso-
nografi ve hekim tarafından yapılan elle 
muayeneyi ihmal etmemesi gerekir. Risk 
altında olan kadınlarda ise bu taramalara 
daha erken yaşta başlanır” diyor. 

Doğum kontrol ilaçları 
meme kanserini tetikler!
DOĞRUSU: Doğum kontrol ilaçlarının 
meme kanseri riskini artırdığına yö-
nelik iddialar da bilimsel olarak kanıt-
lanmamış. Prof. Dr. Metin Çakmakçı, 
“Günümüzde kullanılan doğum kontrol 
ilaçlarının oldukça düşük dozda östrojen 
ve progesteron hormonu içermeleri ne-
deniyle meme kanseri riskini artırmaları 
beklenmez. Yapılan klinik çalışmalarda 
da doğum kontrol ilaçları kullanan ka-
dınlarda meme kanseri riskinin yükseldi-
ğini gösteren herhangi bir sonuç alınma-
mıştır” diyor.

Kanser tanısı konulan her 
kadın memesini kaybeder!
DOĞRUSU: Erken evre meme kanse-
rinin öncelikli tedavisi cerrahi yöntem 
oluyor. Genel Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Metin Çakmakçı, cerrahi işlemlerde 
yıllar içerisinde ciddi gelişmeler yaşan-
dığına işaret ederek, “Eskiden meme 

kanserinde genellikle; tümörün yanı 
sıra meme dokusu, meme altındaki bazı 
kaslar ve koltuk altında yer alan lenf 
düğümlerinin çıkarılmasıyla gerçekleşti-
rilen mastektomi ameliyatı uygulanırdı.   
Günümüzde ise özel durumlar dışında, 
kanser tanısı alan kadınların memesi ko-
runabilmekte ve hastalığın tedavisi doğal 
bir meme görüntüsüne sahip sonuçlar ile 
gerçekleştirilmektedir” diyor. 

Biyopsi ve ameliyat 
kanseri vücuda yayar!
DOĞRUSU: Toplumdaki yaygın ina-
nışın aksine, memeye biyopsi yapılması 
kanserin yayılmasına neden olmuyor. 
Prof. Dr. Metin Çakmakçı, kanserin iğne 
veya bıçağın değmesiyle vücuda yayıl-
madığını vurgulayarak, sözlerine şöyle 
devam ediyor: “Kanser riski taşıyan her 
kitleye; ultrasonografi, mamografi veya 
MR kılavuzluğunda alınan örneğin ince-
lenmesi ile patoloji uzmanları tarafından 
tanı konulur. Erken evre meme kanse-
ri tedavisinin ilk basamağı da cerrahi 
yöntemdir. Ameliyatlar kanseri vücuda 
yaymaz, tam aksine tümörün çıkarılma-
sını sağlayarak hayat kurtarır. Tedavide 
kullanılabilen üç farklı aracımız var: 
Cerrahi, ilaç tedavisi ve ışın tedavisi 
(radyoterapi). Bunların üçü de farklı 
şekillerde ve farklı sırayla olsa da hemen 
hemen her hastada kullanılır. Erken 
evrelerde ilk tedavi basamağı ameliyatla 
tümörün yok edilmesi ve koltuk altın-
daki lenf bezlerinde tümör hücresi olup 
olmadığının anlaşılmasıdır. Bazı meme 
kanseri türlerinde evresine bakmaksızın 
önce ilaç tedavisi ile başlamanın daha iyi 
sonuç verdiğini biliyoruz. İlaç denilince 
hemen kemoterapi anlaşılmamalı, bugün 
elimizde tümör tipi ve evresine göre 
kullandığımız ve etki mekanizmaları çok 
farklı ilaçlar var.”

NEŞE MERT

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Metin Çakmakçı, “Meme kanseriyle ilgili risk faktörle-
rinden tedaviye kadar pek çok konuda toplumda doğru sanılan hatalı bilgiler mevcut. 
Bu hatalı bilgiler hastaların gereksiz kaygıya kapılmalarına, daha da önemlisi hekime 
geç başvurmaları nedeniyle tedavinin güçleşmesine neden olabilmektedir” dedi

DOGRU SANILAN DOGRU SANILAN 
            HATALI BİLGİ!

HASTALIĞIN 
HABERCİSİ!
Göz sulanmasının tehlikeli olabileceğine değinen Göz Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Tezer Nur Gücükoğlu, “Tehlike-
lidir çünkü pek çok görmeyi tehdit eden göz hastalıklarının 
habercisidir. Tedavide geç kalınmamalıdır” dedi

Ölümden sonra tespit ediliyor!
PROF. Dr. Bilal Boztosun, 
halk arasında gizli kalp, 
tıbbi adıyla ‘sessiz iskemi’ 

olarak bilinen hastalığa ilişkin 
uyarılarda bulundu. Prof. Dr. 
Boztosun, risk altındaki bireylerin 
şikayetleri olmasa bile düzenli 
olarak kontrole gitmeleri gerek-
tiğini söyledi. Boztosun, kalp 
damarlarında tıkanıklığı olan 
kişilerin özellikle efor esnasında 
ağrıyı hissederek dinlenmeye 
geçtiğine işaret ederek, “Bu uyarı 
sayesinde kendilerini zorlamaktan 
kaçınarak doktora daha erken 
başvurabilir. Ancak gizli kalp has-
talığı olanlarda göğüs ağrısı gibi 
erken uyarı mekanizması olmadı-
ğı için istirahate geçmezler, spor 
yapmaya ya da kalbi zorlamaya 
devam ederler. Bu da sonuçta 
kalp krizinin oluşmasına zemin 
hazırlar. Bu sebeple gizli kalp 
hastalığı olanlar doktora geç baş-
vurur. Bu hastalarda kalp krizine 
bağlı ölüm riski normal 
kalp krizi geçirenlere 
kıyasla en az 2 kat daha 
yüksek. Ağrısı olmayan, 
yalnızca nefes zorluğu, 
halsizlik, bulantı, kusma 
ve terlemesi şikayetleri 
de gizli kalp hastalığı 
bulgusu olabilir. Şeker 
hastaları özellikle gizli 
kalp krizi açısından riskli 
grubu oluşturuyor. Yapı-

lan çalışmalarda ileri evre kontrol-
süz şeker hastalığı olanlarda gizli 
kalp hastalığı riske yüzde 60’a 
ulaşabiliyor” dedi. 

Kontrol şart
Özellikle risk altındaki bireylerin 
şikayetleri olmasa bile düzenli 
olarak kontrole gitmeleri ge-
rektiğini ifade eden Prof. Dr. 
Boztosun, “Şeker hastalığı olan, 
ailesinde yaygın kalp hastalığı 
bulunan, yoğun sigara tüketen 
ve yaşam tarzına dikkat etmeyen 
kişiler göğüs ağrısı gibi şikayetleri 
olmasa bile gerekli tetkikleri yap-
tırmalı. Risk faktörleri olan kişiler 
mutlaka şeker, kolesterol tetkik-
lerini yaptırmalı tansiyon değer-
lerini ölçtürmeli. Daha önceden 
tansiyon yüksekliği olmaması, 
fakat aniden ortaya çıkan yüksek 
tansiyon şikayeti krizin erken dö-
nem önemli bulgusu olabilir. Yeni 
başlangıçlı ani yükselen tansiyonu 

olan bireyler de mutlaka 
gizli kalp hastalığı açı-
sında gerekli kontrolden 
geçmeli. Belirli periyod-
larla check-up kontrolleri 
olası ileride gelişebilecek 
kalp krizi riskine karşı 
korunmada mutlak 
fayda sağlar. Sağlıklı bir 
yaşam biçimini benim-
semek çok önemli” diye 
konuştu. n AYŞE ADLI

Op. Dr. 
Tezer Nur 
Gücükoğlu
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DOĞRUSU: Yapılan çalışmalara 
göre; 35 yaş altında doğum yapmak 
ve bebeğini uzun süre emzirmek 
meme kanseri riskini biraz düşürüyor. 
Ancak kadın olmak meme kanseri 
için tek başına önemli bir risk faktörü. 
Dolayısıyla erken yaşta doğum yapan 
ve emziren kadınların da meme kan-
seri riski taşıdıkları için rutin tetkikle-
rini aksatmamaları gerekiyor.

Emzirmek meme 
kanserinden korur!

PERIODONTOLOJI Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, temiz nefes için ağız 

bakımı hakkında bilgi verdi. Ağız 
kokusunu ‘Kişinin karşısındakini 
rahatsız edecek kadar ağzından koku 
gelmesi’ olarak tanımlayan Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, “Kişi bunu kendi 
de fark edebilir başkaları tarafından 

da söylenebilir. Burada temeldeki 
durum ağız içidir. Birikim yüzeyi 
dildir. Ağız kokusu olan kişilerde ilk 
tavsiyemiz dilin fırçalanmasıdır. Sa-
tılan dil kazıyıcı temizleme ürünleri 
ile dil arkadan öne doğru kazınır. 
Her gün düzenli ağız temizliği yapan 
kişilerde ağız kokusu geçer” diye 
konuştu. n BURAK BİRERDİNÇ

Dilinizi de fırçalayın!Ağız kokusunun ağız 
içinin durumundan kay-
naklandığını dile getiren 
Periodontoloji Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Kübra Güler, 
“Ağız kokusu olan kişilere 
ilk tavsiyemiz dilin fırça-
lanmasıdır” dedi



ÇEKMEKÖY Güngören 
Mahallesi’nde önceki 
gün saat 04.30 sıralarında 

Hakan Araz tartıştığı eşi Emine 
Ülkü Araz’ı evde silahla rehin 
aldı. Emine Ülkü Araz’ın “Eşim 
silahla beni rehin alıyor” diye po-
lis ihbar hattına mesaj gönderme-
si üzerine çok sayıda ekip adrese 
sevk edildi. Müzakereci ekipler 
silahlı kocayı, kapıyı açması ve 
eşini serbest bırakması konusun-
da uzun süre ikna etmeye çalıştı. 
Polisin tüm ikna çabalarına 
rağmen Araz’ın kapıyı açmaması 
üzerine olay yerine özel harekat 
polisleri çağrıldı. Özel harekat 
polislerinin olay yerine geldiği 
sırada evin içinde 7-8 el silah sesi 
duyuldu. Özel Harekat polisleri 
evin kapısını koçbaşı ile kırarak 
içeri girdi. Polis, şüpheliyi daire-
nin balkonunda yakaladı. Vücu-
dunun çeşitli yerlerinden aldığı 
mermilerle ağır yaralanan Ülkü 
Araz ise kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. Olay sonrasın-
da gözaltına alınan Hakan Araz 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
Anadolu Adliyesine getirildi. Ha-
kimliğe sevk edilen Hakan Araz 
‘Tasarlayarak kasten öldürme’ 
suçundan tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

İki kez müsaade istedim
Hakan Araz savcılıktaki ifadesin-
de, “Yaklaşık saat 04.30 sırala-
rında Emine’nin ani sıçramasıyla 
ben de uyandım. Kapıdan ses 
duydum. Kapıya ilerledim, kapıda 
polis olduğunu anladım, üzerimiz-
de iç çamaşırı olduğu için polisler-
den müsaade istedim. Bu süreçte 
Emine’ye polisleri sen mi çağırdın 
diye sordum. ‘Sen çağırdıysan bile 
yanlışlıkla oldu diyerek polisleri 
gönder. Birbirimizi üzmeye-
lim’ dedim. Emine, kendisinin 

çağırmadığını, arkadaşının aramış 
olabileceğini söyledi. Bu arada 
polisler kapıyı tekrar çaldılar. Ben 
tekrar müsaade istedim. İkinci 
müsaadeyi evde bulundurduğum 
ruhsatsız silahımı polislerden sak-
lamak için istedim. Emine’ye ‘sila-
hı arsaya atayım, sonra da kapıyı 
açalım. Polislere bir şey olmadı-
ğını söyleriz’ dedim. Ben balkona 
çıktım, balkonun dibinde polisler 
vardı. O yüzden silahı atamadım. 
Ben tekrar içeriye girdim” dedi.

Beraber balkona çıktık
Hakan Araz ifadesinin devamın-
da, “Emine ile konuştum, ‘Emine 
ben sana katlanamam, senin 
namussuzluklarına katlanamam’ 
dedi. Kapıya doğru gitti, ancak 
kapıyı açmadı. Sonra bana ‘gel 
silahı saklayalım’ dedi. Beraber 
balkona çıktık. Bu esnada yoldan 
iki araç geldiğini gördük. Birinin 
özel harekat aracı olduğunu fark 
ettim, biri de ambulanstı, Emine 
ile birlikte polislerin kapıyı kıra-
rak girmelerini engellemek için 
kapının arkasına çekyat koyduk. 
Emine gelen polis araçlarını da 
gördü. Birden tekrar yine alevlen-
di. İçeriye doğru koştu, çekyata 
asıldı, ben de çekyatın üzerine 
elimde silahla oturdum. Balkona 
doğru ‘ben atlayacağım’ diyerek 
yürüdü. Ben de bunun üzerine 
Emine’ye elimdeki silahla ateş 
ettim, kaç el ateş ettiğimi hatırla-
mıyorum, daha sonra Emine yere 
düştü. Bende balkon kapısının 
eşiğinde şuurumu kaybederek 
bayılmışım. Emine bana yönelik 
ağır küfürlü konuştu. Elimdeki 
silahı da almaya çalıştı. Böyle 
olunca ben sinirlendim. Kendimi 
kaybettim. Üzerime atılı suçlama-
yı anlattığım hâliyle kabul ederim, 
olay nedeniyle pişmanım” ifadele-
rini kullandı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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BAŞAKŞE-
HIR’DE bulunan 
bir hastanenin 

yoğun bakım servisinde 
tedavi gören hastayı 
ziyarete giden Avukat 
Ferhat Firuzmen, ziya-
ret saati olmadığı için 
içeri alınmadı. Bunun 
üzerine hastaneden 
ayrılan Firuzmen, bir 
süre sonra yeniden has-
taneye döndü ve yoğun 
bakımdaki hastayı ziya-
ret etmek istedi. Ancak 
personeller tekrar 
ziyaret saati olmadığını 
ifade ederek Firuz-
men’in içeri girmesine 
izin vermedi.

Kapıyı tekmeledi!
Sinirlenen Avukat 
Ferhat Firuzmen 
kapalı olan otoma-
tik kapıyı tekmele-
meye başladı. Kapı-
yı kıran Firuzmen’i 
sakinleştiremeyen 
görevliler polise 
haber verdi. İhbar 

üzerine olay yerine ge-
len ekipler, Firuzmen’i 
gözaltına almak istedi. 
Firuzmen’in polis me-
murlarına da ‘O talimatı 
veren savcı beni arasın, 
siz bana dokunamazsı-
nız’ diyerek direndiği 
belirtildi. Firuzmen, 
emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye 
sevk edildi. Firuzmen, 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Öte yandan 
avukat Firuzmen’in 
kapıyı tekmelediği anlar 
ise hastanedeki güven-
lik kamerasına yansıdı. 
� DHA

AMBARLI Mahal-
lesi Dinçer Sokak’ta 
bulunan tekstil 

fabrikasında dün saat 19.30 
sıralarında yangın çıktı. 4 
katlı tekstil fabrikasının 
giriş katında süngerlerin 
bulunduğu bölümde başla-
yan ve kısa sürede büyüyen 
yangın tüm binayı sardı. 
Binanın girişinde bulunan 
doğalgaz panosunun da alev 
almasının ardından alev-
ler iş yerinin önünde park 
halindeki 2 araca da sıçradı. 
İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda polis, itfaiye 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 
İş yerinde bulunan 3 işçi 
yaralanırken yangın itfaiye 
ekiplerinin yaklaşık 2 saat 
süren çalışmasının ardından 
söndürüldü. Gece geç saat-
lere kadar soğutma çalışma-
sı devam etti. Dumandan 
etkilenen üç kişi, sağlık 
ekipleri tarafından olay 
yerinde yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulans-
larla hastaneye kaldırıldı. 3 
kişinin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. Havanın 
aydınlanmasıyla fabrikadaki 
zararın boyutu ortaya çıktı. 
Yolun diğer tarafında bulu-
nan binanın ön cephesinde 
de bazı pencere camlarının 

kırıldığı ve ön cephesinin 
kısmen is ile kaplandığı 
görüldü.

Araçlara da sıçradı
Yangını duyduktan sonra 
olay yerine gelen fabrika 
sahibi Masis Kasparoğlu, 
alevleri çaresizlik içerisinde 
izlediklerini söyledi. Fabri-
kanın içine girerek son du-
rumuna bakan Masis Kas-
paroğlu, “Burada yaklaşık 
50 arkadaşımız çalışıyordu. 
Neden çıktığı konusunda 
bilgimiz yok. Bir elemanı-
mızın bildirmesi üzerine 
geldik, yaklaştırmadılar. 
Alevler içerisinde yanmasını 
izledik. Ciddi bir üretim 
operasyonumuz vardı” dedi. 
Karşı binada oturan Nu-
rettin Aktaş, “Yangın önce 
alt katta başladı. Ardından 
alevler binaya ve yol kena-
rındaki araçlara sıçradı” 
diye konuştu. İtfaiye ekibi 
bugün saat 09.00’a kadar 
yer yer duman çıkan fabrika 
enkazında çalışmasını sür-
dürürken Avcılar Belediyesi 
Temizlik Müdürlüğü ekibi 
bina çevresini yıkayarak 
temizledi. Fabrikada çalı-
şanların bir bölümü gelerek 
enkazı dışarıdan izledi. 
� DHA

O savcı beni arasın!
Başakşehir’de devlet hastanesinde taşkınlık çıkaran 
avukat Ferhat Firuzmen, polis ekiplerince gözaltına 
alındı. Avukatın kendisini gözaltına almak isteyen 
polislere ‘O talimatı veren savcı beni arasın, siz bana 
dokunamazsınız’ diyerek karşı koyduğu belirtildi Avcılar’da 4 katlı tekstil fabrikasının bodrum katında yangın 

çıktı. Kısa sürede büyüyerek tüm binayı saran yangın iş yeri-
nin önünde bulunan 2 araç ve yan binalara da sıçradı. 3 işçinin 
de dumandan etkilendiği yangın ardından söndürüldü. Sabah 
havanın aydınlanmasıyla fabrikadaki hasar ortaya çıktı

T1 Kabataş-Bağcılar 
Tramvay Hattının, 
Topkapı- Pazartekke 

tramvay durağı arasında 
dün saat 15.00 sıralarında 
raylardan geçmeye çalışan 
bir kişiye tramvay çarptı. 79 
yaşındaki Muzaffer Savaş 
tramvay yolunun kenarında 
bulunan demir korkuluk-
ların üzerinden atlayarak 
karşı tarafa geçmeye çalıştı. 
Savaş, demirlerin üzerin-
den atladığı sırada kedisini 
görmeyen vatman ani fren 
çekicini kullansa da durama-
dı. Savaş tramvayın altında 
kaldı. İhbar üzerine olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye 
ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri tramvayın çarptığı 

Muzaffer Savaşı sıkıştığı yer-
den çıkarıp sağlık ekiplerine 
teslim etti. Sağlık ekipleri, 
yaptıkları kontroller sonu-
cunda Savaş’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Olay 
yeri inceleme ekipleri çalış-
ma başlattı. Kaza nedeniyle 
tramvay yolunda seferler bir 
süre durduruldu. Ekiplerin, 
olay yerindeki çalışmalarının 
ardından seferler norma-
le döndü. Kaza nedeni 
ile Metro İstanbul’dan 
yapılan açıklamada, “T1 
Kabataş-Bağcılar Tramvay 
Hattımızda geçici bir süre 
için seferlerimiz Kabataş-Ça-
pa ve Cevizlibağ-Bağcılar 
istasyonları arasında yapıl-
maktadır” denildi. DHA

Resmen 
ölüme atladı!
Topkapı tramvay yolunda demir korkuluklar üzerinden 
atlayarak raylardan yolun karşısına geçmeye çalışan 
adama tramvay çarptı. Tramvayın altında kalan adam 
hayatını kaybetti. Kaza nedeniyle durdurulan seferler 
ise ekiplerin çalışması sonrası normale döndü

İSTANBUL Em-
niyeti Kaçakçılık 
Suçlarıyla Müca-

dele Şube Müdürlüğü ve 
Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), FETÖ/PDY 
silahlı terör örgütüne 
yönelik yürüttükleri 
çalışmalarda, örgüt içeri-
sinde aktif olarak görev 
alan kişileri tespit etti. 
Çalışmaların ardından 
bu sabah örgütün hücre 
evi olarak bilinen gaybu-
bet evi olduğu belirlenen 
12 adrese operasyon 
düzenlendi. Operasyon 
kapsamında; aralarında 
kamu kurumlarından 
ihraç personeller ile hak-
larında aranma kararı ve 
kesinleşmiş hapis cezası 
olanların da bulunduğu 
toplam 7 kişi yakalana-

rak gözaltına alındı.

Tedbirli davranmışlar
Gözaltına alınan şüp-
helilerle ilgili yapılan 
araştırmalarda, örgütle 
bağlantılı kişilerin gö-
zaltına alınmasının veya 
tutuklanmasının önüne 
geçilmesi için tedbir uy-
guladıkları, firari olarak 
aranan kişilerin sahte 
kimlik kullandıkları 
belirlendi. Şüphelilerin 
aynı zamanda daha önce 
ikamet ettikleri ilçe, 
mahalle gibi bölgelerden 
taşındıkları, hakkında 
herhangi bir adli işlem 
bulunmayan FETÖ/
PDY terör örgütü ile 
bağlantılı kişilerin adına 
ev kiraladıkları öğrenil-
di. DHA

Hücre evine
operasyon

Çekmeköy’de tartıştığı eşi Emine Ülkü Araz’ı evde re-
hin aldıktan sonra tabancayla vurarak öldüren Hakan 
Araz ‘Tasarlayarak kasten öldürmek’ suçundan tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Araz savcılıktaki ifadesin-
de, “Balkona doğru ben atlayacağım diyerek yürüdü. 
Ben de bunun üzerine Emine’ye elimdeki silahla ateş 
ettim. Kaç el ateş ettiğimi hatırlamıyorum” dedi

Bakırköy’de bir banka şubesine gelen ve sahte 
kimlik kullanarak başkasının hesabından 14 
bin euro çekmeye çalışan 2 şüpheli yakalandı. 
Şüpheliler tutuklanarak cezaevine gönderildi

İstanbul’da FETÖ’nün hücre evi olarak bilinen 
gaybubet evlerine operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda örgüt içerisinde halen aktif olarak 
görev yapan 7 kişi yakalanarak gözaltına alındı

TANE TANETANE TANE  
CİNAYETİCİNAYETİ
ANLATTI!ANLATTI!

Koca fabrika Koca fabrika 
küle döndü!küle döndü!

BAKIRKÖY’DE 
bir banka şubesin-
de sahte kimlikle 

para çekilmeye çalışıldığı 
ihbarı üzerine polis tara-
fından soruşturma başla-
tıldı. Şüpheliler, banka-
dan 14 bin euro çekmeye 
çalışırken, yetkililerin 
sahte kimliği fark etmesi 
üzerine olay yerinden 
kaçtı. Dolandırıcılık Büro 
Amirliği ekipleri olayla 
ilgili başlattıkları çalışma-
da şüphelilerin kimlik-
lerini tespit etti. Polis 
şüphelilerin olay öncesi 
bir kafeteryada otura-
rak olayı planladıklarını 
belirledi. Olayı planla-
dıkları anların görüntüsü 
kafeteryanın güvenlik 

kamerasına yansıdı. Do-
landırıcılık Büro Amirliği 
ekipleri, düzenledikleri 
operasyonla şüpheliler 
Şahin Ü. (60) ile Serdal 
O.’yu (42) gözaltına aldı. 
Serdal O.’nun daha önce-
den 14 suç kaydı olduğu 
belirlendi. Asayiş Şube 
Müdürlüğünde işlem-
leri yapılan şüpheliler 
çıkarıldıkları mahkeme 
tarafından tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Kurnaza bak!

KARADENIZ Mahal-
lesi’nde 24 Şubat Cu-
martesi günü bir bijuteri 

dükkanına müşteri gibi gelen 
şüpheli bazı ürünlerin fiyatlarını 
sordu. İş yeri sahibiyle yarım sa-
ate yakın sohbet eden şüpheli ik-
ram edilen çayı içip kahvaltısını 
yaptı. Şüpheli sohbet sırasında iş 
yeri sahibinin dikkatini dağıta-

rak 7 kol saatiyle parfüm çaldı 
ve dükkandan hiçbir şey olma-
mış gibi ayrıldı. Hırsızlık anları 
iş yerinin güvenlik kameralarına 
yansıdı. Daha sonra güvenlik ka-
mera görüntülerini izleyen dük-
kan sahibi durumu fark ederek 
polise şikayette bulundu. Polis 
ekipleri şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. DHA

Kontrolde yakalandı
Gaziosmanpaşa’da bijuteri dükkanında iş yeri sahibiyle sohbet edip, yiyip iç-
tikten sonra kol saatleri ve parfüm çalan hırsızlık şüphelisi GBT kontrolünde 
yakalandı. Şüphelinin evinde yapılan aramalarda ise 3 kol saati ele geçirildi
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B odrum’da yaşanan ithal aday sorunu
çığ gibi büyüyor. 
Bu konuda en sert tepkiyi 13 yıldır

Bodrumspor’u yöneten efsane başkan Rıza
Karakaya verdi ve Cumhur İttifakından mec-
lis üyesi adayı oldu.

Bu konuyla ilgili bir yazı yazan gazeteci
Sevilay Yalman’ı arayarak konuyla ilgili açık-
lama yapan Bodrum Belediye Başkan Adayı
Tamer Mandalinci “Bizzat Sayın Genel Baş-
kan Özgür Özel’e gittim ve durumu izah ettim
ve bu konunun başımızı ağrıtacağını söyledim
ama maalesef sonuç alamadım.”

İlk düğmeyi yanlış iliklerseniz, diğerlerinin
hepsi yanlış olur.

Daha önce de yazmıştım, CHP kolay işi
zora soktu.

Siyaset bir iddia işidir.
Kişiler inandıkları bir dava uğruna müca-

dele ederler. Ancak bunu yaparken kendi
özgür iradeleriyle davranırlar ve bu mücadele
sonunda gerekirse kimi görevler talep ederler.

Yok böyle olmaz da size rağmen, birileri
sizi bazı görevlere getirmek istiyorsa, siz
artık onların adamı olmak zorundasınız.

Sakın ola yanlış anlaşılmasın.
Tamer Mandalinci bana göre genç, kül-

türlü, eğitimli, 5 yıl da belediyecilik deneyimi
olan başarılı bir yönetici olabilirdi.

Ama kendisi ya henüz hazır hissetmediğin-
den ya da başka hedefleri, farklı kariyer plan-
ları olduğundan Belediye Başkanlığına aday
olmadı.

Oysa CHP Genel merkezi onun yeteneği-
nin, birikiminin farkında olabilseydi, çok ön-
ceden bu göreve hazırlamalıydı.

Genel Başkan adını bile doğru söyleyeme-
diğine göre böyle bir durumun söz konusu ol-
madığı belli.

Dün TV programında konuk aldığım 
Cumhur ittifakı adayı Mehmet Tosun
CHP’nin bu beceriksiz ve basiretsiz tavrını
tepe tepe kullanacak.

İstanbul’dan ithal meclis adayı skandalı

bir yana hiçbir kriterin olma-
dığı sözüm ona demokrasi şöleni diye yuttu-
rulmaya çalışılan meclis üyesi adaylarının
seçimi tiyatrosunu da insanlar alkışlarla değil
ıslıklayarak izlediler. 

Dikkatinizi çekerim bu traji- komik oyun
Anadolu’nun herhangi bir küçük ilçesinde 
yaşanmıyor.

İnsan potansiyelinin en zengin olduğu 
Bodrum’da gerçekleşiyor.

İsterseniz biraz başa dönelim.
Mevcut İlçe yönetimi parti içi demokrasi

konusunda çok iddialı sözlerle yönetime
geldi.

Tıpkı kurultayda Genel Başkan özgür
Özel’in her kademede sandık sözü
vermesi gibi.

Ama uzun yıllardır Bodrum’un sosyal,
ekonomik ve siyasi yaşamına yön veren ulusal
sermaye çevrelerinin güdümündeki Bodrum

Lobisine direnemediler ve teslim oldular.
Enerji baronlarının de devreye girmesiyle

Bodrum ve Muğla adayları belirlendi.
Gerek CHP gerekse Cumhur ittifakı aday-

ları bu güçlü sermaye çevrelerine hizmet ver-
mekle görevliydiler ve doğal olarak da meclis
üyelikleri de buna göre dizayn edildi.

Özellikle de CHP de Muğla ve Bodrum’da
bir dolu küskün, kızgın ve de üzgün insana
rağmen sönük bir seçim kampanyasıyla yola
devam ediyorlar.

Peki CHP yöneticileri ne diyor?
“Ülkemizin içinde bulunduğu özel koşul-

larda geçmişte yapılanları unutup, geleceğe
bakmak, adaylarımızın arkasında durmak
zorundayız.”

Bunun en doğru tanımı “Aklımızla alay
etmek”

Bodrum’da memnuniyet testi yaptık, bele-
diyeden memnun olanların oranı yüzde 15 di-
yorsunuz ve bunun sorumlusunu
ödüllendirerek Muğla Büyükşehir’e aday ya-
pıyorsunuz. Bodrum’da 24 aday adayı var
iken, hiçbirini bu göreve uygun görmeyip,
aday bile olmayan birini aday yapıyorsunuz.

Bu ne demektir, mevcutların hiçbiri bu gö-
reve için yeterli liyakata sahip değil!

Bizim de buna inanmamızı ve her şeye
rağmen zorla dayattığınız adaylarınızı des-
teklememizi bekliyorsunuz.

Oysa TİP, DEM, TKP de dahil 18 aday ya-
rışacak. Yani seçmen alternatifsiz değil.

Belediye Başkanlığı bir yana bu partilerin
meclis üyesi adayı çıkarmasına bile taham-
mül edemiyorsunuz.

Dışardan ithal adayı içinize sindiriyorsu-
nuz ama hiçbir rant beklentisi olmayan diğer
sol partilerin adaylarını itibarsızlaştırmaya
çalışıyorsunuz.

Eminim yarın olası bir başarısızlıkta da
onları günah keçisi ilan edersiniz.

Neymiş efendim! “Birlik olma 
zamanıymış.”

Güldürmeyin insanı, TİP’den DEM'den
Meclis üyeleri olursa memleket mi batacak?

Kaldı ki şu ana kadar bu partilerle en
küçük bir diyalog, uzlaşı arayışınız oldu mu?

Olmadı, çünkü onları her zaman sizi 
desteklemek zorunda olan oy deposu gibi 
gördünüz.

Tamer Mandalinci çok doğru söylemiş.
“Bu konu sizin daha çok başınızı ağrıtacak.”

Bir insan için en zor şey “inanmadığı şey-
leri savunmak” olsa gerek.

Bu konu gerçekten 
başınızı çok ağrıtacak!

İLAN
KÜÇÜKÇEKMECE 
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KART YOKSA 
SU DA YOK!

Şile Yeşilvadi'de 
bulunan hayrattan 
bidonlarca su alınması
üzerine köylüler
kartlı ve şifreli 
sisteme geçti. 
Köylülere 
muhtarlıkça kartı
dağıtıldı. Köylüler her
defasında kart 
okutarak 30 saniye 
akan iki musluktan 
su dolduruyor. 
Dışarıdan gelenler 
ise dijital hayratın 
sadece bir çeşmesinden
yararlanabiliyor. 
Köy muhtarı Alican
Özdemir, "Her gelen
50 bidonla geliyor. 
50 bidonla gelince 
biz burada su
alamıyoruz" dedi

Yeşilvadi Köyü sakinlerinden Ercüment Eksek ,
"Kartlı sistem bizim için iyi oldu. Muhtarımızla
zaten bir çözüm bulması için konuştuk. Diğer köy-
lerin de kartlı sisteme geçtiğini biliyoruz. En azın-
dan sıra beklemekten kurtulduk çünkü yüzlerce
bidon su sabahın erken saatlerinden gecenin geç
saatlerine kadar, gelen vatandaşlar da bizi sıraya
sokmaya çalıştıkları için sıkıntı yaşanıyordu. Su
kesilmedi zaten, gelen vatandaşlar sıraya geçip
alıyorlar biz de kendi suyumuzu tedarik ediyoruz"
dedi. Çeşmeden su almak için Sancaktepe'den Şi-
le'ye gelen Ali Arı ise
"Sancaktepe'den su
doldurmak için geliyo-
rum buraya. Önceden
geldiğimde musluklar
açıktı, şu an için ka-
palı. Bu sistemi ilk
defa görüyorum”
açıklamasını yaptı.  

KARTLI SİSTEM 
ÇOK İYİ OLDU!

Y eşilvadi Köyü sakinleri 15 yıl önce
ormandan borularla kaynak suyu
getirdi. 2 bin 800 metre boyunca dö-

şenen borularla köye getirilen kaynak su-
yunu sadece köy sakinleri değil zamanla
yabancılar da kullanmaya başladı. Hatta
onlarca bidon su dolduranlarla, köy sakin-
leri arasında tartışma ve kavga çıktı. Tartış-
maların önüne geçmek ve köylülerin sıra
beklemeden su almasını sağlamak ama-
cıyla 10 gün önce kartlı sisteme geçildi. Sis-
temle ilgili bilgi veren Yeşilvadi Köyü
muhtarı Alican Özdemir, "Çeşme 15 sene
önce yapıldı. Birisi yardımcı oldu biz de
köylü olarak hepimiz çalıştık. Suyu getirdik,
bu suyu kendi köyümüz için getirdik. Bu-
rada çeşmeyi de bıraktık ki vatandaş 3-5
bidon alsın diye ama bu artık amacını aştı.
Her gelen 50 bidonla geliyor. 50 bidonla ge-
lince biz burada su alamıyoruz. Onun için

böyle bir sisteme geçtik. Aşağı yukarı 10
gün oldu kuralı sistemi, daha önce öbür
köyler de yapmıştı. Gittik o çeşmelere bak-
tık, kafamıza yattı. Bütün kartları köylülere
verdik. Geliyor köylü sıra beklemeden su-
yunu alıyor. İstanbul'dan, Şile'den kim geli-
yorsa burada sıraya girsin diye orada açık
bıraktık bir tarafını çeşmenin, akıyor" dedi.

Öncelik köylülerin

Muhtar Özdemir, "Bize göre, öncelik köyde
oturanların. Biz böyle bir çeşme yaptık ki
vatandaş da faydalansın diye, buradan alıp
da İstanbul'da suyu satsın diye değil. 50 bi-
donla geliyorlar. 50 bidonla bu suyu ne ya-
parsınız siz? 20 litrelik damacanayı
İstanbul'a götürüyor bu 50 bidon su ne olur
sizce? Siz de su kullanıyorsunuz, ne kadar
harcarsınız? Bunu adam yüzde 80 satıyor,
bunu ispatlayamayız ama satıyor. 50 bidon

su bin litre yapıyor. Bu nasıl olur, hangi
hane kullanır bin litre suyu? Bu tabi bir kişi
değil. Arkasındaki kamyon, minibüs, araba-
lar yani bunlar hep böyle. Biz de böyle bir
karar aldık. En azından vatandaş geliyor
sıra beklemeden kendisi alıyor öbür vatan-
daş beklesin sırasını doldursun, biz suyu
kesmiş değiliz” diye konuştu. 

TIR'larla geliyorlar!

Yeşilvadi köyü sakinlerinden Ahmet Erikel
ise "Burası yeni imara açılan bir yer. Daha
önce birkaç tane halkı varmış. O zaman
çok sıkıntı olmuyordu ama insanlar otur-
maya başladıktan sonra ister istemez,
sorun oldu. Burada ne bakkal var ne her-
hangi bir sipariş geliyor. İnsanlar mecburen
suyunu buradan almak zorunda. Buraya
TIR'larla geliyorlar, TIR dolusu damacana-
larla, kamyon dolusu damacanalarla.

Benim evim karşıda 2 damacana alıp evime
gideceğim, saatlerce bekletiyorlar ya da tar-
tışmalar çıkıyor. Bunun önüne geçmek için
bu sisteme geçildi. Bu daha sağlıklı oldu.
Aslında baktığınız zaman bu akan su daha
iyi su. Depoya girmeden direkt geliyor en
azından insanlar da buradan alıyor, ona
göre sıraya giriyor dışardan alanlar. Köy-
den alanlar da 2 dakika doldurup, mesela
benim gibi doldurup gidiyorlar. Su da ziyan
olmuyor. Tabii ki insan evine 2 damacana
alır 3 damacana alır; ama burada akşam-
ları özellikle de hafta sonları bu sistemden
önce burada TIR'lar kamyonlar duruyordu.
Kamyonun arkası komple su. Nereye götü-
rüyorlar, ya da satıyorlar mı bilmiyoruz.
Öyle olunca da su kalmıyor. Gerçekten
yazın burada su yoktu, bitmek üzereydi
artık. O yüzden bu sisteme geçildi, daha iyi
oldu" şeklinde konuştu. DHA

Sancak Köşkü hizmete girdi
Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Davutpaşa Kampüsü’nde restorasyonu tamamlanan Sancak
Köşkü’nün açılış töreni gerçekleşti. Köşkün restorasyon çalışmalarına 2021 yılında başlanmıştı. 

YTÜ Davutpaşa Kampüsünde res-
torasyonu tamamlanan Sancak
Köşkü’nün açılış töreni gerçekleşti.

Törene İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hasan
Hüseyin Can, Esenler Kaymakamı Süleyman
Özçakıcı, YTÜ Rektörü Prof. Dr. Tamer Yıl-
maz ve çok sayıda davetli katıldı. Sanatsal et-
kinliklerde kullanılması planlanan Sancak
Köşkü’nde açılışa özel Prof. Dr. Faruk Taşkale
ve öğrencilerinin hat sanatı üzerine yaptığı
eserler sergilendi.

İş birliği yapıyoruz

İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin
Can, “Üniversite kampüsünü bugün ilk defa
ziyaret ediyorum. Geç kalmışız ama öyle güzel
bir üniversiteyi görmek İstanbul'da böyle güzel
bir mekanı teneffüs etmek beni fevkalade
memnun etti. Yıldız Teknik Üniversitesi denil-
diğinde benim zihnimde hep mühendislik ve
teknik hususlar gelir. Tarihi bir mekanı teknik
bir üniversite onarıyor, restore ediyor ve yaşatı-
yor. Bu beni ayrıca memnun etti. İstanbul’da
üniversitelerimizi daha ileri noktalara taşımak,

onların değerine daha fazla değer katmak
amacıyla biz üniversitelerimizle sahada iş bir-
liği yapıyoruz. Tarihi eserlerin restorasyonu ba-
kımından, valiliğimizin, Kültür ve Tabiat
Varlıkları Koruma Kanunu uyarınca elde ettiği
bir gelir var. O geliri de yine bu tür tarihi eserle-
rin hayatta kalması, korunup gelişmesi bakı-
mından iş birliği yaptığımız kurumlara
harcatıyoruz, onlara ödenek desteği veriyoruz.
Burada da çok güzel bir iş yapmışız. Ben sanat
alanı söz konusu olduğunda hep büyük kurta-
rıcımız Mustafa Kemal Atatürk'ün ‘sanatsız
kalan bir milletin hayat damarlarından biri
kopmuş demektir’ sözünü hatırlıyorum. Bu ve-
sileyle büyük Atatürk’ü de saygıyla anıyorum.
Mekanın hayırlı olmasını diliyorum” diye 
konuştu.

YTÜ sanatsız kalamaz

Açılışta konuşan YTÜ Rektörü Prof. Dr.
Tamer Yılmaz ise “YTÜ 113 yıllık bir üniver-
site, hep onu söylüyoruz. 113 yıldır yaptığımız
çok iyi işler var. İyi eğitim veriyoruz, iyi bir AR-
GE üniversitesiyiz, iyi mühendisler yetiştiriyo-

ruz, iyi mezunlar veriyoruz, 165 bin mezunu-
muz var, dünyanın her tarafında rastlaşabilirsi-
niz. Köklü bir kurumuz. Şu içinde
bulunduğunuz kampüs çok iddialı bir kampüs.
Dünyanın en iyi 63’üncü kampüsü ama hede-
fimiz ilerleyen yıllarda ilk 10’da olmak. Görü-
nen o ki önümüzdeki senelerde ilk 50’ye
giriyoruz. Çok ciddi yatırımlarımız var. İlk

10’unu da çok yakın zamanda göreceğiz.
Hemen sağımızda yaptığımız bir misafirhane
var, restorasyonunu yeni bitirdik, muhteşem
bir misafirhane oldu. Bu çok güzel bir restoras-
yon örneğiydi. Bugün ki Sancak Köşkü için
özellikle davet ettim ve şunu söyledim; ‘iyi bir
restorasyon örneği görmek istiyorsanız buraya
gelin’. Maalesef ki çok yanlış ve hassas olma-

yan uygulamalar var. Burası çok başarılı oldu
çünkü valiliğimiz himayesinde yaptık. Resto-
rasyonda çalışanlar Yıldız Teknik Üniversi-
tesi’nin mimarlık bölümünden ve YTÜ Kültür
Varlıkları Koruma Bölümü’nden mezunları-
mızdı. Biz teknik üniversiteyiz ama hep söyle-
diğimiz bir şey var. YTÜ sanatsız kalamaz,
onun için şanslıyız” dedi.  DHA

Tek tip
muhtarlık!
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, ilçede yapılan muhtarlıkların tek tip
olduğunu ve Türkiye’de tek tip projeyle
yapılan başka mahalle muhtarlıklarının
görülemeyeceğini söyledi

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi tarafın-
dan yaptırılan Mimaroba Mahallesi
muhtarlığı törenle açıldı.

Açılışta konuşan Belediye Başkanı Hasan Akgün,
demokrasinin var olduğu ülkelerde muhtarlıkların
çok önemli işler gördüğünü ifade ederek, “De-
mokrasinin eşiğidir muhtarlıklar. Belediyenin girişi
de demokrasinin beşiğidir. Demokrasinin var ol-
duğu ülkelerde muhtarlıklar çok önemli işler görür.
Buradaki muhtarlıklar belediyedir esasında. Muh-
tarlıkların hepsini tek tip yapıyoruz ki vatandaş ge-
çerken o binanın muhtarlık olduğunu anlasın diye.
Hepsinin rengi aynı. Hepsinin tipi aynı, tek proje.
İstanbul’da da, Türkiye’de de böyle tek tip projeyle
yapılan bir mahalle muhtarlıklarını göremezsiniz.
Muhtarlıklarımızın hepsinin açılışını yapacağız”
dedi. Mimaroba Mahalle Muhtarı Cengiz Üstün-
yer de konuşmasında Büyükçekmece Belediyesi'ne
teşekkür etti. Açılış törenine CHP Büyükçekmece
İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, 24. Dönem CHP Mil-
letvekili Süleyman Çelebi, belediye Meclis üyeleri,
mahalle muhtarları katıldı.  HABER MERKEZİ



aK Partİ İnsan Hakları Başkanlığı ta-
rafından 28 Şubat Postmodern Dar-
besine dikkat çekmek için 81 ilde eş

zamanlı basın açıklaması yapıldı. İstanbul İl Baş-
kanlığındaki açıklamayı AK Parti İstanbul

İnsan Hakları Birim Başkanı Burcu Özer
Günaydın okudu.AK Parti İstanbul

İnsan Hakları Birim Başkanı Burcu
Özer Günaydın "27 yıl önce silahlı

cunta tarafından, sözde irtica
tehdidiyle bütün bir ülkeyi çev-

relemeye çalışmak, toplu-
mun çeşitli kesimlerini

vesayet ideolojisinin
elinde rehin tutmak,

insanlık onuruna,
akıl ve mantık

ilkelerine deli
gömleği

giydir-
mek

üzere gerçekleştirilen 28 Şubat darbesi insanlık ta-
rihine kara bir leke olarak geçmiştir. Failleri tara-
fından "1000 yıl sürecek" yaklaşımıyla savunulan
bu karanlık girişimin değil bin, on yıl bile süreme-
miş olması vesayetçilerin hukuksuzluğunun, kirli
hesaplarının net bir göstergesidir. İslami kimliğe
duydukları derin öfkeyi, sistematik ve kanun dışı
vahşi bir militarist dayatmayla dışa vuran darbe-
ciler aldıkları anti-demokratik MGK kararlarıyla
dönemin iktidarına darbe vurmuşlardı" dedi.

Eğitime darbe vuruldu

Günaydın "Yaşanan darbe süreciyle birlikte İslami
kimliğe sahip olan toplumun büyük bir kesimi
türlü yollarla kısıtlandı. Genç kızlar üniversitelere
başörtüleri ile giremedi, kılık-kıyafetleri nedeniyle
gençler eğitim haklarından mahrum bırakılarak
ikna odaları eliyle inançlarından vazgeçmeye zor-
landılar. Katsayı adaletsizliğiyle gençlerin istedik-
leri okulda eğitim almalarının önü kapatıldı.
Kamu görevlilerinin eşleri başörtülü olduğu için
fişlendi. Siyasi görüş ve inancından dolayı insan-
ların; çalışma, eğitim, ibadet, düşünce ve ifade öz-

gürlüğü gibi temel hakları engellendi. Ülkesi için,
milleti için çalışan ve üreten sermaye dahi "Yeşil
sermeye" adı altında kategorize edildi, ötekileşti-
rildi" şeklinde konuştu.

Darbeler tarihe gömüldü

Günaydın açıklamanın devamında "28 Şubat’ta
siyasete, demokrasiye ve insan haklarına balans
ayarı vermeye çalışanlar, aziz milletimiz tarafın-
dan kısa sürede balans ayarına uğradılar. Tür-
kiye’ye sözde ayar vermeye kalkan, milletimizin
elinden geleceğini, haklarını ve huzurunu alan ka-
ranlık darbe dönemleri, milletimizin 15 Temmuz
gecesi verdiği mücadeleyle bir daha yaşanmamak
üzere tarihe gömüldü. Milletimizden aldığımız
güç ve tarihin bize yüklediği sorumlulukla millet
iradesini egemen kılma, büyük ve güçlü Türkiye’yi
inşa etme mücadelemize kararlılıkla devam ediyo-
ruz. Cumhuriyetimizin 100. yılında, Türkiye Yüz-
yılı yolunda daha emin adımlarla yürüyor, 21
yıldır her şartta ve koşulda darbeler karşısında ya-
nımızda olan milletimize şükranlarımızı sunuyo-
ruz" ifadelerini kullandı.  DHA

A K Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı Murat Kurum
Kartal’da Uğur Mumcu Kültür

Merkezi’nde bulunan Bozatlı Hızır Cem-
evi’ni ziyaret etti. Ziyareti sırasında Kurum’a,
Ak Parti Kartal Belediye Başkan adayı Hüse-
yin Karakaya, Ak Parti Kadıköy Belediye
Başkan Adayı Özgül Özkan Yavuz, Ak Parti
Kartal İlçe Başkanı Nimet Gündoğdu, MHP
Kartal İlçe Başkanı Zübeyir Kurt, Bozatlı
Hızır Cemevi Başkanı ve Dedesi Cihan Sal-
tuk eşlik etti. Ziyareti sırasında konuşan
Kurum, "Buradaki tüm ehli beyt aşıklarını
her zaman Hazreti Hüseyin'in matemini yü-
reğinde taşıyan canlarımızı da saygıyla, sev-
giyle selamlıyorum. Tabii bugün burada siz
değerli kardeşlerimizle bir arada olmaktan
dolayı da büyük bir memnuniyet duydu-

ğumu öncelikle ifade etmek istiyorum. Biz de
buraya geldiğimizde kendimizi evimizde gibi
hissediyoruz. Bizi böylesi samimiyetle karşı-
ladıkları için dedemize ve buradaki tüm can-
larımıza da çok çok teşekkür ediyoruz” dedi. 

Sevgi yolu diyoruz 

“Değerli kardeşlerim, tabii İstanbul için yola
çıktık” diyen Kurum, “Biz bu yola sevgi yolu
diyoruz ve tüm İstanbullularla kimseyi ayırt
etmeden, kimsenin dini, dili, ırkı, inancı, mez-
hebi, bakmadan, Kürt'üyle, Laz'ıyla, Çer-
kez'iyle, Alevi'siyle, Sünni'siyle hep birlikte bu
kardeşlik hukukunu sergileyecek anlayışla yıl-
lardır ülkemizde hep birlikte yaşadığımız ve
bu anlayışı ilelebet İstanbul'da devam ettire-
ceğimiz bir bakış açısıyla ve sadece İstanbul
diyerek projelerimizi, hayallerimizi milleti-
mizle paylaşıyoruz. Gittiğimiz her yerde de
vatandaşımızın coşkusunu, sevgisini, ilgisini
görmek, bu hayallerimize sımsıkı sarılmala-
rını görmekle bizi ziyadesiyle mutlu etmekte-
dir" ifadelerini kullandı.

Masada karar vereceğiz

Uğur Mumcu Mahallesi'nde Büyükşehir Be-
lediyesi olarak cemevi inşa edeceklerini belir-
ten Kurum, "Ne diyor Hünkar Hacı Bektaş
Veli? 'Bir olalım, iri olalım, diri olalım' diyor.
İşte biz böyle büyük bir hünkarın sözünün
takipçisi olursak birliğimizi, beraberliğimizi
kimse bozamaz. Bugün de bu kapsamda
Uğur Mumcu Mahallemizdeyiz. Cemevi-
mizi ziyaret ettik ve burada canlarımızla soh-
bet ettik. Tabii buradaki Alevi kardeşlerimiz
maalesef İstanbul'da geçtiğimiz süreçte ol-
duğu gibi her işte yapıldığı gibi yine burada
verilen sözlerin tutulmadığı noktasında bize

sıkıntılarını, problemlerini ilettiler. 2012 yılın-
dan beri maalesef bir kültür merkezinin bod-
rumunda hizmet verdiklerini ki bugün biz de
geldiğimizde burada nefes almakta dahi kar-
deşlerimizin zorlandığını görüyoruz ve 2012
yılından beri Uğur Mumcu mahallesinde
cemevi ihtiyacı olduğunu, taleplerini bize ilet-
tiler. Yaklaşık bir hafta önce Bahçelievler'de
bir cemevimizin temelini atmıştık. Büyük bir
coşkuyla, büyük bir mutlulukla orada tüm
canlarımızla beraber olduk. Ve o birliğimizi,
beraberliğimizi pekiştirdiğimiz ve inşallah ile-
lebet yaşatacağımız temellerimizi orada hep
birlikte atmıştık. Bugün de burada Murat
Kurum olarak İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı olarak şu sözü ifade etmek is-
tiyorum. İstanbul'un her ilçesinde, her ma-
hallesinde bu manada Alevi kardeşlerimizin
cemevi ihtiyacına ilişkin adımları canları-
mızla beraber bir masada oturup karar vere-
ceğiz” diye konuştu. 

İnşaatı biz yapacağız

“İnşallah 1 Nisan sabahı itibariyle Uğur
Mumcu Mahallesi'nde Alevi kardeşlerimize,
mahallemize yakışır, yaraşır, huzur içerisinde
burada cemlerimizi yapacağımız huzur içeri-
sinde birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliği-
mizi yaşayacağımız cemevi inşaatını da
Büyükşehir Belediye Başkanlığı olarak biz
yürüteceğiz” diyen Murat Kurum, “Birlik,
beraberlik ve kardeşlik hukuku içerisinde in-
şallah 1 Nisan’dan itibaren İstanbul'umuzun
tüm değerleriyle, tüm kültürleriyle birlikte
Hünkar Hacı Bektaş Veli’nin ruhunu inşallah
İstanbul’un tüm ilçelerinde, tüm mahallele-
rinde yaşatmaya devam edeceğiz diyorum"
açıklamasında bulundu.  DHA
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Y erel seçimlerde yaşanan rekabet med-
yada da kendini göstermeye başladı. Son
dönemlerde özellikle kamu medyası TRT

seçimlere etki eden anlamsız davranışları ise en
çok dikkat çeken medya kuruluşu oldu.

Gelenektir, her ne kadar demokrasiye aykırı
olsa da TRT her zaman iktidarın sesi olmuştur.
TRT kurulduğu altmışlardan beri hep iktidarda
olan siyasi partiler tarafından babalarının malı
gibi kullanıldı. Bunu Özal’da yaptı, Demirel’de
yaptı ondan öncekiler de yaptı ondan sonrakiler
de yaptı. Yani TRT her zaman iktidarın bora-
zanı oldu. 

TRT aslında AK Parti'ye 
oy kaybettiriyor 

Bunu normal karşılamak bile anormal ama
artık kronikleşmiş bir olaya karşı bağışıklık ka-
zanmış durumdayız. TRT’nin iktidarı destekle-
mesi ve onu kayırması basın özgürlüğüne aykırı
olsa da buna alıştık artık fakat bu yıl  TRT yö-
netimi işin kantarını öylesine kaçırdı ki yediden
yetmişe herkesin tepkisini çekmeye başladı.
Öyle bir noktaya geldi ki iktidara oy kazandıra-
yım derken oy kaybettirmeye başladı.

En son bu hafta yaşanan bir olay herkese
pes dedirtti.  Sektörde birinci senesini dolduran
ve çok ciddi bir başarı elde eden Sözcü TV’nin
başına gelenler TRT tarihine damga vuracak
cinsten bir olay oldu. Ne mi oldu? Anlatayım!

Müşteri kovulur mu?

Sözcü TV,  TRT Radyolarına kısa bir reklam
vermek istemiş. Reklamda sadece Sözcü TV’de
yayınlanan ana haber bülteninin sunucusu Fatih
Portakal’ın sesinden ‘Sözcü TV ana haber bül-
teninin
saat
19:00’da
yayınlan-
dığına’
dair kısa
bir bilgi
reklam
spotu ha-
zırlamış.
Bunu
TRT’ye
yollamış.
TRT ise bu reklamı yayınlamamış. Bunu du-
yunca şaşırmadım desem abartı olmaz ama bu
kadarını da beklemezdim. 

Hadi muhalefeti sevmiyorsunuz, muhalefet
rakibiniz onların demeçlerini yayınlamıyorsu-
nuz peki kardeşim senin sırf muhalif görünümü
olan bir televizyon kanalı ile derdin ne olabilir?
Hadi onu da sevmiyorsun peki sen nasıl olur da
reklam veren bir müşteriye “reklamını yayınla-
mayız” dersin! Özetle sen bir müşteriyi nasıl
kovarsın? 

Bu olay yaşandıktan sonra Sözcü TV’nin
genel müdürü Alişer Delek haklı olarak isyan
etti ve sosyal medya hesabında “Bu karar siya-
sidir. TRT de sahibinin sesidir. Daha 1 yaşında
iktidar ve muhalefet güdümlü kanalları geride
bırakan SÖZCÜ TV görmezden gelemeyeceği-
niz bir güce sahip. Gazetecilik! Kafanızı kuma
gömseniz de, milletin parasını keyfinize ve siya-
sete kullanmaya devam etmeyin…” dedi. Bu
haklı bir isyana bende katıldım ve olayı rada-
rıma aldım.

Reklam da bir içeriktir 
keyfi olarak sansürlenemez 

Yaşanan bu durum yani reklamın reddedil-
mesi hangi işletme stratejisine uyar? Sen bir
işletmeye hangi gerekçe ile reklam almazsın?
Hele bir de bu kamu medyası ise yani devletin
parası,  yani milletin parası ile finanse edilen

bir kurum hangi gerekçe ile bir ku-
rumdan reklam almama lüksüne sahip 
olabilir? 

TRT’nin radyoları da televizyonları da hem
reyting olarak hem de reklam cirosu olarak
zararda. Yani şöyle anlatayım eğer TRT ser-
best piyasada faaliyet gösteren özel sermayeli
bir işletme olsaydı devlet ödeneğini keserse ne
olur biliyormusunuz? O şirket iflas eder. Bu
şirkete eğer şirket genel müdürü veya alt mü-
dürleri bir markanın yayınlamak istediği rek-
lamı reddederse ve yayınlamazsa ne olur
biliyormusunuz? O şirketin patronu o müdür-
leri bir güzel palazlar sonra da kapıya koyardı.
Bu dünyanın her yerinde böyledir.

TRT özel işletme değil diyeceksiniz, evet
değil. Bu daha da vahim! Bir özel sermayeli
şirketin patronu çıkar “bana ne kardeşim
kanal benim değil mi, ben senin reklamını ya-
yınlamak istemiyorum” diyebilir. Serbest pi-
yasa ekonomisinde olabilir. Ama bunu kamu
medyası yapamaz. Bunu TRT yapamaz. Çünkü
TRT’nin kamusal bir görevi vardır. Haber alma
özgürlüğü bir yana TRT’nin reklamcılıkta da
kamusal bir görevi vardır. Anayasanın ilk dört
maddesini ihlal etmeyen, devlet bütünlüğüne
tehdit olmayan her türlü reklamı yayınlamak
zorundadır. TRT’nin Sözcü TV’nin reklamını
yayınlamaması rekabete aykırı bir harekettir.
Ticari etiğe aykırı olduğu gibi piyasa ekonomi-
sinde rekabet kurulu tarafından korunan adil
rekabetin işleyişine de terstir. Reklamda bir
içeriktir ve reklamın bir ambargosu olamaz. 

Ben bu olaya farklı bir açıdan da bakmak
istiyorum. TRT’nin bu yaptığı acaba yukarıdan
gelen talimatla mı oldu? Yani TRT’nin yöneti-

cileri
Sözcü
TV’nin
reklamı
gelince işi
gücü bıra-
kıp Erdo-
ğan’ı veya
iletişim
başkanı
Fahrettin
Altun’u
arayıp
“Efendim

böyle bir reklam geldi yayınlayalım mı?” diye
sordu da onlarda işi gücü bırakıp “yayınlama-
yın” mı dedi? Ben buna hayatta inanmam. 

Bu işin aslı nedir biliyormusunuz? Bu pat-
rondan çok patronluk yapanların iş güzarlığı.
Ben eminim TRT yönetimi Sözcü TV’nin rekla-
mını kendi inisiyatifi ile sırf iletişim başkanlı-
ğına ve külliyeye yaranmak için
yayınlamamıştır. Ama evdeki hesap çarşıya uy-
mayınca TRT yönetimi bir kez daha ofsayta
düştü.

Sözcü TV paralı reklamını yayınlanmayan
TRT’nin bu tutumunu rekabet kuruluna ‘bir
ürün ve hizmetin reklamının yapılmasının en-
gellenmesinin’ rekabet yasasına uygun olup ol-
madığını sormalı. 

Buna ek olarak TRT genel müdürü ve radyo
daire başkanının resmi bir açıklama yaparak
neden bu reklamı yayınlamadıkları hakkında
bizi bilgilendirmesi gerekiyor. Daha önce tapu
müdürlüğünde çalışan ve hiçbir medya mecra
özgeçmişi olmayan ve Sol haber portalının ha-
berine göre geçmişte ‘sosyal medya
hesabından cihatçı militanların ve yıkık Ata-
türk heykelinin fotoğraflarını paylaşması nede-
niyle tartışmalara yol açan’  iki buçuk yıldır
TRT Radyo dairesi başkanlığı yapan babası AK
Parti Diyarbakır milletvekili olan Hamid
Yaz’ın da herkese bir açıklama borcu var. 

TRT Radyoları 
Sözcü TV’nin reklamını
neden yayınlamadı?

Prof. Dr. Michael KUYUCU
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com
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AK Parti İBB belediye başkan
adayı Murat Kurum, Kartal’da
Bozatlı Hızır Cemevi’ni ziyaret
etti. “Ne diyor Hünkar Hacı
Bektaş Veli? 'Bir olalım, iri olalım,
diri olalım' diyor. İşte biz böyle
büyük bir hünkarın sözünün
takipçisi olursak birliğimizi,
beraberliğimizi kimse 
bozamaz” diyen Kurum, “Alevi
kardeşlerimizin cemevi ihtiyacına
ilişkin adımları canlarımızla 
beraber bir masada oturup karar
vereceğiz" ifadelerini kullandı

AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı, 
28 Şubat Postmodern Darbesinin

yıldönümünde, 81 il teşkilatında eş zamanlı
basın açıklaması yaptı.İstanbul İl Başkanlığı
önündeki açıklamada,"27 yıl önce akıl ve
mantık ilkelerine deli gömleği giydirmek
üzere gerçekleştirilen 28 Şubat darbesi
insanlık tarihine kara bir leke olarak

geçmiştir" ifadeleri kullanıldı

28 Şubat kara bir lekedir!

Erdem Gül’e 
hapis cezası!
Yargıtay'da bozulan MİT TIR'ları 
görüntülerinin yayınlanmasına ilişkin
yeniden görülen davada, Adalar Belediye
Başkanı ve eski Cumhuriyet gazetesi Ankara
Temsilcisi Erdem Gül hakkındaki davada
karar çıktı. Gül, "Silahlı terör örgütüne 
bilerek ve isteyerek yardım etme" suçundan
5 yıl hapis cezasına çarptırıldı

İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesinde görülen du-
ruşmaya, tutuksuz yargılanan

Erdem Gül ve avukatları katıldı. CHP
eski Milletvekili Enis Berberoğlu da du-
ruşmayı takip etti. Savcının cezalandırıl-
masını talep ettiği mütalaaya karşı son
savunması sorulan Erdem Gül, “Suçla-
maları kabul etmiyorum çünkü gazeteci-
lik suç değildir" dedi. Gül'ün avukatı
Fikret İlkiz, MİT TIR'larına ilişkin ha-
berlerin sadece Erdem Gül ve Can Dündar
tarafından değil, birçok kişi tarafından haber yapıldı-
ğını söyleyerek "örgüte yardım" suçunun Anayasa'ya aykırı
olduğunu, bu maddeden mahkumiyet kararı verilmesinin mümkün
olmadığını belirtti. Avukat Akın Atalay da TCK 220/7. maddesinin
Anayasa'ya aykırılık iddiasının mahkeme tarafından ciddiye alınma-
sını ve öncelikle bu konuda ara karar oluşturulmasını talep etti. Du-
ruşma savcısı bu talebin reddini istedi. Mahkeme heyeti, kısa bir
değerlendirme sonrasında Anayasa'ya aykırılık talebini reddetti.

Adalet kazansın

Söz verilen avukat Tora Pekin, "Mütalaada sayın savcı 'Bu dosya
basın özgürlüğü davası' değil diyor. Oysa bu dosyayla ilgili ifade ve
basın özgürlüğü kapsamında verilmiş üç ayrı Anayasa Mahkemesi
kararı var. Zaman gazeteciyi haklı çıkardı. Bu dosya basın özgürlüğü
davası değilse nedir? Kuşkusuz basın özgürlüğü davasıdır" diyerek
beraat talebinde bulundu. Son sözü sorulan Gül, "Beraat etmek isti-
yorum. Gazetecilik ve adalet kazansın" dedi.

Cezaevine girebilir

Kısa bir aranın ardından mahkeme heyeti, sanık Erdem Gül hak-
kında "Silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etme" suçu-
nun sabit olduğunu değerlendirdi. Heyet oy birliğiyle aldığı
kararında, "sanığın suç tarihinde ulusal bir gazetenin Ankara temsil-
cisi olması nedeniyle suça konu haberlerle örgüt lehine toplumda
oluşturduğu algının boyutu, özellikle sanığın suça konu haberinden
sonra örgüt tarafından bu haberlerin eş güdümlü olarak 

kul-
lanıl-
maya
başlanılarak
uluslararası alanda
'Teröre destek veren
ülke' konumuna düşür-
mek kastının yoğun olarak
bulunması ve böylelikle örgüte
sağlanan fayda, meydana gelen
zarar ve tehlikenin ağırlığı dikkate
alınarak alt sınırdan uzaklaşılarak"
önce 6 yıla kadar hapisle cezalandırılma-
sına hükmetti. Sanığa verilen cezanın gele-
ceği üzerindeki etkileri dikkate alan heyet,
indirim uygulayarak 5 yıl hapis verdi. Erdem Gül
bu suçtan 3 ay hapis yatmış, 26 Şubat 2016'da
Anayasa Mahkemesinin hak ihlali kararı vermesinin
ardından tahliye edilmişti. Gül'ün cezası kesinleşirse ye-
niden cezaevine girebilir. Duruşma çıkışında basın men-
suplarının soruları üzerine Erdem Gül, "Dosyada sadece
eylem olarak bir tane haber var. Dolayısıyla bu ceza direkt ha-
bere cezadır" dedi.  DHA



TARIM ve Orman Bakanlığı Balıkçı-
lık ve Su Ürünleri Genel Müdürü
Mustafa Altuğ Atalay, AA muhabi-

rine, balıkçılık sektöründeki gelişmelere ilişkin
değerlendirmede bulundu. Türkiye'nin, geçen
hafta Antalya'da, Akdeniz ve Karadeniz'in en
büyük Balıkçılık Bilimi Forumu'na (Fish
Forum) ev sahipliği yaptığını dile getiren Ata-
lay, forumda, dünyada balıkçılığın daha sür-
dürülebilir hale getirilmesi konusunun ele
alındığını söyledi. Atalay, dünyada denizlerin,
iklim değişikliği ve yerli olmayan istilacı tür-
lerden dolayı baskı altında bulunduğuna işa-
ret ederek, forumda, denizlerde yaşanan
sorunlara ilişkin çözüm yollarının tartışıldı-
ğını ve ortaya çıkan önerilerin politika yapıcı-
lara sunulacağını aktardı. Atalay, forumun,
dünyanın önde gelen balıkçılık ülkelerinden
Türkiye'de yapılmasının sektöre katkı sağla-
yacağını belirtti. Ülkede balık üretiminin avcı-
lık ve yetiştiricilikle yapıldığını anımsatan
Atalay, Türkiye'nin, balıkçılık konusunda Av-
rupa'da hem kabiliyet hem de av gücü bakı-
mından öne çıktığını bildirdi. Atalay, ülkenin
özellikle yetiştiricilikte Avrupa'da ilk sıralarda
yer aldığına işaret ederek, "Levrek ve çipura
yetiştiriciliğinde dünyada birinci sıradayız.
Alabalık yetiştiriciliğinde ise dünyada ikinci
ülkeyiz. Önemli oranda piyasayı belirleyen ve
balık sunan bir ülkeyiz" ifadelerini kullandı.
Türkiye'nin, su ürünleri ihracatında da adın-

dan söz ettirdiğine dikkati çeken Atalay,
100'den fazla ülkeye balık ürünü ihraç edildi-
ğini söyledi.

AR-GE çalışmaları yapılıyor

Atalay, balıkçılık açısından geçen yılın verimli
geçtiğini vurgulayarak, “Yetiştiricilik ve avcılık
ürünlerinde geçen yıl rekor kırıldı. Geçen
sene 1 milyon tona yakın balık elde edildi. Bu
yıl 575 bin ton üzerinde yetiştiricilik hedefi-
miz var. Artık balık yetiştiriciliğini de üretim
planlaması kapsamına aldık. Fazla üretmek-
ten ziyade tam ihtiyaca göre ve optimum dü-
zeyde fiyat politikası sağlayacak şekilde
üretmeyi hedefliyoruz. Hem somonu hem
levreği hem çipurayı hem de midyeyi üretece-
ğiz” dedi. Balıkçılık sektöründe AR-GE des-
teklerinin fayda sağladığını bildiren Atalay,
sadece yetiştiricilik ve üretim tarafında değil,
istilacı türlerle mücadelede de AR-GE çalış-
maları yapıldığını ifade etti. Atalay, istilacı tür
olarak son dönemde artan balon balığının
yayılım hızının engellenmesi için destek veril-
diğini anımsatarak, "Balon balığının artma-
sını engellemek için verilen destekleri Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın tali-
matlarıyla 4 katına kadar artıracağız. Balıkçı-
larımıza hem ekonomik destek sağlamış
olacağız hem de bu balıkların azaltılması
noktasında önemli çalışmalar yapacağız”
diye konuştu. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

AA'NIN iklim krizinin turizm sektörü 
üzerindeki etkilerine odaklandığı dosya
haberin üçüncü bölümünde, alternatif 

turizm destinasyonları arasındaki Karadeniz sahilleri-
nin potansiyeli ele alındı.
Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevli akade-
misyenlerin gerçekleştirdiği "Karadeniz Bölgesinin
Öngörülen Yaz Turizmi Potansiyeli" başlıklı araş-
tırma, Karadeniz kıyılarının gelecekte turizm açısın-
dan önemli bir alternatif olabileceğini, özellikle
Sakarya, Ordu, Samsun, Trabzon ve Rize gibi kentle-
rin yaz sezonunda plaj turizmi için uygun konfor 
düzeyine sahip olabileceğini gösterdi. AA muhabirine
araştırmanın detaylarını aktaran Dr. Öğretim Üyesi
Nazan An, popüler yaz rotalarında, iklim değişikli-
ğine bağlı termal konforun insan sağlığını rahatsız
edici seviyelere ulaşmaya başlaması nedeniyle 
Karadeniz Bölgesi'nin alternatif rota olarak değerlen-
dirilebileceğini öngörerek araştırmaya başladıklarını
söyledi. İklim değişikliğinin etkilerinin bölgelere ve
sektörlere göre farklılıklar gösterdiğini, turizmin de
iklim değişikliğinden en fazla etkilenecek sektörlerden
biri olabileceğini belirten An, yaptıkları çalışmada
2026-2050 arasını kapsayan yakın-orta vadeyi 
dikkate alarak kötümser senaryo altında araştırmalar
gerçekleştirdiklerini aktardı.

Talep değişiyor

“Turizmin mevsimselliğini de dikkate aldığımız
zaman turizm destinasyonlarına ve turizm türlerine
olan talep değişiyor, rutin hale gelmiş birtakım 
seyahat modelleri değişiyor” diyen An, “İklim, turistin
karar vermesinde doğrudan etkili bir faktör olarak 
ortaya çıkıyor. Çalışmada kullanılan Tatil İklim 
Endeksi, sıcaklığın yanı sıra bağıl nemi de dikkate
alan termal konfor endeksiyle birlikte yağış, rüzgar
hızı ve bulut örtüsü dediğimiz 'estetik' isimli alt 
endeksi de içeriyor. Böylece çalışma, çoklu iklim 
değişkenlerini dikkate alarak turist konforu açısından
daha güvenilir bir bilgi veriyor. Çalışmada ayrıca 'plaj
skoru' ve kentsel kesimler için 'kent skoru' dediğimiz
iki ayrı hesaplama yaptık, kıyı şeridini ve kentsel 
kesimleri ayrı ayrı değerlendirdik” ifadelerini kullandı.

Planlar yapılmalı

İklim değişikliğinin etkisiyle Karadeniz'de mevcut 
koşulların turizm konforu açısından iyileşebileceğini
ve bölgenin daha fazla ziyaretçi alabileceğini dile 
getiren An, etkili önlem alınmadığı takdirde Ege ve
Akdeniz'deki turistik bölgelerin kısa ve orta vadede 
finansal kayıplarla karşılaşabilecekleri uyarısında 
bulundu. Alternatif turizm rotaları belirlenmesinin,
iklim değişikliğine uyum sürecinde bir çözüm olarak
düşünülmesi gerektiğini vurgulayan An, "Karadeniz
kıyıları, iklimsel açıdan tercih edilebilir destinasyon 
alternatifleri arasında yer alabilir. Karadeniz’in 
mevcut iklimsel koşullarına baktığımızda, Orta ve
Batı Karadeniz'in Akdeniz iklimi özellikleri gösteren
bazı bölgelerinde en sıcak ay, sıcaklık ortalamaları 
22 dereceleri aşıyor" bilgisini verdi. AA
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G aranti BBVA'nın, Ekonomist der-
gisi ve Türkiye Kadın Girişimciler
Derneği (KAGİDER) iş birliğiyle

bu yıl 17'ncisini gerçekleştirdiği Türkiye'nin
Kadın Girişimcisi Yarışması sonuçlandı.
Yarışmada, DG Geri Kazanım'ın kuru-
cusu Nagihan Yılmaz, 'Türkiye'nin Kadın
Girişimcisi' seçildi. Bilge Can, Anatolian
Craft girişimiyle 'Türkiye'nin Kadın Sosyal
Etki Girişimcisi', Seyyare Sungur, Fındık
Ocağı girişimiyle 'Türkiye'nin Yöresinde
Sürdürülebilir Fark Yaratan Kadın Giri-
şimcisi' oldu. Şevin Ballıktaş, Usersdot gi-
rişimiyle 'Türkiye'nin Gelecek Vadeden
Kadın Girişimcisi' seçilirken, bu yıl ödül
kategorisine eklenen 'Türkiye'nin Kadın
Kooperatifi' ödülünü ise Hatay Altınözü
Zeytin Emeği Kadın Girişimi Kooperatifi
(HAZEK) adına Leyla Ayvazoğlu aldı.

200 milyar destek

Ödül töreninde konuşan Garanti BBVA
Genel Müdürü Recep Baştuğ, “Kadın ve
erkeğin tamamen eşit olduğu, kadınların
da iş hayatının parçası olduğu bir dün-
yada sürdürülebilir kalkınmadan bahsede-
biliriz. Özellikle son yıllarda kadınların
girişimci olmasını teşvik eden ve kadın giri-
şimciliğini destekleyen çok değerli çalışma-
lar yapılıyor. Garanti BBVA olarak 2006
yılından bu yana kadın girişimcilere verdi-
ğimiz aralıksız desteğimiz, bugün hem
bankacılık hem farklı sektörlerde örnek alı-
narak yeni programların yaratılmasına ve-
sile oldu. Kadın girişimcilere yönelik
çalışmalarımızı sürdürülebilirlik stratejimi-
zin odaklarından olan “kapsayıcı büyüme”
başlığında değerlendiriyoruz. 17 yıldır ke-
sintisiz devam eden bu program kapsa-
mında, sadece son 5 yılda sağladığımız
finansman desteği 200 milyar TL'yi aşar-
ken 20 yıla yakın zamanda bütünsel olarak
sağladığımız desteklerimizle ekosistemde
etkin bir fayda yarattık" dedi.

Başvuru sayısı 45 bin

“Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışması

ise kadın girişimcilerin başarılarının far-
kına varabilmeleri ve cesaretlendirilebilme-
leri açısından büyük önem taşıyor” diyen
Baştuğ, “Sadece 100'lerle başladığımız bu
organizasyonda bugüne kadar gelen top-
lam başvuru sayısı 45 bini aştı. Bugün
Türkiye'de kadın girişimci denilince birçok
kişinin ilk aklına gelen başarılarıyla rol
model olan pek çok kadın girişimcinin
yolu yarışmamızla kesişti. Yaptıkları iş ve
süreçlerle; teknoloji, geri dönüşüm, enerji,
sağlık gibi alanlarda bugüne kadar Türki-
ye'de birçok kişinin yapamadığı işleri geliş-
tiren kadın girişimcilerle bir araya geldik.
Bu yıl yarışmamıza ilk defa “Türkiye'nin
Kadın Kooperatifiö kategorisini ekledik.
Bu kategoriyle Anadolu'da kısıtlı imkân-
larla iş yapmaya çalışan kadınları destek-
lemeyi ve kadın kooperatiflerini yarışmaya
dahil ederek görünür olmalarını amaçla-
dık. Türkiye'de yaklaşık 900'ü aşkın kadın
girişimci kooperatifi ve bu kooperatiflere
bağlı binlerce kadın üye var. Bu koopera-
tiflerin pozitif olarak desteklenmesiyle etki
alanlarının artacağına inanıyoruz. Başta
finalistlerimiz olmak üzere hayallerinin
peşinden koşan, risk alan, cesaret ve
azimle yola çıkan tüm kadın girişimcileri
gönülden tebrik ediyorum. Bu vesileyle
şimdiden tüm kadınların 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü'nü de kutluyorum” 
ifadelerini kullandı.

Cesaretleri öne çıkıyor

KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Esra
Bezircioğlu ise törende yaptığı konuşmada
Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışma-
sı'nın 103 başvuru ile başladığı ilk senesin-
den, bugün binlerce başvuruya
ulaşmasının mutluluğunu yaşadıklarını ve
böylesi bir oluşumun paydaşı olmaktan
onur duyduklarını söyledi. Her kadına gi-
rişimcilik cesareti veren yönüyle yarışma-
nın önemine vurgu yapan Bezircioğlu,
“Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışması-
nın, esas kıymeti, başvuran, yarışan ve fi-
nale kalan kadın girişimcilerden çok,

öyküsü karanlıkta kalan kadın girişimcilere
tutacağı ışıkla anlam kazanacaktır. Hiç
şüphesiz bu yarışma, kadın girişimcilerin
cesaretlerini ve yaratıcılıklarını öne çıkara-
rak, gelecek nesil kadın girişimciler için rol
model olmakta ve Türkiye'nin ekonomik
ve sosyal gelişimine önemli katkılarda bu-
lunmaktadır. Fark yaratan, gelişime ve ye-
niliğe açık kadınların başarı hikayesi,
toplumda önemli bir sosyal ve ekonomik
etki yaratıyor. Kadınlar toplumda ve iş ha-
yatında eşit fırsatlara sahip olduğunda, 
ekonomik hayatta da daha fazla söz sa-
hibi oluyor. Öte yandan kadın girişimciler,
kadın istihdam oranlarında da önemli bir
etki yaratıyor" diye konuştu.

Hep birlikte sevindik

KAGİDER olarak kadınların güçlenme-
sini ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağ-

lanmasını hedefleyerek her mecrada kadın
girişimciliğini desteklemek için hem eko-
nomik hem de sosyal alanda kadınların
güç kazanmasına yönelik ulusal ve ulus-
lararası projeler ve çalışmalar yürüttükle-
rinden söz eden Bezircioğlu, “Bugüne
kadar binlerce kadın girişimciye destek ol-
makla kalmadık, aynı zamanda onların
başarı hikayelerini topluma duyurarak,
diğer kadınlara ilham kaynağı olmalarını
sağladık. Girişimcilik yolunda kadınlara
yol arkadaşlığı yaptık, gelişmelerine tanık
olduk, hep birlikte sevindik ve başarılarıyla
gurur duyduk; duymaya da devam ediyo-
ruz. Ortak hedefimiz, Cumhuriyet'in ikinci
yüzyılında daha çok kadının sesini dün-
yaya duyurabilmek ve öykünülecek öykü-
ler yaratma yolculuğunda, girişimci
kadınlara daha çok cesaret vermek 
olacaktır” dedi. DHA

Ekonomist Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Talip
Yılmaz, “Ekonomist dergisi olarak yaptığımız
her işin sürdürülebilir olması bilinciyle hareket
ediyoruz. 17'nci yılına girdiğimiz Türkiye'nin
Kadın Girişimcisi Yarışması da bu işlerimizin
en önemlileri arasında” dedi. “Garanti BBVA
ve KAGİDER ile birlikte 17 yıl önce bir yola çık-
tık” diyen Yılmaz, “Türkiye ekosisteminde ka-
dının gücünü artırma adına 17 yıl önce
başlattığımız yarışmamızda
bugüne kadar 45 bin kadın gi-
rişimcimiz yarışmamıza katıldı.
Türkiye'de kadın girişimci oranı
yüzde 3'lerden yüzde 13-
14'lere geldi. 17 yıl önce yola
çıktığımızda tek kategoride
ödül verirken, gelişen kadın gi-
rişimci ekosisteminin, kadın gi-
rişimcilerin güçlü adımları ile
birlikte bugün gelinen noktada
kategori sayısını beşe çıkardık.
Çalışmanın jüri toplantısında
inanılmaz güzel kadın girişimci
öyküleri dinledik. Yaşadıkları
zorluklara rağmen, yılmadan

mücadelesine devam eden, yaktığı meşaleyi
Türkiye'nin geleceğine taşıma azminde olan
kadın liderlere, girişimcilere teşekkürü bir borç
biliyorum. İş ortaklarımız Garanti BBVA'ya
genel müdür Recep Baştuğ'a, Genel Müdür
Yardımcısı Sibel Kaya'ya yine KAGİDER Baş-
kanı Esra Bezircioğlu başta olmak üzere KAGİ-
DER'e ayrıca teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı.

BIRINCILER
ACIKLANDI

Balıkçılıkta rekor kırıldı
Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel
Müdürü Atalay, balık yetiştiriciliği ve avcılık ürünlerinde
geçen yıl rekor kırıldığını belirterek, "Geçen sene 
1 milyon tona yakın balık elde edildi” dedi

Karadeniz’de
plaj turizmi
Dr. Öğretim Üyesi Nazan An ve Danışma 
Kurulu Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Tufan Turp
tarafından yapılan araştırma,Karadeniz'in 
yaz turizmi için ideal bir konfor sunabileceğini
ve iklim değişikliğine uyumda önemli bir 
alternatif olabileceğini ortaya koydu

17 SENE ÖNCE YOLA ÇIKTIK

Garanti BBVA'nın,
Ekonomist dergisi
ve Türkiye Kadın

Girişimciler
Derneği (KAGİDER)

iş birliğiyle 
bu yıl 17'ncisini
gerçekleştirdiği

Türkiye'nin Kadın
Girişimcisi
Yarışması

sonuçlandı.
Gerçekleşen ödül

töreninde, beş 
kategorinin 
birincileri 
açıklandı.

Yarışmada, DG Geri
Kazanım'ın 

kurucusu Nagihan
Yılmaz, 'Türkiye'nin
Kadın Girişimcisi'

seçildi
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İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ
AYAZAĞA YERLEŞKESİ TADİLAT İŞLERİ VE MOBİLYA ALIMI

Ayazağa Yerleşkesi Tadilat İşleri ve Mobilya Alımı İhalesi 3117 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan İstanbul Beykent Üniversitesi İhale Yönetmeliğini’nin 16. Maddesine göre Açık İhale
Usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt Numarası : 2024/0016
1-İdarenin;
a) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A 

oda:123 Büyükçekmece/ İSTANBUL                                                                                                  
b) Telefon ve faks numarası : 444 1997
c) Elektronik posta adresi : satinalma@beykent.edu.tr  
2-İhale konusu malın;
a) Niteliği, türü ve miktarı : Teknik şartnamede belirtilen
b) Teslim yeri : İstanbul Beykent Üniversitesi Ayazağa Yerleşkesi
c) Teslim Zamanı : İdari şartnamede belirtilen sürede teslim edilecektir.
3-İhalenin;
a) Yapılacağı Yer : Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 

Büyükçekmece/İstanbul Satın Alma Müdürlüğü 
b) Tarihi ve Saati : 08/03/2024 Cuma Günü Saat: 11:00
c) Son teklif verme tarihi : 08/03/2024 Cuma Günü Saat: 10:30  
4- İhaleye katılma şartları
ve istenilen belgeler : Firma tarafından imzalı kaşeli, Teknik Şartname / İdari
Şartname / Sözleşme Taslağı
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza Sirküleri
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden tedarik edilebilir.

İhaleye katılım için İstanbul Beykent Üniversitesi’nin TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi 
nezdinde bulunan TR50 0003 2000 0000 0065 2771 11 nolu hesabına 500,00 TL yatırıldığına
ilişkin ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale dökümanları mail ortamında gönderilecektir.
Banka gişelerinden Firma İsmi ve Ödemeye ilişkin İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır.
İhale dökümanlarının satın alınması zorunludur.
7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar İstanbul Beykent Üniversitesi Satın Alma Birimi 
Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 Büyükçekmece/İstanbul adresine elden 
teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

İdari Şartname
Teknik Şartname
Sözleşme Taslak
Birim Fiyat Teklif Cetveli
Birim Fiyat Teklif Mektubu
Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname

KİRLİ İTTİFAKLARI 
TAKİP EDİYORUZ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Kütahya mitinginde konuştu. Muhalefeti eleştiren Erdoğan, "Yapılan kirli
ittifakları takip ediyoruz. Kiminde listeler geç veriliyor, aday isimleri sabahtan akşama değişiyor. Milletimiz Ali 

Cengiz oyunlarını çok iyi görüyor. Milletimiz ile omuz omuza verip meydanı kirli ittifaklara bırakmayacağız" dedi

A K Parti tarafından Kütahya'da düzenlenen mitingde ko-
nuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Sen
Anadolu'nun beyler beyisin Kütahya, bugün de milli

iradeye olan bağlılığınla Türkiye'nin beyler beyliğini hak edi-
yorsun. Mayıs ayındaki seçim sonuçları için sizlere teşekkür
borcumuz var. Şahsıma verdiğiniz destek için sizlere şükran-
larımı sunuyorum. 31 Mart'ta da aynı oyları vermeye hazır
mıyız? Şimdi de sizlerden Türkiye Yüzyılı belediyeciliği için,
gerçek belediyecilik için destek istiyoruz. Hanımlar, en çok da
sizden destek istiyoruz. Kale içeriden fethedilir. Kadının üste-
sinden gelebileceği hiçbir zorluk tanımıyoruz. Gençler, sizin de
hanımların aşağısında kalmamanız lazım. Kütahya'da Cumhur
İttifakı'na destek istiyoruz. Bu centilmence rekabetin en güzel
şekilde neticelenmesini diliyorum. Rabbim birliğimizi, bera-

berliğimizi daim eylesin. Ülkemizin güvenliğine, kazanımla-
rına göz dikenlere asla fırsat vermeyeceğiz” dedi. 

Ali Cengiz oyunu!

“Milletimiz sırtını terör örgütlerine dayayanlara en güzel dersi
sandıkta verdi. Şimdi belediyelerde iktidar hülyalarına dalan-
ları rüyalarından uyandırmaya var mıyız?” diye soran Erdo-
ğan, “Yapılan kirli ittifakları takip ediyoruz. Kiminde listeler
geç veriliyor, aday isimleri sabahtan akşama değişiyor. Mille-
timiz Ali Cengiz oyunlarını çok iyi görüyor. Milletimiz ile omuz
omuza verip meydanı kirli ittifaklara bırakmayacağız. Türkiye
Yüzyılı vizyonunda kenetlenip yolumuzu devam edeceğiz.
Bayramı milli iradenin de bayramına dönüştürmeliyiz. Bunu
Kütahya'nın yapacağına inanıyorum. Ülkemiz Gezi'den beri
süren, 15 Temmuz'da daha da keskinleşen, 2018'den sonra

alenileşen sıkıntılı süreçten geçiyor. Önümüze
hangi badire çıkarsa çıksın ülkemizi hedefle-
rine doğru ilerlettik. Bu arada ciddi bedeller
ödedik ödüyoruz. Yeri geldi darbecilere canı-
mız pahasına direndik. Terör örgütlerini mağa-
ralarına gömdük. Türkiye'de kendilerine yer
bulamadılar” ifadelerini kullandı. 

16 milyon emeklimiz var

Hayat pahalılığı ile mücadele ettiklerini

ifade eden Erdoğan, “En çok etkileyen kesimin 
başında emekliler vardı. Gönlümüz vatandaşın hayatını
daha iyi şartlarda sürdürmesini istiyor. Ekonomi dediği-
niz olay hesap kitap işidir. Dengeyi tutturamazsanız
70'lerde, 90'lardaki gibi siyasi sosyal çalkantıların pen-
çesine düşmeniz kaçınılmazdır. Türkiye karşılıksız elde
ettiği gelir kaynaklarına sahip değildir. Bir her kuruşu
çalışıp kazanmak zorundayız. Gelirlerimizdeki 1 trilyon
gelirden fazlasını deprem harcamalarına harcadık.
Emekli maaşlarına için ayrılan miktar 3 trilyon lira. 
En düşüğü 10 bin lira olan emekli maaşı ömrünü kendi
ve ailesi için harcayan vatandaş için elbette yeterli
değil. Arzu ettiğimiz düzeye devlet millet olarak daha
fazla çalışacak, daha fazla gelir elde edecek ortaya
çıkan gelirden de emeklilere hak ettiği parayı vereceğiz.
birileri çıkıp 10 bin lira seyyanen ekleyelim diye emekli-
leri tahrik ediyor. 16 milyon emeklimiz var. Bunu ekle-
mek demek 1.7 trilyon lira eklemek demek. Dikkat ediniz
mevcut maaş tutarından bahsetmiyorum. Ek artışın ma-
liyetini anlatıyorum. Ülkemizde tek çivi çakmasak, büt-
çeyi buraya aktarsak bile yetmiyor. Deprem
harcamalarını tamamını bu iş için kullansak bile yine
yeterli gelmiyor. Devletin çalışanlarına maaşlarına ver-
mesek o zaman belki bu tutarı karşılayabiliriz” dedi. 
HABER MERKEZİ

“Seyyanen artışların emekli maaşları arasında yol aç-
tığı adaletsizliğin farkındayız” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Sorumluluk makamında olmayanlar her ak-
lına eseni söyleyebilir. Bizim için böyle bir durum söz
konusu değil. Biz her işin hesabını 85 milyonun tama-
mına vermekle mükellefiz. Geçen sene asrın felaketi
olan büyük deprem yaşadık. Sadece bu depremlerin
ekonomimize maliyeti 104 milyar dolar. Buna rağmen
ekonomik dengeleri yerine oturtmak için güçlü bir
program uyguluyoruz. Bu yıl sonunda programın
olumlu sonuçlarını görmeye
başlayacağız. Ortaya çıkan
kazançtan emeklilerimiz de is-
tifade edecek. Atıp tutanlar is-
tismar ve bozgunculuk
peşinde. Ne millet ne de
emekliler umurlarında. Asırlık
meseleleri nasıl biz çözdü isek
bugünkü sıkıntıları çözecek
olan yine biziz. Son 21 yılımız
ondan önceki dönemlerinden

çok iyiydi, yarınlarımız da bugünlerimizden daha iyi
olacak. Bir kaos çıkarıp ülkeyi kendilerine mecbur
etme derdindeler. Milletimiz onların sinsi oyunlarına
eyvallah etmez. Türkiye Yüzyılı bayrağını dünyanın te-
pesine biz dikeceğiz. Türkiye'nin nereden nereye gel-
diğinin ispatı şehirlerimize yaptığımız yatırımlardır.
Kütahya'ya 101 milyar liranın üzerinde yatırım yaptık.
Yerel yönetimde de 31 Mart'ta sandıktan biz çıkarsak
el ele gönül gönüle dayanışma halinde neler olmaz ki
neler” ifadelerini kullandı. 

ADALETSiZLiĞiN FARKINDAYIZ!

Cumhurİyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, Muğla’da partisinin aday

tanıtım toplantısında halka hitap etti.
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Osman Gürün'e hizmetlerinden dolayı te-
şekkür eden Özgür Özel, kürsüye çıkarak
görevini devretmeye hazırlanan Gürün'e
bir teklifte bulundu. Özel, seçilen CHP'li
belediye başkanlarını koordine edecek, de-
netleyecek ve liderliğini Yılmaz Büyüker-
şen'in yapacağını kuruluşta Osman
Gürün'ün de yer almasını istediğini 
söyledi.

Seçmen gitmedi!

Konuşmasında, seçimde en geniş ittifak
için çaba harcadığını hatırlatan Özel,
“Cumhur İttifakı'nın gücünü dengelemek
zorundayız. Ben CHP Genel Başkanı ola-

rak en büyük ittifakı aramak için elimden
geleni yaptım. Çiçeği yaptırdım, arkadaş-
ları yanıma aldım ve ziyaretlerde bulun-
dum, temaslarda bulundum. 'Birlikte
olalım, buraları hiçbir yeri AK Parti'ye
MHP'ye teslim etmeyelim dedim. Büyük
bir seçim başarısı yakalamazsak memura
emekliye, işçiyi çiftçiyi, gençleri kadınları
fena ezecekler' dedim. Biz Ankara’da bir it-
tifak geliştiremedik. Seçmen bir yere git-
medi. Yöneticilerin fikri değişmiş olabilir
saygı duyuyorum. Seçmenin Bahçeli’nin U
dönüşüne tepkisi değişmedi. Atatürk sev-
gisi değişmedi. Türkiye İttifakı’nda aslan
sosyal demokratlar var. Yalnız değiliz milli-
yetçi, muhafazakar, Kürt demokratlar var.
Filenin Sultanları Dünya Şampiyonu
olunca gırtlağı düğümlenenler var ya onlar
Türkiye İttifakı’dır. Türkiye İttifakı’nın
renkleri kırmızı beyazdır. Biz 31 Mart se-

çimlerini Türkiye İttifakı ile kazanacağız”
dedi. 

Acı reçete geliyor

Özel, seçim sonuçlarının olası etkilerine
dikkat çekerek, “CHP olarak seçim sonuç-
ları için Muğla’dan hiç şüphe etmiyoruz.
İlerleyen günlere umutla bakacağımız gün-
lerdeyiz Muğla için. Mehmet Şimşek’in
ağzında bir bakla var. Diyor ki 1 Nisan’dan
sonra para sıkılaştırma politikasına geçece-
ğiz. Eğer bir şey yapacaksanız 1 Nisan’dan
bir gün önce yapacaksınız. 31 Mart’ta san-
dığa gideceksiniz. Borcu borçla çevirenler,
gelecek seneden endişe edenler, evladının
geleceğinden endişe eden herkese bu ikti-
dara gücünü göstermek zorunda. Her şeye
rağmen AKP ve MHP oyları alırsa, kırmızı
ışık göstermezlerse 1 Nisan'dan sonra acı
reçete geliyor” diye konuştu. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhur İttifakı'nı mağlup
etmek için en geniş ittifakı kuramadıklarını
ancak buna rağmen seçmenin bir yere

gitmediğini belirterek "Türkiye
İttifakı’nda aslan sosyal

demokratlar var. Yalnız
değiliz milliyetçi,
muhafazakar, Kürt
demokratlar var" dedi

Darbe yargısını özlüyorlar!
İstanbul Üniversitesi’nde dü-
zenlenen 28 Şubat Sempozyu-
mu’nda konuşan Adalet

Bakanı Yılmaz Tunç, "Bugün Türk yargı-
sıyla ilgili laf edenler, yargı bağımsız değil
diyenler aslında o 27 Mayısların, 12 Eylül-
lerin, 28 Şubatların yargısını özleyenler.
Tüm açıklığıyla söyleyebili-
riz ki bugün yargımız her
zamankinden daha bağım-
sız ve tarafsızdır. Darbeci-
den hesap sormaktadır,
bundan sonra da eğer böyle
bir tehlike karşısında, böyle
bir şeyi aklından geçirenlerle
ilgili de zaten teyakkuzdadır"
dedi. Tunç, “28 Şubatları
bundan sonra yaşamamak
için elbette ki bu önemli
günlerde hafızalarımızı taze-

leyeceğiz ama bu yapısal dönüşümlerin
daha kalıcı olması için de inşallah yeni de-
mokratik, sivil bir anayasayı milletimize
olan borcumuzu yerine getirerek inşallah
sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

En yüz kızartıcı suç

“Bir taraftan vesayetçi anlayışla
mücadele ederken geçtiğimiz 22
yılda, diğer taraftan da ülkemi-
zin kalkınması, ülkemizin refahı,
milletimizin refahı için de çok
önemli icraatlera imza attık”
diyen Tunç, “Bu engellemeler ol-
masaydı belki ekonomimiz 3 kat
değil, 5 kat, 6 kat, 7 kat büyük
olurdu. Hem Gezi olaylarının
maliyeti, yaklaşık 250 milyar
dolar. Tabii değişik rakamlar ko-
nuşuluyor, hem 28 Şubat’ın ma-

liyeti, 15 Temmuz’un maliyeti tüm bunla-
rın ülkeye ekonomik maliyetleri olmasaydı
bugün milletimizin refahı çok daha, kat kat
yüksek olurdu. Bu vesayetçi anlayışın hem
demokrasiye hem milli iradeye hem eko-
nomimize her alanda ülkemize zararları
var. Darbe, yüz kızartıcı bir suç. Darbe,
milli irade hırsızlığı. Dolayısıyla en kötü
suç ve Ceza Kanunumuzda ağırlaştırılmış
müebbet, hükümeti devirmeye teşebbüs,
halkın seçtiği iktidarı yok etmeye ve onları
cezalandırmaya yönelmek, milli irade hır-
sızlığı yapmak, en yüz kızartıcı suç. Dolayı-
sıyla bunun özellikle yıllar sonra bile
hesabının soruluyor olması lazım. 12 Ey-
lülcülerin hesabı soruldu, 28 Şubatçıların
hesabı soruldu. Bunların hepsi yargı
önüne çıktı, ahir ömürlerinde o mahkeme
salonlarında hesap vermeye çalıştılar" açık-
lamasında bulundu.  DHA
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K ültür, sanat ve sanatçıyı her anlamda
destekleyen Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, ilçedeki sanatçılarla bir

araya gelmeye devam ediyor. 27 Şubat Dünya
Ressamlar Günü dolayısıyla Silivri’nin sanatına
katkı sunan sanatçılarla kahvaltıda buluşan Baş-
kan Yılmaz, Silivri’deki sanatsal faaliyetlerin ar-
tarak devam edeceğini belirtti. Oğuz Aral Sanat
Galerisinde düzenlenen toplantıya; Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri Sanat Plat-
formu Başkanı Abdullah Mutlu ve birçok
sanatçı katıldı.

Yılmaz'a teşekkür

Toplantının açılış konuşmasını yapan Silivri
Sanat Platformu Başkanı Abdullah Mutlu, “20
seneden beri sanatçılara bir ressamlar günü or-
ganizasyonu yapıldığını hatırlamıyorum. Onun
için böyle bir günü tertip ettiği için Volkan Baş-
kanıma çok teşekkür ediyorum. 2019 yılının tem-
muz ayında Silivri Sanat Platformu kuruldu. O
tarihten bu zamana kadar da birçok arkadaşı-
mızla Silivri sanatına katkıda bulunmaya çalış-

tık. Başkanımız her zaman sanat ve sanatçının
yanında oldu. Sanata ve sanatçıya böyle bir
katkı sunduğu için Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz’a çok ama çok teşekkür ederim”
dedi.

Çok önem veriyoruz

Toplantıda bir konuşma yapan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Silivri’miz sanatın her
dalını ortaya koydukları eserleriyle taçlandıran
sanatçılarımızla doludur. Her bir sanatçı bizim
başımızın tacıdır. Sanatçılar özel, güzel ve özgün
insanlardır. Sanatçıların sayıları azdır ve kıymet-
leri bilinmelidir. Onun için Silivri Belediyesi ola-
rak ilçemizde yaşayan sanatçıları her zaman
desteklemeyi ve onlarla yol yürümeyi kendine
rehber edinmiş bir yönetim anlayışına sahibiz.
Sanat, tarih boyunca insanoğlunun kendini
ifade etmesinin en önemli yollarından bir tanesi
olmuştur. Gerek eleştiriler gerekse övgü anlamını
ifade eden birçok sanat eseri vardır. Ayrıca gü-
zele ulaşmanın en etkili yolu da sanattır. Sanat,
yaşamımızı güzelleştirirken insana, çevresine ve

kentlere değer katar. Bu nedenledir ki Cumhuri-
yetimizin Banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
‘Sanatı olmayan bir ulusun, can damarlarından
bir tanesi kopmuştur’ demiştir. Silivri Belediyesi
olarak ilçemizin tarih, kültür ve sanatına katkı
sunan sanatçılarına çok ama çok önem 
veriyoruz” dedi. 

Çalıştay düzenledik

“Göreve geldiğimiz günden beri şu
an içerisinde bulunduğumuz ve is-
mini sanatseverlerimizin tavsiyele-
riyle verdiğimiz Oğuz Aral Sanat
Galerisinde birçok sanatsal faaliyeti
hayata geçiyoruz” diyen Yılmaz,
“Oğuz Aral Sanat Galerisi artık Si-
livri’de herkesin bildiği ve günün bir
bölümünde vaktini ayırdığı bir
mekân oldu. Yine 2021 yılında Hacı
Bektaş-ı Veli, Ahi Evran, Yunus
Emre ve Türkçe Yılı etkinlikleri kap-
samında Merhum İnci Aydar ha-
nımefendi anısına ‘Aşkın, Emeğin ve

Muhabbetin Resmedilmesi’ konu 1. Ulus-
lararası Silivri Resim Çalıştayını düzenle-
dik. 45 ressamın katıldığı
organizasyonda değerli sanatseverlerle
yurt içinden ve yurt dışından ressamları-
mızı bir araya getirdik. Kültür Müdürlü-
ğümüzün bünyesinde resim hocalarımızla
birçok resim meraklısına resim kursları açtık”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

KÜÇÜKÇEKMECE VE ALİBEYKÖY KIYI TEMİZLİK BİRİMLERİ ALANINDA KONTEYNER
YAPILAR YAPILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/195263
1-İdarenin
a) Adı : İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE 

YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi : Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı 

No:74 Şişli 34379 . ŞİŞLİ/212
c) Telefon ve faks numarası : 3682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : KÜÇÜKÇEKMECE VE ALİBEYKÖY KIYI 

TEMİZLİK BİRİMLERİ ALANINDA 
KONTEYNER YAPILAR YAPILMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 adet konteyner bina yapımı işiAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Küçükçekmece ve Alibeyköy/İstanbul
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 14.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. Genel Müdürlük Toplantı Salonu, Paşa 
Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı No:74 34379 
Şişli / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki BIII Grubu işler benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlıktır
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.
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Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
27 Şubat Dünya Ressamlar Günü
kapsamında Silivrili sanatçılarla
kahvaltıda bir araya geldi. Toplantıda
konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri
Belediyesi olarak ilçemizin tarih, kültür
ve sanatına katkı sunan sanatçılarına
çok ama çok önem veriyoruz.
Sanatçılarımız baş tacımızdır” dedi

Silivri Belediyesinin sanatla ilgili çalışmalarına
aralıksız devam edeceğini belirten Volkan Yılmaz,
“Silivri Belediyesi olarak göreve geldiğimiz gün-
den beri sanat ve sanatçıya değer veriyoruz. Bun-
dan sonra da aynı değer vermeye devam
edeceğiz. Bu şehre ruh ve anlam katmak, benim
olduğu kadar bu şehirde yaşayan herkesin görevi-
dir. Kimliksiz, ruhsuz, betonlaşmış ve yalnızca
korna sesinden ibaret şehirlerde yaşamayı kimse
arzu etmez. Güler yüzlü insanların olduğu, her ya-
nından müzik nidalarının duyulduğu, resimlerle,
heykellerle, anıtlarla süslenmiş ve ecdattan kalan
mirasa da saygı duyulmuş bir şehirde yaşamak
hepimizin hayalidir. Silivri Belediyesi olarak ecdat-
tan bize emanet edilen eserlerin bakımı, korunup
kollanması ve yenide gün yüzüne çıkarılması nok-
tasında birçok çalışmayı hayata geçirdik. Göreve
gelir gelmez tarihi Kalepark’ı, 32 Gözlü Köprüyü,
Kısa Köprü’yü, Mübadele Evi Müzesini, Fotoğrafçı-
lık, Kamera ve Yeşilçam Müzesi'ni binalarının inşa-
sını ve restorasyon çalışmalarını bitirdik. Yine
fethin sembolü olan Hünkâr-ı Şerif Camii ve 650
yıllık Bizans sarnıcının restorasyonuna başlandık.
2 yıl sürecek bu proje sonunda Silivri yepyeni bir
tarihe, müzeye ve turistlik alana kavuşmuş olacak.
Abdullah hocamın haklı bir talebi oldu. Sanatçıları-
mızın rahat, huzurlu, konforlu ve güvenli bir or-
tamda sanatını icra edeceği ve aynı frekanstan

olan kişilerle bir araya gelip sosyal-
leşecekleri bir alanı talep

ettiler. Silivri Belediyesi
olarak bununla ilgili

yapmayı düşündü-
ğümüz planlar ve
projeler var. Kül-
tür Müdürlüğü-
müzün
bünyesinde bu

talebinizi yerine
getirmeyi düşünüyo-

ruz” diye konuştu.

DESTEK VERMEYE
DEVAM EDECEĞİZ

Belediyecilik
bizim işimiz!
Ümraniye Belediyesi tarafından yapılan toplam 900 metrekare alana yapılan
çocuk oyun sokağı ve 6 bin metrekare alana sahip bölge parkı açıldı.
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Belediyecilik AK Parti’nin işi” dedi

Ümraniye Belediyesi tarafından
Esenşehir Mahallesi’nde toplam 900
metrekare alana yapılan çocuk oyun

sokağında bisiklet parkuru, masa tenisi gibi
oyun grupları bulunuyor. 6 bin metrekare alana
sahip bölge parkının içerisinde halı sahadan,
basketbol sahasına tenis kortuna kadar her de-
tayın düşünüldüğü bölge parkı ve çocuk oyun
sokağı düzenlenen törende kesilen kurdele ile
hizmete açıldı. Çocuklara mısır, pamuk şeker ve
döner ikramı yapılan törene, İlçe Kaymakamı
Abdulaziz Aydın, Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım, protokol üyeleri ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Ben inanıyorum

Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Belediyecilik
AK Parti’nin işi. Sayın Cumhurbaşkanımızın
belediyecilik anlayışını bütün Türkiye’de damga
olarak vurduk. Hatta yurt dışında bile konuşul-
maya başlandı. İstanbul nereden nereye geldi.
İstanbul bir zamanlar çöplerin, çukurların, ça-
murların olduğu insanların burayı terk etmek
için birbirleriyle yarıştığı bir yerdi. Şu an vizyon
projelerin konuşulduğu ve yapıldığı bir yer. İs-
tanbul dünya markası şehir haline geldi. Ama
ne zamana kadar? 2019 Haziran ayına kadar.
2019 Haziran ayında halkımız başımızın tacı

bir arkadaşı getirdi. Ama arkadaşımız 4
buçuk senede İstanbul’da hayal kur-
duklarını hangisini yapabildi? İnşal-
lah 31 Mart’ta İstanbul asli sahibine
kavuşacak, muradına erecek. İnşal-
lah yeniden hizmetlerle buluşacak.
Hizmetlerle birlikte hem Ümraniye

hem de 39 ilçemiz çok daha iyi hizmet alacak.
Böylece kaybeden kimse olmayacak. Ben inanı-
yorum. Çünkü İstanbul halkı her zaman doğ-
ruyu yapmıştır” dedi. 

Halk ders verir

“Türk halkı 1950’den sonra hiç hata yapma-
mıştır. Hatayı siyasetçiler yapmış gereken dersi
vermiştir” diyen Yıldırım, “22 senedir Sayın
Cumhurbaşkanımıza halkımızın verdiği destek-
lerden dolayı şükran borçluyuz. Ümraniye’de
de 2019’da AK Parti belediyeciliğinin ne oldu-
ğunu bilerek iş başına geldik. Pandemi, ekono-
mik krizlere, depreme rağmen şükür
Ümraniye’de hep beraber gerekeni yaptık. Hep
beraber dayanışma içerisinde hem kendi bütçe-
mizle hem vatandaşlarımızın katkılarıyla hem
de Bakanlıklarımızla büyükşehiri aratmadık.
Büyükşehir başka. Büyükşehir muradına ersin”
ifadelerini kullandı. 

İstanbul kurtulacak

Yıldırım, “Bir belediye başkanı metro inşaatını
kapatır mı? Metro inşaatı kapattı. İstanbul’a
lazım 150 kilometre tünel yol. Tünel yol yapa-
caksanız ki yeni yollarla İstanbul trafiğini rahat-
latacaksınız. 4 buçuk senede 1 buçuk 2 saate
pik noktada trafik hızı azaldı. Trafik hızını en
aza indirebilmek için yeni yollar, metrolar yapa-
caksınız. Tünel yolu kapattı. Kadir Topbaş za-
manında yapılmış 3 tane tünel yolu vardı.
Nerede? İhalesi yapıldı. Kazıya başlandı. Müte-
ahhit 6 ay çalıştı. Geldi tüneli kapattı. Onun için
bu iş bilmezlerden İnşallah İstanbul kurtula-
cak” şeklinde konuştu.  DHA

Yapacak çok 
işimiz var

Zeytinburnu’nda 31 Mart
seçimleri için çalışmalara
devam eden Ak Parti’nin

son seçim irtibat ofisi Seyitnizam
Mahallesi’nde açıldı. Açılış kurdele-
sini kesmeden önce bir konuşma
yapan Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
yeni dönem Belediye Başkanlığı için
Seyitnizam Mahallesi sakinlerinden
destek istedi. Arısoy, “31 Mart se-
çimleri için son seçim irtibat bürosu-
nun açılışını gerçekleştiriyoruz.
Hepimize hayırlı, uğurlu olsun. Bizler
kaldığımız yerden devam etmek isti-
yoruz. Bunun için Zeytinburnu’muzun
bütün fertlerinden, tüm renklerinden
dua ve destek talep ediyoruz. Bu za-
mana kadar ilçemize çok güzel eser-
ler kazandırmak nasip oldu.
Önümüzdeki dönem için de çok güzel
hazırlıklarımız var” dedi.

Allah mahcup etmesin

Seyitnizam Mahallesi’ne yürüme me-
safesinde olacak 400 yataklı bir has-
tanenin çok yakında inşasına
başlayacaklarını söyleyen Başkan
Arısoy, hastane için bütün çalışmala-
rın tamamlanıp, gerekli izinlerin alın-
dığını, önümüzdeki dönem ihalesinin
yapılarak inşaatının başlayacağı bil-
gisini verdi. Zeytinburnu stadyumu-
nun uzun yıllardır atıl bir şekilde
bekliyor oluşuna değinen Arısoy, “İn-
şallah stadımızı Murat Kurum başka-
nımızın destekleriyle yeniden inşa
edeceğiz. Zeytinburnu Seyir Terası,
otoparklar, semt konakları derken
velhasıl Zeytinburnu’muzda daha çok
yapacak işimiz var. Bütün komşula-
rımdan dua ve destek talep ediyo-
rum. Seyitnizam Mahallesi Seçim
İrtibat Büro’muz hepimize hayırlı,
uğurlu olsun. Allah bizleri size mah-
cup etmesin” diye konuştu. Geçen 5
yıllık süreçte Ankara’nın bütün im-
kânlarını Zeytinburnu için kullandıkla-
rına, Büyükşehir Belediyesi’nin
desteği konusunda maalesef
akim kaldıklarına dikkat çeken
Başkan Arısoy, “Buna rağmen
bizlere neredeyse büyükşehir
ölçeğinde işler yapmak nasip
oldu. Önümüzdeki dönem
Murat Kurum Başkanı-
mızla birlikte yürüye-
rek bu açığı kapatmak
istiyoruz” açıklama-
sında bulundu.
HABER MERKEZİ

Zeytinburnu Seyitnizam Mahallesi
Seçim İrtibat Bürosu’nun açılışını
yapan Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, “Zeytinburnu’muza
5 yılda yaptığımız hizmetler bellidir.
Önümüzdeki 5 yıllık süreçte de kalıcı
eserler bırakmak için yola çıktık. Daha
birlikte yapacak çok işimiz var” dedi



B eşiktaş Belediye Başkanı Rıza
Akpolat, basın mensupları ile bir
araya geldi. Feriye'de gerçekleşen

toplantıda Beşiktaş Belediyesi’nin 5
yılda yaptığı projeleri anlatan Polat,
daha sonra gazetecilerin sorularını ce-
vapladı. “Göreve gelirken Beşiktaş'ı,
katılımcı anlayış ile yöneteceğiz diye
söz verdik” diyen Akpolat, “Bu katılımcı an-
layışın gereği olarak da projelerimizi hayata
geçirdik. Bu projeleri hazırlarken de katılımcı
anlayışı benimsedik. Mahallerimizde toplan-
tılar yaptık. Mahalle toplantılarında çıkan 
veriler ile adımlar attık ve projelerimizi hazır-
ladık. Her perşembe belediyemizde halk 
toplantıları yaptık. Onların sorunlarını, 
taleplerini, eleştirilerini dinledik” ifadelerini
kullandı. 

Beni de güncellediler

Görev sürecinde pandeminin or-
taya çıktığını hatırlatan Akpolat,
“Pandemi ortaya çıkınca ka-
palı salon toplantılarını
iptal etmek zorunda kal-
dık. Yeni bir stratejiye
geçmemiz gereki-
yordu. Vatandaşların
sokağa çıkma yasak-
ları vardı. Zorunlu
olan, maske, de-
zenfektan gibi
ürünler vardı.
Maalesef merkezi
hükümet bunları
vatandaşa ulaştır-
makta birtakım sı-
kıntılar yaşıyordu.
Çünkü pandemi as-
lında hepimizin ya-
bancı olduğu, hazırlıklı
olmadığı bir konuydu.
Hızlıca bir ekip oluştur-
duk. Bunun adını saha
çözüm ekibi koyduk. Bu arka-
daşlarımız Beşiktaş'ın nere-
deyse bütün hanelerine girdiler.
Bütün evleri ziyaret ettiler. Gi-
derken yanlarında o günün zo-
runlu malzemelerini ve bugüne
kadar ki yaptığımız projelerin
hepsinin içerisinde olduğu bir
kitapçığı da vatandaşlarımıza
ulaştırdılar. Ama bunun ya-
nında beni de güncellediler. Hazır bu fırsatta
bütün evlere girmişken Beşiktaş'ın bütün veri-
sini güncellemiş olduk. Eğitim durumu, yaş
durumu, gelir seviyesi, 65 yaş üstü vatandaş
sayısı ve bunların problemleri, evde yatalak
var mı başında kimsesi olmayan yaşlımız var
mı gibi... Beşiktaş'ın özelini ilgilendiren birçok
konuyu güncellemiş olduk. Birtakım durum-
ları da tespit etmiş olduk. Yola çıkarken vaat
etmediğimiz, projelendirmediğimiz birçok
sorunu bu saha çözüm ekibimiz sayesinde
projelendirdik ve hayata geçirdik” dedi. 

Önceliklerimiz değişti

Kent yoksulluğunun herkesin sorunu oldu-
ğunu didle getiren Akpolat, “Sosyal de-
mokrat belediyeciliği hepimiz konuşuyoruz.
Herhalde bunun en az konuşulduğu yerler-
den bir tanesi Beşiktaş'tır. Gelir seviyesi, eği-

tim seviyesi yüksek bilinir. Eğitim seviyesi
kısmı doğrudur. Ama gelir seviyesi öyle
değil. İlçemiz orta gelir seviyesine sahip.

Aslında hepimiz bu durumdayız. Bunu
sadece pandemiye bağlamıyoruz. Ko-
rona krizinin dışında da ülkenin kendi
içerisinde bulunmuş olduğu ekonomik
kriz koşulları, enflasyon, hayat pahalı-

lığı, maalesef doğru ekonomik programın uy-
gulanamaması, bunların hepsinin ortak
karması sonucu ciddi sıkıntılar ortaya çıktı.
Ve biz verileri önümüze aldığımızda gördük
ki Beşiktaş'ta bin 228 hane bize 'ihtiyaç sahi-
biyiz' demiş. Bunu söylemek çok zor bir şey.

Normal şartlarda 'ben geçinemiyorum ihti-
yaç sahibiyim' demek bir kamu kurumuna
bununla ilgili talepte bulunmak çok zordur.
Vatandaş bunu bizzat kendisi gelip belediyeye
iletiyor. Belediye kapısına geldiğinde ve bu
koşulların hepsi bir araya geldiğinde bunu
söylemek durumunda kaldı vatandaşlarımız.
Ve hızlıca yeni bir alana yöneldik. Öncelikle-
rimizi değiştirdik” diye konuştu. 

Alt yapımızı hazırlıyoruz

Belediyeye gelen talepler doğrultu-
sunda bir mağaza açtıklarını ve ihtiyaç
sahiplerine Halk Kart dağıttıklarını
ifade eden Akpolat, “Halk markette sağ-
lıklı gıdaya, tekstil ürünlerine, mobilya ve
beyaz eşyaya ulaşabiliyorlar. O kartlara belli
ürünleri yüklüyoruz ve o sayede vatandaşları-
mız oradan hizmet alıyorlar. Ve yine tespitle-

rimiz sonucu aşevi yapma
zorunluluğumuz ortaya çıktı.
Takdir edersiniz ki bin 228 hane
size ihtiyaç sahibiyim diyorsa
bunun en az iki katı da söyleye-
memiştir. Bunu öngörerek ve ya-
şanan ekonomik krizin daha da
derinleşeceğini de öngörerek bir
aşevi kurduk. Aşevimiz açıldı-
ğında günlük 2 bin-2 bin 500
sıcak yemek çıkarırken şu anda 
5-6 bin arasında günlük sıcak
yemek çıkarıyoruz. Talep büyü-
dükçe sayı da büyüyor. Dolayı-
sıyla el uzatılan bin 228 haneyi
şu ada 3 binlere çıkardık. Biz
bunun önümüzdeki 2 sene içeri-
sinde 5 bin haneye ulaşacağını

öngürüyoruz. Belediyemizi 5 bin hanenin ih-
tiyacını karşılayacak şekilde güçlendiriyoruz.
Alt yapımızı hazırlıyoruz. Aslında bütün be-
lediyelerin bunu yapması gerekiyor. Çünkü
normalde kamu kurumlarındaki veri sağlıklı
değil” açıklamasında bulundu. 

Hiçbir geçerliliği yok!

“Göreve geldiğimizde Beşiktaş Belediyesi ve
diğer kamu kurumlarının verilerine göre 28-
30 bin arasında ihtiyaç sahibi vardı” diyen
Akpolat, “Yaptığımız çalışmalar sonucunda
bunun gerçeklik ile hiçbir alakası olmadığını
gördük. Kapıya gitmediğinizde vatandaşın

elini sıkmadığınızda göz temesı kurmadığı-
nızda o verilerin hiçbir geçerliliği yok. Bir
de Beşiktaş'ın ihtiyaç sahibi tanımı, Sultan-
beyli'nin ihtiyaç sahibi tanımından farklı.

Vatandaş bize ihtiyaç sahibiyim de-
dikten sonra bir sosyal hizmet uz-

manını oraya göndermek
zorundayız. Dolayısıyla üze-

rine bir tapu olmaması
gerekiyor ki siz oraya

yardım edebilesiniz.
Yardım yapılacak

noktaların sağlıklı
olmadıklarını gö-
rüyoruz. 75 yaş
üzerinde olan-
ların evde ba-
kacak
kimsesinin ol-
madığı, as-
lında maddi
durumu maaşı
olan ama kim-
sesi olmayan bir

sürü komşumuz
var. Onlar da ihti-

yaç sahibi. Bunla-
rın hepsini bir araya

getirdiğimizde halk
market, aşevi ile yaşam-

sal ihtiyaçların tamamını
Beşiktaş Belediyesi  olarak
karşılıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Kadınlarımıza el uzattık

Belediye binasına gelip de
herhangi bir sorununa çözüm
arayan herkesle ilgilendiklerini
dile getiren Rıza Akpolat,

“Sosyal belediyecilik kapsamında sadece ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için değil kadınlar
için de harekere geçtik. Kadın dayanışma
merkezimizi açtık. Maalesef kadınlara karşı
şiddet devam ediyor. Bu ülkenin en büyük so-
runlarında biri şiddet. Açtığımız merkezde

boşanma aşamasında olan
ve şiddet gören kadınla-

rın hkuki süreçlerini yönetiyoruz. Onların ço-
cuklarının eğitim alması yolunda hizmet veri-
yoruz. Hem kendi kireşlerimizde hem de
İBB'nin kireşlerinde  onlara kontenjan ayırı-
yoruz ve onların yaşam haklarını savunuyo-
ruz. Yanlarında olmaya çalışıyoruz” dedi. 

İstanbul'un merkezi

Beşiktaş Belediyesi'nin açtığı Kadın Daya-
nışma ve Yaşam Merkezi'nin İstanbul'da en
çok ziyaret edilen, en çok talep gören merkez-
lerden biri olduğunu ifade eden Akpolat,
“Neden? Beşiktaş 175 bin kişinin yaşadığı ve
günlük 2-2 buçuk milyon insanın ziyaret et-
tiği bir yer. İstanbul'un en merkezi, en kalab-
balık noktası. Yani sadece Beşiktaş'ta
ikametgah eden insanlar bize gelmiyor. İlçe-
mizde 3 adet saray, 9 tane üniversite, iş mer-
kezleri, finans merkezleri, başkonsolosluk,
çok sayıda otel ve restoran var. Buraları ziya-
ret eden binlerce kişi var. Kentin sorunları ül-
kenin sorunlarından bağımsız değil ve bu
durumda kadın dayanışma ve yaşam merke-
zimiz bu anlamda çok ziyaretçi görüyor” bil-
gisini verdi. 

Siyaset konuşmuyoruz

Belediye bütçesinin doğru kullanıldığını ifade
eden Rıza Akpolat, “Bayramlarda yaptığımız
konserlerde, düzenlediğimiz festivallerin hiç-
birinde Beşiktaş Belediyesi’nin kasasından bir
kuruş harcanmamıştır. Kesinlikle belediyenin
parasını harcamadan yapmışızdır. Beşiktaş’ın
iş insanları bu süreçlerin doğal paydaşı oldu
ve biz bu süreci çok sağlıklı bir şekilde yönet-
tik. Biz bu paydaşlarımız ve sponsorlarımızla
beraber bu etkinliklerin hepsini yaptık. Kent-
ler zengin. Önemli olan bu zenginlikleri ne-
reye aktaracağınız. Bu zenginlikleri halka mı
aktaracak başka yere mi aktaracaksınız? Bu
zenginlikleri halka aktarmaya karar verdiği-
nizde bunların hepsini bu şekilde organize
edebilirsiniz. Ana caddelerimizde alt yapı so-
runu vardı. Biz göreve gelirken bir anket yap-
tık. 3 tane büyük sorun tanımlandı. Birinci alt
yapı sorunu evleri işyerlerini yağmurda su
basıyor. İkincisi kentsel dönüşüm ve deprem
meselesi. Üçüncüsü ise vatandaşlarımız
ucuza hizmet alamadığını ifade etmişti. Yani
Beşiktaş’ta bütün ücretlendirmeler hep dışa-
rıdan gelenlere göre ayarlanmış. Beşiktaş’ta
yaşayanlar açısından bu bir dezavantaj. Hız-
lıca alt yapı sorununu çözdük” dedi. Yetki
karmaşası olduğunu da ifade eden Akpolat,
“Biz yetki paylaşıyoruz. Yetki bizde de olsa
hiçbir sorun yok. Biz Beşiktaş Kaymakamlı-
ğımızla beraber çok iyi bir yönetim süreci yü-
rütüyoruz. Devletin varlığını burada
hissediyoruz. Hem eski kaymakamımız hem
şimdiki kaymakamımız tam bir devlet adamı.
İş birliği çok önemli. Biz iş konuşmaktan si-
yaset konuşmuyoruz” açıklamasını yaptı. 

9GÜNCEL 29 ŞUBAT 2024 PERŞEMBEwww.gazetedamga.com.tr

ZAYİ İLANI
Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 

ALI AL NAJJAR 99857638184 

Ş öyle başlayalım. Ukrayna savaşının başlama-
sının ardından iki yıl geçti.  Başta Brüksel
olmak üzere Avrupa başkentlerinde esen bam-

başka bir hava var. Hafızasında savaş olmayan bir
nesil, her gün yepyeni bir gerçekle ve bu gerçeğin
oluşturduğu endişeyle, korkuyla, belirsizliklerle yüzle-
şiyor. Rusya bir sonraki dünya savaşı konusunda sü-
rekli uyarıda bulunuyor. Askeri kapasite ve savunma
stratejileri, enerji tedariki veya uzun vadeli jeopolitik
konumlanma gibi konular, Avrupa’nın artık öncelikli
konuları.

* * * *
Uluslararası siyaseti takip edenler bilir. Etmeyen-

ler de duymuş olabilir. Pazartesi günü 25'ten fazla
devlet başkanı ve hükümet temsilcisi, Paris’te Devlet
Başkanlığı resmi konutu Elysee Sarayı‘nda bir araya
geldi. Gündemde şu soru vardı: Ukrayna nasıl destek-
lenebilir veya Rusya’ya karşı savunulabilir? Peki Av-
rupa Birliği aracılığıyla – ABD olmadan da mı?
Toplantı daha başlamadan "gerçekten önemli" olarak
nitelendirildi. Emmanuel Macron‘un, Avrupa için zi-
hinsel bir dönüm noktasının müjdesini vermek istediği
söylendi.

* * * *
Gerçekten ‘dönüm noktası‘ duyurusu Pazartesi

gece yarısından kısa bir süre önce geldi.  Siyasi göz-
lemciler akşam saatlerinde bu toplantıda büyük bir
başarı olmayacağını düşünürken büyük sürpriz geldi.
Macron, basın toplantısında Ukrayna‘nın Rusya'ya
karşı savaşı kazanmasına yardımcı olmak için Av-
rupa birliklerini Ukrayna'ya gönderme olasılığından
bahsetti. Asker gönderilmesi konusunda anlaşmaya
varmadıklarını ancak bu ihtimalin toplantıda açıkça
tartışıldığını söyledi. Gerçekten büyük bir sürpriz
oldu.

* * * *
İki yıl önce Rusya ile Ukrayna arasında arabulucu

rolüne soyunan ancak bunu gerçekleştirmeyince gü-
vercinlikten Avrupa'nın en şahin seslerinden birine
dönüşen Macron, şimdi de ‘Ukrayna'ya kara birlik-
leri‘ önerisiyle bir tabuyu yıktı. Hem AB liderlerini
hem de Rusya‘yı şaşırttı. Bunun bir dış politika gafı
olmadığı söyleniyor. Gerçi çok sayıda Avrupalı yetkili,
Avrupa başkentleri, NATO genel sekreteri böyle bir
öneriye karşı çıktı, Macron'un önerisini hemen red-
detti, ama şimdi asıl sorulması gereken soru şu;
Fransa cumhurbaşkanı bu sözleriyle/girişimiyle neyi
başarmak istiyor?

* * * *
Macron, Rusya'nın önümüzdeki yıllarda muhteme-

len Ukrayna'nın ötesine saldırarak Avrupa'nın kolektif
güvenliğini tehdit edeceğini iddia ediyor. Rusya devlet
başkanı Putin’in tutumunun sadece Ukrayna için
değil, Avrupa için varoluşsal bir tehdit olduğunu öne
sürüyor. Bu yüzden Paris'te yaptığı açıklamada, "Rus-
ya'nın bu savaşı kazanmamasını sağlamak için gere-
ken her şeyi yapacağız" dedi. Siyasi gözlemcilere
göre, Macron Avrupa Merkez Bankası eski başkanı
Mario Draghi'nin mali kriz sırasında Euro‘yu kurtar-
mak için "ne pahasına olursa olsun" vaadi gibi bir anı
yeniden yaratmaya çalışıyor.

* * * *
Başkan Macron neyi hedefliyor? Fransız Uluslar-

arası İlişkiler Direktörü Thomas Gomart, The Finan-
cial Times gazetesine şöyle demiş; ‘Macron, Avrupa
için bir hakikat anına yaklaştığımıza ve Avrupa’nın
gerçek bir jeopolitik güç olarak hareket etme yetene-
ğinin tehlikede olduğuna inanıyor.  Trump'ın zaferi ve
aşırı sağın Avrupa seçimlerindeki başarısı, her ikisi
de gerçekleşirse, Avrupa'nın stratejik sonunu getirebi-
lir.‘ Evet, Macron’un acele edip büyük oynamaya ça-
lıştığı belli. Donald Trump'ın ikinci dönemi kazanma
ihtimaline karşı kendisinin de birleşik bir Avrupa'nın
sembolik lideri olarak öne sürmeye çalışıyor gibi 
görünüyor.

* * * *
Tüm gelişmeleri bir yana koyarsak, bence asıl

sorun şu; Böylesine kritik bir dönemde Avrupa’nın
yüz yüze olduğu önemli sorun liderlik. Avrupa Bir-
liği’nin iki temel kurucu ülkesi olan Almanya ve
Fransa’da mevcut durumda toplumu ikna edici veya
uluslararası arenada güçlü liderler bulunmaması, Av-
rupa siyaseti açısından büyük bir eksiklik olduğu apa-
çık görülüyor. Normal siyasi ve ekonomik ortamlarda
veya işleyişte lider ihtiyacı fazla hissedilmiyor. Ancak
Ukrayna savaşı gibi geniş çaplı etkiye sahip krizlerde,
liderlik, hakikaten çok daha fazla ihtiyaç duyulan bir
özellik olarak ortaya çıkıyor. Politikaları kendi ülke-
sinde de sert tartışmalara neden olan Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron  Avrupa açısından
birleştirici bir lider olma konumundan oldukça uzak.
Çabaları Avrupa’da karşılık bulmuyor.
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Macron’un hedefi

Basın mensupları ile bir araya gelen Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, bugüne kadar yaptıklarını ve bundan sonra yapacaklarını anlattı.
Belediye bütçesini verimli kullandıklarını belirten Akpolat, “Bayramlarda yaptığımız konserler, düzenlediğimiz festivallerin hiçbirinde belediyenin
kasasından bir kuruş harcamadık. İş insanlarımız bu süreçlerin doğal paydaşı oldu ve biz bu süreci çok sağlıklı bir şekilde yönettik” diye konuştu
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Öğrenciler için yapılan çalışmalar hakkında da açıklama yapan Rıza Akpolat,
“9 tane üniversitemiz var. Türkiye'nin en değerli  okulları burada. Dolayısıyla öğ-

rencilerimizin barınma sorunu var, beslenme sorunu var. İki tane yurdumuz var. Öğ-
rencilerin beslenme sorunları ile ilgili önemli adımlar attık. Biraz önce de söyledim

Beşiktaş bu anlamda kent kavramı çok yüksek olan bir yer. Otelleri, restoranları olan yer.
Öğrenci yemeklerine yapılan zamdan sonra kötü haberler gelmeye başladı. İntihar eden öğ-

renciler, geçinemeyen öğrenciler. Bunlar ile ilgili iyi haberler almıyorduk. Hızlıca Beşiktaş'ta bir
toplantı yaptık ve esnafımızla bir araya geldik. Esnafımızdan en az 10 öğrenciye kontenjan ayır-
masını istedik. Bir aplikasyon hazırladık. Öğrenci, numarası ile aplikasyona giriyor kendisine en
yakın konumdaki anlaşmalı yerde yeme içme ihtiyacını karşılıyor. Öğreciler ile ilgili lise sınavına
hazırlık, üniversite sınavına hazırlık kursları veriyoruz. Biliyorsunuz her şey çok maliyetli. Bu kap-
samda bir akademi kurduk ve bin 500 öğrencimize kurs veriyoruz. Bu hizmetlertin hepsini ücret-

siz olarak yapıyoruz” dedi. Beşiktaş'ın en büyük sorunlarından birinin kütüphane eksikliği
olduğunu belirten Akpolat, “Öğrencilerimiz için hızlıca  3 tane çalışma ortamı hazırladık. Yaşlı

dostu bir kentiz. 65 yaş üstü ofisimizi açtık. Neden açtık? Beşiktaş nufüsünün yüzde 16'sı
65 yaş üstü vatandaşlarımızdan oluşuyor. Dolayısıyla onların ihtiyaçları var. Beldiyemize

ayrı bir bölüm açtık. 65 yaşın üstünde belediyeye gelen herkes ile özel ilgileniyoruz.
Kurumsal belediyeciliği getirdik aslında” ifadelerini kullandı. 

ESNAFIMIZI 
PAYDAŞ YAPTIK

MAHRUKi BAKAN
OLMAK iSTEDi!

CHP’den aday gösterilmediği için bağımsız aday
olan Nasuh Mahruki’ye ilişkin bir soru üzerine
"Çok partili sistemi ülkeye kazandırmış bir siyasi
partiyiz. Çok seslilik bizim genlerimizde var. Do-
layısıyla çok sesliliğin bize bir zararı yok. Herkes
kendi iddiasını ortaya koyabilir" cevabını veren
Rıza Akpolat, “Partiye hiç üye olmamış, aday
olana kadar partinin kapısından geçmemiş, par-
tinin hiçbir mücadele alanı içerisinde olmamış"
sözleriyle Mahruki'yi eleştirdi. Akpolat, “Herke-
sin bağımsız aday olma hakkı vardır. Demokrasi-
nin gereği budur. Biz hiçbir bağımsız adaya ‘sen
niye aday oluyorsun?’ demiyoruz. Ama CHP’yi
kullanmadan, CHP’yi diline dolamadan, CHP Bü-
yükşehir Belediye Başkan adayına ihtiyaç duy-
madan. Bağımsızsan çıkacaksın anlatacaksın,
bu kadar” tepkisini gösterdi. Mahruki’ye Kılıçda-
roğlu zamanında AFAD Başkanlığı teklif edildi-
ğini ancak kendisinin bakanlık istediğini belirten

Akpolat, “Önceki dönem genel başkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu cumhurbaşkanı olsaydı, ken-
disi AFAD Başkanı olacaktı. Bizzat ben beledi-
yeye çağırdım, bunun teklifini ettim. Burada
ifade ediyorum, kendisi hayatta, ben de hayatta-
yım. Belediyede konuştuk. "Bir talep var. Kemal
Bey, cumhurbaşkanı olursa sizin AFAD Başkanı
olmanızı istiyor" dedim. Kendisi bana "düşüne-
yim" dedi. Sonra "AFAD’ı yönetemem, Afet İşleri
Bakanlığı kurulsun ve ben bakan olayım" dedi.
Süreç sonra kapandı” dedi. 

Bütün partileri denedi!

“Bütün partileri denemiş, aday olmaya çalışmış,
başaramamış. CHP’ye aday adayı olmadan 10
gün önce üyelik başvurusu olan biri, ben atadan
dededen CHP’liyim diyor. E biz de atadan dede-
den CHP’liyiz” sözleriyle eleştirilerine devam
eden Akpolat, Mahruki’nin 31 Mart seçimlerinde

İmamoğlu’nu desteleyeceğini açıklamasına da
tepki gösterdi. Akpolat; "Benim mesleğimle ilgili
televizyonda kalkmış bir şey söylemiş. "Müteah-
hitten belediye başkanı olmaz" demiş. E o
zaman Ekrem İmamoğlu ile neden iş yapıyor-
sun? Neden ben İmamoğlu’nu destekleyeceğim
diyorsun? Ne iş yapıyor Ekrem İmamoğlu?
Keşke sadece yapacaklarını anlatsa" dedi. CHP
üyesi olan ve Mahruki’nin çalışmalarına destek
veren üyeleri de eleştiren Akpolat, “Onun ya-
nında olan parti üyesi arkadaşlarımız da parti tü-
züğü açısından suç işliyor. Partinin yetkili
kurumları da onları kesin ihraçla mutlaka parti-
den göndermelidir ki bu bir geleneğe dönüşme-
sin. Yarın herkes bunu deneyebilir. Parti üyesi
CHP adayı dışında başka bir adaya çalışırsa,
parti tüzüğü açısından bu bir parti suçudur.
Kesin ihraç edilir. Bu bir kuraldır, bu partinin
anayasasıdır” çıkışını yaptı. 



İ stanbul 2 Nolu Barosu tarafından İstan-
bul Üniversitesi’nde 28 Şubat Sempoz-
yumu düzenlendi. Sempozyuma Adalet

Bakanı Yılmaz Tunç da katıldı. İstanbul Valisi
Davut Gül, AK Parti Grup Başkanvekili Leyla
Şahin Usta, İstanbul Başsavcısı Şaban Yılmaz,
İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman
Bülent Zülfikar, İstanbul 2 Nolu Barosu Baş-
kanı Yasin Şamlı'nın da yer aldığı sempoz-
yumda, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Osman Bülent Zülfikar, İstanbul Üniversite-
si’nin ziyaretçilere açılmasıyla ilgili eleştirilere
yanıt verdi.

Sığınmacı gibi gösterdiler

Rektör Prof. Zülfikar, "Son günlerde kurumu-
muza yöneltilen haksız, izansız eleştirilere de
değinmek istiyorum. Duvarsız Üniversite, açık
bilim, açık kapı, bilimle toplum arasındaki açık-
lığın kapatılması, bilgi toplumu olmak dedik.
Akla hayale ve insafa sığmayan eleştiriler oldu.
Yanıltıcı fotoğraflarla amfimizde olan persone-
limizi sığınmacı gösteren, bu nefis mekanlarda
dizi film çekmek isteyenleri işgalci olarak göste-
renler oldu, ama ne yazık ki hakikaten önyargılı

basın da bunları araştırmadan ve soruşturma-
dan bu tuzağa düşüverdi ama çok şükür aklı
selim o basın mensupları bu yazılanların pro-
vokasyon olduğunu gördü, yazdı ve doğrularla
iş yerine oturdu. Aklı selimin çok önemli oldu-
ğuna inanıyoruz. Selim İngilizce tabiriyle per-
fect, mükemmel demek. Selim olmak böyle
birşey. Akıl da doğrular arasında bağlantı kur-
mak, aklı selim olmak bütün doğruları bir
yerde buluşturmak. Bunu çok önemsiyoruz.
Her olaya aklı selim bakmayı, aklı selim olmayı
önceliyoruz" dedi.

Öğrenci olmazsa olmaz

Prof. Dr. Zülfikar, "Duvarsız üniversitenin dün-
yanın sloganları olduğunu, dünyada bununla
ilgili pek çok şeyin yapıldığını hepimiz biliyo-

ruz. Öğrencilerimizin, evlatlarımızın da burada
iyi eğitim almaları, tehlikeye atılmamaları, en
öncelikli işlevlerimizdir. Üniversite, öğrenci ol-
mazsa olmayacak bir yerdir. Nasıl ki onların
anneleri, babaları, kardeşleri, toplumumuzun
fertleri olarak buraya gelme hakkını haiz iseler,
gelecekte bizi hayal eden, buraya girmeyi hayal
eden toplumumuzun diğer fertlerinin de gel-
mesi en doğal haklarıdır. Bu tarihi kampüsü
deneyimlemeleri, tanımaları, anlamaları ve 28
Şubat'ların bir kere daha olmaması, dönme-
mek üzere kapanması için buralarda bulunma-
larının çok önemli olduğunu düşünüyoruz"
ifadelerini kullandı.

Asla sırtımızı dönmeyiz

Prof. Dr. Zülfikar, sözlerini şöyle tamamladı:

"Doğaldır ki üniversitelerimizin kapılarında
parmaklık olamaz. Bilim yuvasına parmaklık
vurulamaz, yakışmaz da. Bizim aldığımız her
kararda kamu yararı olduğunu düşünüyor ve
bunu gözetiyoruz. Ders işleyişlerinin bozul-
ması veya zarar görmesi veya derslerin işlen-
memesi gibi kamu zararına yol açılmasına
asla izin vermeyiz. Bu bizim sadece hedefi-
miz değil, aynı zamanda sorumluluğumuz-
dur da. 28 Şubat’ta gördüğü çilelere rağmen
yılmadan insan haklarını ve bilim özgürlü-
ğünü savunan bütün öğrencilerimizi bir kez
daha şükranlarımla selamlamak istiyorum.
Baskılar karşısında sırtımızı dönmeyiz. Eğer
yok etmek anlayışı varsa bulunduğumuz yer-
den çıkarılma anlayışı varsa biz o anlayışın
karşısında asla sırtımızı dönmeyiz. Bu bize

inancımızın verdiği bir güçtür ona inanıyo-
ruz. Üzerimize düşeni de elimizden geleni de
sonuna kadar yapmaya da azimliyiz. Biz
böyle bir mekanı devraldık. İstanbul Üniver-
sitesi de bu geleneğin temsilcisi olmaya
devam edecektir."  DHA
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İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar, 
üniversitenin ziyarete açılmasıyla ilgili eleştirilere yanıt verdi. Zülfikar,
"Akla hayale ve insafa sığmayan eleştiriler oldu. Yanıltıcı fotoğraflarla

amfimizde olan personelimizi sığınmacı gösteren, bu nefis 
mekanlarda dizi film çekmek isteyenleri işgalci olarak gösterenler

oldu. Doğaldır ki üniversitelerimizin kapılarında parmaklık olamaz.
Bilim yuvasına parmaklık vurulamaz; yakışmaz da" dedi

Prof. Dr. Zülfikar, "Toplumun bilimle buluş-
masını gerçekleştirmek istiyoruz. Benim
hayatım gençlerle, öğrencilerle, çocuklarla
geçti meslek gereği. Buranın onların gele-
ceğinin teminatı olması için elele, baş
başa, gönül gönüle vereceğiz. Çözümleri
birlikte üreteceğiz. Türkiye Yüzyılı bilim yo-
lunda ilerleyeceğiz. Hiçkimse üniversitenin
idari birimleriyle öğrencilerimizin arasına
nifak tohumu ekemeyeceklerini kendi men-
fur emellerine maskelenmiş menfaatlerine,
maskelenmiş kendi menfaatlerine adına
doğru dedikleri menfaatlerine, doğru evren-
seldir. Evrensel olana doğru deriz ama o
değilse, kişiselse buna da menfaat deriz.
Onlara alet edemeyeceklerinin de altını
kalın çizgilerle çizmek istiyorum. Biz kötü
ve hatalı olanları değiştireceğiz. Eksiklikleri
tamamlayacağız tabii. İyilerini, daha iyile-
rini yapmak için uğraşacağız. Hocasıyla,
idarecisiyle, öğrencimizle aramızı açmaya-
cak, bir kez daha bunu sıklaştırmak için ça-
balarımızı hepbirlikte yapacağız" ifadelerini
kullandı.
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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PKK’ya destek
zarar veriyor!

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, “Dondurulmuş Rus varlıklarından AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, “Dondurulmuş Rus varlıklarından 
elde edilen beklenmedik karların Ukrayna’ya ortaklaşa askeri teçhizat satın elde edilen beklenmedik karların Ukrayna’ya ortaklaşa askeri teçhizat satın 
alınmasında kullanılması konusunu görüşmeye başlama zamanı geldi” dedialınmasında kullanılması konusunu görüşmeye başlama zamanı geldi” dedi

200 milyar avro
donduruldu!

BİR TASLA 
İKİ KUS!

SÜLEYMANIYELILER, 
KYB’nin terör örgütü 
PKK’ya kent merkezi ve 

çevresindeki desteğinin komşu 
ülkelere olduğu gibi bölge halkı 
için de tehdit oluşturduğunu 
düşünüyor. AA muhabirine 
konuşan Süleymaniyeli araştır-
macı-yazar Cemal Abdullah, 
Irak Kürt Bölgesel Yönetimi 
(IKBY) hükümetinin siyaseti-
nin çok açık olduğunu belirte-
rek, “Irak’ın bir parçası olarak 
herhangi bir silahlı örgütün 
komşular için tehdit oluştur-
masına izin vermez” ifadelerini 
kullandı. Buna rağmen KY-
B’nin IKBY hükümetinin bağlı 
olduğu güvenlik politikalarına 
uymadığını vurgulayan Abdul-
lah, KYB’nin terör örgütüne 
destek veren uygulamalarının 
da hükümetin politikalarının 
bir parçası olmadığını söyledi. 
Abdullah, “Süleymaniye’de 
(KYB) bir parti karar alıyor, 
hükümet değil. Bu durum 
Süleymaniye’de güvenlik, siyasi 
ve idari bir kaos doğurmuştur. 
KYB lideri, yargı, yasama ve 
yürütme organlarına danış-
madan kendi başına hüküm 
veriyor” diye konuştu. “Kendi 
çıkarlarımızı, sınırlarımızda 
halkımızdan haraç alan PKK’ya 
kurban edemeyiz.” diyen Ab-
dullah, terör örgütüyle işbirliği-
nin bölge halkı için oluşturduğu 

zarara ilişkin ise “Süley-
maniye’de yatırımcılar 
güvenlik nedeniyle yatırım 
yapamıyor, çünkü siyasi is-
tikrar yok. Bu sorumsuzca poli-
tikalar halka ve hükümete zarar 
veriyor” uyarısında bulundu.

PKK’yı savunamam
Abdullah, terör örgütü 
PKK’nın Türkiye’ye karşı 
oluşturduğu tehdidin hem Irak 
anayasasına hem de uluslarara-
sı prensiplere ve hukuka aykırı 
olduğuna işaret etti. Türki-
ye’nin kendisi için tehdit kayna-
ğı olan yapılara karşı harekete 
geçme hakkı olduğunun altını 
çizen Abdullah, “Türkiye ile 
iyi ilişkiler isteyip diğer yandan 
PKK’yı savunamam. Çünkü 
PKK Türkiye için tehdittir” 
dedi. Abdullah, KYB’nin terör 
örgütüne verdiği destek konu-
sunda kendisini düzeltmesi ya 
da Türkiye’nin kendisine karşı 
politikalarının sorumluluğunu 
üstlenmesi gerektiğini kaydetti. 
Türkiye’nin, terör örgütüne 
destek verilmesi nedeniyle Sü-
leymaniye Havalimanına hava 
sahasını kapattığını hatırlatan 
Abdullah, “Şimdi Erbil’den 
Diyarbakır uçuşları da başlıyor. 
Erbil’de ortak ticaret var, kar-
şılıklı saygı var, ortak çıkarlar 
var. Çünkü PKK’ya destek 
vermiyorlar.” diye konuştu.

PKK’nın kurbanı olamaz
Süleymaniye’de esnaflık yapan 
Sever Cemil de kentin idaresini 
ellerinde bulunduran KYB’li 
yöneticileri “kayıtsızlıkla” 
suçlayarak, bu süreci endişeyle 
geçirdiklerini söyledi. Güvenlik 
kaygısı nedeniyle kamera kar-
şısında konuşmak istemediğini 
belirten Cemil, “Görüntülü ko-
nuşmak istemiyorum, çünkü so-
run yaşarım. Süleymaniye çarşısı 
esnafını hiç bu kadar tereddütlü 
ve mağdur görmemiştim” dedi. 
Cemil, Süleymaniye’de haliha-
zırda maaşların verilmemesi ve 
işsizlik nedeniyle çok kötü bir 
süreçten geçildiğini vurgulaya-
rak, bölgede teröre verilen des-
teğin mevcut durumu daha kötü 
hale getirdiğine ilişkin şunları 
söyledi: “Ne yazık ki Süleyma-
niye’yi yönetenler yaşananlara 
karşı çok ilgisiz ve kendi çıkar-
larını halkın önünde tutuyorlar. 
Süleymaniye, bir kişinin, bir par-
tinin ya da yabancı bir kesimin 
(PKK) kurbanı olamaz. Yıllarca 
barış yanlısı olduğumuzu ispat 
etmek için mücadele ettik. 
Şimdi komşularımız için tehdit 
unsuru haline geldik, bu da bize 
karşı uygulanan bir ambargoya 
neden oldu.” AA

Irak’ın Süleymaniye kentindeki vatandaşlar, Kürdistan Yurtse-
verler Birliği’nin (KYB) terör örgütü PKK/YPG’ye alan açarak 
destek vermesinin kentte güvenlik sorunu ve mağduriyete 
neden olduğunu, hükümet ve halka zarar verdiğini belirtiyor

AVRUPA Birliği (AB) Komisyonu 
Başkanı Ursula von der Leyen, 
yaptırımlar kapsamında donduru-

lan Rus varlık ve rezervlerinden sağlanan 
gelirlerle Ukrayna’ya askeri teçhizat 
alınmasını teklif etti. Von der Leyen, 
Strazburg’da düzenlenen Avrupa Parla-
mentosu (AP) Genel Kurul oturumunda, 
Avrupa savunmasının güçlendirilmesine 
ilişkin konuştu. Rusya-Ukrayna Sava-
şı’nın üçüncü yılına girdiğini ifade eden 
von der Leyen, Rusya’ya, Kuzey Kore’nin 
mühimmat, İran’ın da insansız hava aracı 
(İHA) sağladığını anımsattı. Von der Le-
yen, “Gazze’de devam eden savaş ve Orta 
Doğu’daki geniş çaplı istikrarsızlık, bölge 
ve ötesinde bir güvensizlik ve çatışma 
dönemine işaret ediyor” dedi.

Hızlı hareket edilmeli
“Avrupa güvenlik mimarisinin geleceği 
üzerinde çalışmaya başlamamız gereki-
yor” diyen von der Leyen, üye ülkele-
rin savunma harcamalarını artırdığını, 
ulusal savunma bütçelerinin geçen yıla 
göre yüzde 20 yükseldiğini kaydetti. Von 
der Leyen, savunma sanayisi ve üretim 
kapasitesini artırma konusunda da çok 
önemli adımlar attıklarına işaret ederek, 
Avrupa’da mühimmat üretimini 2025 
yılı sonuna kadar ikiye katlayacaklarını 
ve yılda 2 milyondan fazla top mermisi 
üreteceklerini belirtti.

“Daha yapacak çok şey var ve hızlı 
hareket etmemiz gerekiyor” ifadesini 
kullanan von der Leyen, hazırlıklı olun-
ması, üye ülkelerin silahlı kuvvetlerini acil 
olarak yeniden inşa etmesi, yenilemesi ve 
modernleştirilmesi gerektiğini anlattı.

Sipariş verilebilir
Von der Leyen, Avrupa’nın savunmaya 
daha fazla kaynak ayırması gerektiği-

ni vurgulayarak, gelecek haftalarda ilk 
Avrupa Endüstriyel Savunma Stratejisi 
ile ilgili tekliflerini sunacaklarını söyledi. 
Stratejinin ve birlikte hazırlanan Savun-
ma Yatırım Programı’nın temel amaçla-
rından birisinin ortak savunma alımlarına 
öncelik vermek olduğunu bildiren von der 
Leyen, ön alım anlaşmalarıyla savunma 
sanayisine birlikte sipariş verebilecekleri-
ni aktardı.” Avrupa savunma sanayisinin 
sermayeye erişime ihtiyacı var.” diyen von 
der Leyen, kamu ve özel sektörü savun-
ma sanayisine destek vermeye çağırdı. 
Von der Leyen, AB seçimleri sonrasında 
belirlenecek yeni komisyonda savunma 
alanından sorumlu bir üyelik fikrini des-
teklediğini vurguladı. AA

“DONDURULMUŞ Rus varlıklarından 
elde edilen beklenmedik karların 
Ukrayna’ya ortaklaşa askeri teçhizat 
satın alınmasında kullanılması ko-
nusunu görüşmeye başlama zamanı 
geldi.” ifadesini kullanan von der Le-
yen, bu parayı kullanmanın güçlü bir 
sembol olacağını, Avrupa ve Ukray-
na’yı daha güvenli hale getireceğini 
belirtti. AB ülkeleri, savaş nedeniyle 
Rusya Merkez Bankasının yaklaşık 
200 milyar avrosunu dondurdu. Rus 
varlıklarını tutan finansal kurumlar 
bunların vadesi geldikçe yeniden 
yatırım yaparak ciddi bir kazanç 
sağlıyor. AB, ana para yerine bun-
dan elde edilen gelirleri hedef almak 
istiyor.

WATERS’IN, sosyal medya 
platformu Instagram hesa-
bında paylaştığı “Bushnell’in 

başından aşağı benzin dökerek 
kendisini ateşe verdiği” videonun 
arka planında Pink Floyd’un “The 
Gunners Dream” isimli parçası 
çalıyor. İngiliz müzisyen, videonun 
açıklamasında ise Aaron Bushnell’e 
atfen, “Her gece beynimde dönüp 
duruyor, hayali beni çıldırtıyor, 
son sahnesini öylece silip atamayız, 
hayaline kulak verin” ifadelerine 
yer verdi. Arka planda çalan The 
Gunners Dream parçası, bir askerin 
baskın sırasında ölmesini ve gele-
cekte savaşın olmadığı güvenli bir 
dünya hayalini anlatıyor.

Ne olmuştu?
ABD Hava Kuvvetlerinde aktif 
görevde olan 25 yaşındaki Aaron 
Bushnell, Washington yerel saatiyle 
13.00 sularında, İsrail’in Washin-
gton Büyükelçiliği önünde “Artık 
soykırım suçuna iştirak etmeyece-
ğim.” demiş ve sonrasında başından 
aşağı benzin dökerek kendisini 
ateşe vermişti. Üzerinde askeri üni-
formasıyla Bushnell, nefesi kesilene 
kadar “Filistin’e özgürlük” diye 
bağırmıştı.
Alevler içinde kalan Bushnell’e 
Büyükelçilik polislerinden birinin 
silahını doğrultup beklediği gö-
rülürken, diğer polisin de “Silaha 
değil yangın söndürücüye ihtiyaç 
var” diyerek söndürmeye çalıştığı 
görülmüştü. Metropolitan Polis De-
partmanı, 
25 yaşındaki 
Bushnell’in, 
kendisini 
yakmasının 
ardından 
yaşamını 
yitirdiğini 
açıklamıştı. 
� AA

GAZZE’DEKI Filistin 
Sağlık Bakanlığından 
yapılan yazılı açıkla-

mada, İsrail’in 145 günden 
bu yana devam eden saldı-
rılarına ilişkin bilgi verildi. 
İsrail’in Gazze’de dünden 
bu yana sivilleri hedef alan 
saldırılarında 76 Filistinlinin 
öldürüldüğü, 110 Filistinlinin 
de yaralandığı kaydedildi. 
İsrail ordusunun 7 Ekim 
2023’ten bu yana Gazze Şeri-
di’ne düzenlediği saldırılarda 
öldürülen Filistinlilerin sayı-
sının 29 bin 954’e, yaralanan-
ların sayısının da 70 bin 325’e 
çıktığı ifade edildi. Açıklama-
da ayrıca hâlen enkaz altında 
ve yol kenarlarında ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güç-
lerinin engellemesi nedeniyle 
sağlık ekipleri ile sivil savun-
ma görevlilerinin cenazelere 
ulaşamadığı vurgulandı.

Batı Şeria’da gözaltı
Filistin Esirler Cemiyeti 
ile Filistin Kurtuluş Ör-
gütüne bağlı Esirler ve 
Serbest Bırakılanlar Heye-

tinin ortak açıklamasında, 
7 Ekim 2023’ten bu yana 
gerçekleştirilen gözaltılara 
ilişkin son bilgiler paylaşıldı. 
Açıklamada, İsrail güçlerince 
son 24 saatte Batı Şeria’ya 
düzenlenen baskınlarda 
aralarında çocukların da 
bulunduğu en az 35 kişinin 
gözaltına alındığı bildirildi. 
Söz konusu gözaltıların, Batı 
Şeria’nın Yata, Beytüllahim, 
Cenin ve Ramallah kentleri 
ile Kudüs’te gerçekleştirildiği 
kaydedildi. İsrail güçlerinin 
baskınlar sırasında Filis-
tinlileri darbettiği, evlerine 
ve araçlarına zarar verdiği 
vurgulandı. İşgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 
7 Ekim 2023’ten bu yana 
gözaltına alınan Filistinli-
lerin sayısının 7 bin 305’e 
yükseldiği kaydedildi. İsrail 
ordusunun, Gazze Şeridi’ne 
saldırı başlattığı 7 Ekim’den 
bu yana işgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs’te de 
Filistinlilere yönelik gözaltı, 
baskın ve saldırılarında artış 
yaşanıyor. AA

Videolu 
mesaj!

Can kaybı 30 
bine dayandı

Dünyaca ünlü rock grubu Pink 
Floyd’un kurucularından İngiliz 
müzisyen ve besteci George Roger 
Waters, ABD Hava Kuvvetleri askeri 
Aaron Bushnell’in “Gazze’deki soykı-
rıma ortak olmayacağını” söyleye-
rek kendini yaktığı videoyu paylaştı

İsrail ordusunun, halkı zorla aç bıraktığı abluka 
altındaki Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda can 
kaybı son 24 saatte 76 artarak 29 bin 954’e yükseldi

ALBARES, İspanya Meclisi’nde 
“hükümete sorular” oturumunda 
yaptığı konuşmada, “Elbette ki 

Ukrayna’da İspanyol askeri olmayacak. 
Çünkü barışı istiyoruz. İspanya Hükü-
meti, Gazze’de de Ukrayna’da da aynı 
şeyi istiyor. Barış ve uluslararası haklara 
saygı.” ifadelerini kullandı. İspanya 
Dışişleri Bakanı ayrıca, “7 Ekim’den bu 
yana İspanya’nın İsrail’e silah ihracatın-
da hiçbir yeni lisans verme-
diğini” vurguladı. Azınlık 
sol koalisyon hükümetinin 
küçük ortağı Sumar’ın 
“İsrail’e kasım ayında as-
keri malzeme satışı yapıldı. 
Bakan Albares, doğruyu 
söylemiyor.” suçlamala-
rına rağmen böyle bir şey 
olmadığını bir kez daha 

dile getiren Albares, “Gazze’deki şiddet 
çemberi bitmeden İsrail’e silah satışı 
olmayacak.” dedi.

Gerçek bir felaket
Gazze’deki durumun “gerçek bir insani 
felaket” olduğu konusunda milletvekiliy-
le aynı fikirde olduğunu söyleyen Alba-
res, “İspanya’nın UNRWA’ya desteğini 
sürdüren az sayıdaki ülkelerden biri 

olduğunu, mali yardımlarını 
daha da büyüteceklerini, ayrı-
ca Filistinlilere yönelik şiddet-
ten sorumlu İsrailli yerleşim-
cilere de bireysel yaptırımlar 
uygulayacaklarını” ifade etti. 
İspanyol Bakan, Batı Şeria’da 
da Gazze’deki kadar endişe 
verici bir durumun yaşandığı-
nın altını çizdi. AA

Macron’a karşı çıktı
İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Albares, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron’un gündeme getirdiği “Ukrayna’ya asker gönderilmesi” olasılığına karşı çıktı
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CAN Bonomo, yeni albümü Kara Konu-
lar’ın lansman turnesini İstanbul, Ankara 
ve İzmir’de Mart ayında gerçekleştirecek. 1 

Mart’ta İstanbul DasDas’ta albüm lansman kon-
serlerinin ilkini gerçekleştirecek olan Bonomo, 6 
Mart’ta Ankara Jolly Joker ve 15 Mart’ta İzmir 
Hangout PSM’de yeni albümünü dinleyicisi ile 
canlı olarak ilk defa buluşturacak. Lansman turnesi 
için özel hazırlıklar yapan Can Bonomo, Kara 
Konular albümünde yer alan bazı dostlarını da 
İstanbul konserinde ağırlayacak. DasDas konseri 
için, “Daha önce şarkıların düzenleme aşamasında 
hiç bu kadar vakit geçirmemiştim” diyen Bonomo, 
“Bu zamana kadar yaptığımız en güçlü albüm bu. 
Bu albümde yanımda olan, adı geçen herkes benim 
arkadaşım. İnsanın arkadaşlarına karşı hayranlık 

beslemesi muazzam bir 
duygu” dedi. 

09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  İnci Taneleri

05:15  İncir 
Ağacı
06:35  Benim 
Adım Melek
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:20  Dizi
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kül Masalı

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
08:45  Bambaşka Sohbetler
10:00  Haber Merkezi
11:15  Seçime Doğru
13:00  Öğle Bülteni
15:30  Bakış
17:00  Günün İçinden
19:00  Akşam Haberleri
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Yakın Plan

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Türkiye’nin Nabzı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

05:30  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  9’dan 12’ye
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:00  Eşit Ağırlık

07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  İki
21:00  Perdenin 
Önü Arkası

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
16:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Gündem Özel
23:00  Son Nokta

03:00  Bahar
05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30  Aslı Hünel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
19:45  Kupa Günlüğü
20:00  Maça Doğru
20:45  Galatasaray-Fatih 
Karagümrük
23:15  Aldatmak

06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor All Star 
2024
11:45  Demet ve Jess’le 
Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 
2024

Hayatımız roman
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

BÜYÜK iddialar ile çekilen 
“Hayatımız Roman” isimli 
sinema filmi 8 Mart’ta vizyona 

giriyor. Altın Adam medya yapımcı-
lığı ve Savaş Sancak yönetmenliğinde 
Çanakkale Lapseki’de roman mahal-
lesinde çekilen “Hayatımız Roman” 
filminin oyuncu kadrosunda Anıl Al-
tan, Aslı Bekiroğlu, Cem Belevi, Anıl 
İlter, Gözde Cığacı, Dilara Büyükbay-
raktar, Arzu Yanardağ, Sarp Bozkurt, 
Şebnem Özinal gibi önemli isimler 
yer alırken filmin müzik- leri 
başarılı müzisyen 
ve oyuncu Cem 
Belevi’ ye emanet 
edildi. “Hayatımız 
Roman” isimli 
sinema filminde 
Komiser Sedat Ka-
rakteri ile izleyicinin 
karşısında olacak olan 
Belevi, yaptığı iki 
eser üzerine kur-
duğunu söylediği 
film müziğiyle de 
ilk kez sinemada 
izleyiciyle bulu-
şacak. 

Sabırlı olmak 
lazım
Film müziği yap-
manın kendisi için 
yeni bir serüven 

olduğunu dile getiren Belevi, “En zor 
olanı hikâyenin duygusuna hizmet 
etmeye çalışırken sahnenin ve oyun-
culukların önüne müzikle geçmemek-
ti, bazen tek başına çok iyi olan bir 
melodi film sahnesine çok yetersiz 
kalabiliyor, ya da bir anda gereğin-
den fazla öne çıkabiliyor. Yani doğru 
tansiyonda müziği sahnenin altına dö-
şemek en zoruydu benim için. Beste 
yapmak hatta aranje bile yapmak çok 
daha kolay diyebilirim. Çünkü film 
müziği yapmak tüm filmin duygusuna 
hâkim olmayı gerektirdiği gibi sabırlı 
bir stüdyo adamı da olmayı gerektiri-
yor. Bu sebeple ilk kez yaptığım uzun 
metraj müziğimde uzun yol arkadaşla-
rımdan aranjörüm Osman 
Taşdaş olmasa 

bitiremezdim 
herhalde” 

dedi. 
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GEÇEN hafta Ülker Sports 
Arena’da verdiği konser-
de 10 bin bilet satarak 

rekor kıran Yıldız Tilbe önceki 
akşam Cahide Palazzo’da sah-
neye çıktı. Mekânın tüm rezer-
vasyonları bir kez daha günler 
öncesinden doldu. Konuklar 
gecenin starı Yıldız Tilbe’ye bol 

bol tezahüratta bulundu. Hay-
ranlarıyla dünden bugüne hit ol-
muş şarkılarını birlikte söyleyen 
Tilbe seyircisiyle bol bol sohbet 
etti. Bazen hüzünlendirdi bazen 
eğlendirdi. Kendine özgü dans-
larıyla büyük alkış aldı. Gecenin 
konukları arasında Simge ve 
Semiha Yankı da vardı. 

Yıldız tilbe kapalı gişe

2023 yılında 600 bine yakın, 
geçtiğimiz 10 sezon içerisinde 
de 6 milyondan fazla sanatse-

veri ağırlayan Zorlu PSM, Türki-
ye’de kültür sanat endüstrisine sağ-
ladığı katkıları ve gelecek vizyonunu 
paylaştı. Zorlu PSM Genel Müdürü 
Filiz Ova ile moderatör Levent 
Erden’in katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda değişen medya, eğlence 
ve gösteri dünyası ile Zorlu PSM’nin 
dünü, bugünü ve yarını anlatıldı. 
Zorlu PSM’nin çok yönlülüğü, kap-
sayıcılığı, dünü, bugünü ve yarını ile 
kendi prodüksiyonları, sektöre ka-
zandırdığı yenilikleri, sosyal sorum-
luluk projeleriyle erişim sağladığı 
dezavantajlı grupları ile yeni eğlence 
sektöründeki konumuna kadar tüm 
konular toplantıda konuşuldu. 

Deneyim çok farklı
Gazeteci ve akademisyen Levent 
Erden’in sorularını touché by 
N Kolay sahnesinde yanıtlayan 
Zorlu PSM Genel Müdürü Filiz 
Ova; Zorlu PSM’nin takip ettiği 
dünya trendlerini, gerçekleştirdiği 
üç büyük müzik festivalini, eğitim 
programlarını, sosyal adımlarını 
aktardı. Ova, teknolojiyle birlikte 
değişen-gelişen eğlence ve gösteri 
sanatları konusunda, “Dijital çağın 
yükselişinde olsak ve etkileyici gör-
sel deneyimleri teknolojinin sağla-
dığı olanaklarla cihazlara sığdırsak 
da canlı görmenin ve fiziksel olarak 
bir arada olmanın sağladığı deneyim 
her zaman farklı” dedi.   “Zorlu 
PSM, 55 bin metrekarelik toplam 
alan üzerinde kurgulanmış bir alan. 

Toplamda üç kata yayılan fuaye 
alanlarıyla Avrupa’nın en büyük 
ve donanımlı performans sanatları 
merkezlerinden biri konumunda. 
Böylesine geniş ve seçenekli salon-
larımızda çok yönlü, herkese hitap 
eden bir yaklaşım benimsiyoruz” 
diyen Filiz Ova, “Zorlu PSM olarak 
etkinlik hacmimizin önemli bir 
bölümünü yerli ve yabancı konser ve 
şovlar oluşturuyor. Programımızın 
yaklaşık yüzde 35’i yabancı etkin-
liklerden oluşuyor. Bildiğiniz üzere 
Zorlu PSM’de 3 büyük uluslararası 
festival düzenliyoruz. 9 yıldır Sonar 
Barcelona’nın İstanbul temsilcisiyiz. 
PSM Loves Summer by yüzde 100 
kapsamında dünyaca ünlü mü-
zik gruplarını yaz boyu Zorlu 
PSM’de ağırlıyoruz. Sonbahar 
aylarına da MIX Festival ile 
damga vurmaya hazırlanıyoruz. 
Ünlü headliner’ların yanı sıra 
müzik piyasasında yıldızı yeni 
parlayan isimleri de İstanbullu 
müzik severlerle buluşturuyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

Orkestra eşlik ediyor
Levent Erden’in son yıllarda 
hakim olan komedi trendi 
ve Zorlu PSM’deki komedi 
içerikleri hakkındaki sorularını 
yanıtlayan Filiz Ova, “Bu yılın 
en güzel sürprizlerinden biri 
tabii ki Cem Yılmaz’ın uzun 
bir aradan sonra “CMXXIV” 
adını taşıyan tek kişilik stand 
up gösterisi oldu. Çok büyük 
bir ilgiyle karşılandı. Medyada 
da görmüşsünüzdür biletleri 

dakikalar içinde tükendi... Gülmeye 
en çok ihtiyacımız olan dönemlerde 
bu şov seyircimizi çok mutlu etti. 
Güzel haber ise gösteriler haziran 
ayına kadar devam edecek. Cem 
Yılmaz’ın yanı sıra Ata Demirer’in 
komedi gazinosu formatı ‘Ata 
Demirer Gazinosu’ yepyeni reper-
tuvarıyla 3 sene sonra Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde başladı. Türk 
sanat müziğinden operaya, türkü-
lerden pop müziğine, tavernadan 
arabeske kadar geniş bir repertuvar 
ve Ata Demirer’in kahkaha dolu 
hikayelerine Coşkun Sabah yöne-
timindeki büyük bir orkestra eşlik 
ediyor” cevabını verdi. 

Zorlu PSM, gerçekleştirdiği, “Zorlu PSM’de keşfedilecek çok şey var” toplantısında 
kültür sanat endüstrisine sağladığı katkıları ve gelecek vizyonunu duyurdu. Levent 
Erden’in moderatörlüğünde ve Zorlu PSM Genel Müdürü Filiz Ova’nın ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantıda gösteri ve kültür endüstrisinin dönüşümü masaya yatırıldı

06:00  İnadına Aşk
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Memet Özer ile 
Mutfakta
13:00  Yasak Elma
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Hudutsuz Sevda

KESFEDİLECEK 
COK SEY VAR!

Can Bonomo turneye çıkıyor



2024 Türkiye Ralli Şampiyona-
sı’nın ilk yarışı Sarıkamış Rallisi, 
23-25 Şubat tarihlerinde Kars’ta 

gerçekleştirildi. Sezonun ilk etabını 
ehliyetini yaklaşık 15 gün önce alan 
Kerem Kazaz, Litvanyalı copilotu 
Andris Malnieks kazanmayı başardı. 1 
Balkan, 4 Türkiye Ralli Şampiyonlu-
ğu bulunan Ercan Kazaz’ın oğlu olan 
Kerem Kazaz, elde ettiği başarıyla 
Türkiye’de ralli yarışı kazanan en genç 
pilot ünvanını eline geçirdi. Kerem 
Kazaz, kariyerinde şu ana kadar geçen 
süreyi, yurt dışında yaptığı yarışları, 
hedefleri ve hayalleriyle ilgili Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) açıklama-
larda bulundu. Türkiye’de ralli yarışı 
kazanan en genç pilot olduğu için mut-
lu olduğunu belirten Kazaz, “Çok genç 
yaşta böyle bir başarıya imza atmak 
çok güzel bir şey ama ben buraya çok 
çalışarak geldim. Zaten biliyorduk 
buraya gelebileceğimizi ama bunu ilk 
yarıştan beklemiyorduk. O yüzden 
mutluyum şu an” diye konuştu.

Letonya’da üç yarış yaptık
4 yaşında motokros yapmaya baş-
ladığını ve 16 yaşında özel izinlerle 
Avrupa’da yarışlara katıldığını belir-
ten genç pilot, çok uzun bir hazırlık 
sürecinden geçtiğini vurgulayarak, 
“Doğduğumdan beri yarış dünyasının 
içindeyim. Babam, 4 kere Türkiye 
ralli şampiyonu oldu. O yüzden uzun 
süredir küçüklükten başlayan bir ha-
zırlık süreci var. 4 yaşımda motokros 
ile başladım. Ardından genç yaşta 
karting, 15 yaşında ise Türkiye Pist 
Şampiyonası’na katıldım. 16 yaşında 
Murat Bostancı sayesinde DriveToT-
heFuture projesiyle Avrupa’ya gittik. 
Çok büyük bir şeydi o zaman. Buralara 
gelebileceğimi düşünmüyordum. Uzun 
çalışmalar yaptık, hatalar da yaptık. 
Büyük deneyim kazandık. İspanya’da 
yarıştım. TOSFED sayesinde Mo-

torsporları Olimpiyatları’nda ülkemi 
temsil ettim. Orada da bilmediğim bir 
otomobille güzel başarılar elde ettim. 
İspanya’da gençler kategorisinde 
ikinci oldum. Valencia Rallisi’ni ka-
zandım. Bu sene Estonya’ya gidip dört 
çeken bir otomobille karda antren-
manlara başladım. Türkiye’ye gelme-
den önce Letonya’da üç yarış yaptık. 
Şampiyonaya böyle bir hazırlık yapıp 
gelen olmuyor. Kar deneyimi olan da 
Türkiye’de neredeyse kimse yok. Bir 
avantajım vardı ama bu yarışta hatalar 
yapmama rağmen kazandım” dedi. 

Hızlı olabilmek önemli
18 yaşında olmasına rağmen asfalt, 
toprak ve kar rallilerinde tecrübe 
edindiğini ve bunun başarı elde edebil-
mek adına önemli olduğunu söyleyen 
Kerem Kazaz, “Toprakta kendimi 
daha rahat hissediyorum ama asfalt 
ve karda da gelişmeye çalışıyorum. 
Hepsinde en hızlı olabilmek önemli. 
Bunun için de yurtdışındaki önemli 
pilotlardan destek alıyorum. Copi-
lotum çok değerli birisi. Her birinde 
hızlı olabilmek, dünya şampiyonasında 
başarılı olabilmek için önemli olan 
bir şey. Bunu yapamazsam daha ileri 
gidemem” ifadelerini kullandı.

Tersini göstermiş olduk
16 yaşından bu güne kadar geçen 
süreçte Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde 
yarışlara katıldığını ve orada yaşadığı 
deneyimleri anlatan Kazaz, “Yurt 
dışında bir Türk görünce hızlı olabi-
leceğimizi düşünmüyorlardı. Tersini 
göstermiş olduk. İlk senelerimde hızlı 
gitmiyor, yarışı bitirmeye çalışıyor-
dum. İnsanların beklentisi de düşü-
yordu. ‘Kerem hızlı değil’ deniliyordu 
ama hızlı gitmeye başladığımızda da 
kazanabileceğimizi gösterdik. Yavaş 
gitmek benim için sadece kilometre 
kazanmaktı. Bu yarışları en iyi şekilde 

nasıl yapabileceğimi görmüş oldum. 
Şimdi hızlı gitme kısmı başlıyor” şek-
linde konuştu.

Fikir ayrılığı oluyor
4 Türkiye Şampiyonluğu bulunan ve 
Türkiye Ralli tarihinde önemli başa-
rılara imza atmış olan babası Ercan 
Kazaz ile arasındaki iletişimle ilgili 
olarak ise Kerem Kazaz şu ifadeleri 
kullandı:
“Babamla fikir ayrılıklarına gelip 
kavga etme durumlarına da gelebili-
yoruz. ‘Yavaş git’ diyor bana, benim 
için de problem bu aslında. Haklı 
olduğu konular da oluyor. Bana pilotaj 
anlamında desteği olmadı. Her zaman 
kendi kendime öğrenmemin daha iyi 
olacağını düşündü. Ben de öyle yap-
tım. Fikirleri önemsiyorum. Dinleyip 
düşünerek kararımı veriyorum.”

Hazırlık amaçlı olacak
Türkiye şampiyonasının önemli oldu-
ğunu ancak hedefinin dünya şampiyo-
nasında başarı elde etmek olduğunu 
söyleyen genç pilot, “Babamın reko-
runu egale etmek gibi bir amacım yok. 
Türkiye şampiyonası benim için önem-
li bir şampiyona ama hedefim değil. 
Benim hedefim Dünya şampiyonası. 
Türkiye Şampiyonası’nı o kadar uzun 
süre takip etmeyi düşünmüyorum. Bu 
sene şampiyon olma hedefimiz var 
ama bu gelişim senesi. Seneye Dünya 
Ralli Şampiyonası’nda bu otomobille 
daha büyük şeyler başarabilmek istiyo-
rum. Bu sene bazı Dünya şampiyonası 
yarışlarına katılacağız ama bunlar 
hazırlık amaçlı olacak. Hızlı gitmeyi 
ve bir şeyler başarmayı deneceğim. 
Seneye Dünya Ralli Şampiyonası’nın 
VRC2 olan klasmanında takım pilot-
luğu hedefliyorum. Dünya şampiyona-
sında ilk 5’e dahi girmek çok önemli 
olur benim için” diyerek sözlerini 
noktaladı. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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ORGANIZASYONA İstan-
bul İl Sağlık Müdürü Kemal 
Memişoğlu, İstanbul Gençlik 

ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, 
Bayrampaşa Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi Sorumlu Hekimi ve Psiki-
yatrist Oktay Kılıç, eski futbolcular 
Hami Mandıralı, Engin Baytar, Ali 
Eren Beşerler, Recep Çetin, Ziya 
Doğan, eski hakem Binali Kartal ve 
spor dünyasının önde gelen birçok 
ismi katıldı. İstanbul Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, 
sporu tabana yaymak istediklerini 
belirterek, “Hem sporu yurtlarımıza 
kadar getirmek hem de gençlerimizi 
kötü alışkanlıklardan korumak için 
ortak yürüttüğümüz projelerden 
biri. Sayın bakanım Osman Aşkın 
Bak olmak üzere Spor Toto Teşkilat 
Başkanlığı’na, Sağlık İl Müdürlü-
ğü’ne, Sağlık Bakanlığı’na teşekkür 
ediyorum. Üniversitelerden başladık 
ilkokullara, anaokullarına kadar 
sporu indireceğiz. Sporla büyüyen 
nesilleri yetiştireceğiz” diye konuştu.

Hem spor hem sağlık
İstanbul İl Sağlık Müdürü Kemal 
Memişoğlu, kötü alışkanlıklardan 
uzak durmanın önemine değinerek, 
“Sağlıklı spor, sporda sağlık diyoruz. 
Spor, beslenmeyle kötü alışkan-
lıklardan uzak durmak gerekiyor. 

Bedenimiz bize emanet. Ona iyi 
bakmamız lazım. En önemli spor 
ve aktivite. Toplumla uyum içinde 
yaşayabilecek hastalarımızın ruh 
sağlığı tedavilerinin yapıldığı top-
lumla bir yaşadığı birimlerimiz var. 
Bakanlığımız bununla ilgili emekler 
sarf ediyor. Sağlıklı bedenin sağlıklı 
ruhta, sağlıklı fiziğin sağlıklı beyinde 
olduğunu görüyoruz. Böyle bir et-
kinlik düzenledik. Bakanlıklarımıza 
teşekkür ediyorum. Hem spor yapa-
cağız, hem sağlıklı olacağız, hem de 
gençlere örnek olacağız” ifadelerini 
kullandı. Bayrampaşa Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekimi ve 
Psikiyatrist Oktay Kılıç ise “Be-
dende dinçlik, ruhsal iyilik ve her 
daim gençlik parolasıyla yola çıktık. 
Bakanlığımıza, müdürlerimize 
desteklerinden dolayı çok teşekkür 
ediyoruz” dedi. DHA

Farkındalık turnuvası

HEDEFİM DUNYA HEDEFİM DUNYA 
SAMPİYONASISAMPİYONASI

KEREM’IN genç yaştan bu 
yana iyi bir pilot olabilmek adına 
çalıştığını belirten baba Ercan 
Kazaz, “Tabii 2,5 senelik, hatta 
tamamını söylersek 4 senelik 
büyük bir çalışmanın sonucu. Bir 
baba olarak mutlu ve gururlu-
yum. Parkur Racing olarak bu 
işe ciddi olarak yatırım yapıldı. 
Bu yatırımların sonucunda bun-
lar geldi. Başarının büyük kısmı 
Kerem’e ait. Türkiye’den dünya 
parkurlarına bir pilot çıkarmaya 
çalışıyoruz. Bütün çabamız bu. 
İnşallah sonuna varacağız” diye 
konuştu. Dünya çapında başarılı 
olmuş Türk pilotların olmadığını 
belirten Ercan Kazaz, pandemi-
de 2 yıl kaybettiklerini ve artık 
adımları daha hızlı atmaları 
gerektiğini belirtti. Kerem’e 
tavsiyeler verdiğini vurgulayan 
Ercan Kazaz, “Bizim içinde 
olduğumuz dönemle, sistemle 
Kerem’in içinde olduğu sistem 
çok farklı. Yukarıdaki hedef-
ler için hızlı olmalı arabayı da 
tek parça tutmalı. İkisini orta 
noktada bulunca başarı geliyor. 
O doğrusunu yapıyor. Sadece 
tavsiye veriyorum. Arabayı bitiş 
çizgisine getirirsen çok daha iyi 
olur diye” şeklinde konuştu.

TÜRKIYE’DE ralli sporunun 
geleceğiyle ilgili de düşünce-
lerini aktaran Ercan Kazaz, 
“Federasyonun vereceği destek 
ve onun alacağı stratejik karar-
lar yön verecektir. Bu manada 
Türkiye Otomobil Federasyonu 

tarafından geçtiğimiz sene ciddi 
destek verildi. Umarım bu des-
tek sürecektir. Türkiye’de bazı 
kanunların değişmesi gerekiyor. 
Bizim için yarış otomobili elde 
etmek dünyadaki bir pilottan çok 
daha zor. Benzini bile bulmak 
çok daha zor. Bu mücadeleyi 
verip yarışıyorsunuz. Federasyon 
elinden geleni yapıp en tepede 
bizi temsil ediyor. Bu kararların 
çıkması için mücadele ediyor. 
Bunlar olursa Türkiye’de oto-
mobil sporunun önü çok açık” 
diyerek sözlerini noktaladı.

Benzin bulmak çok daha zor! Derdimiz çok 
yarış yapmak

Türkiye Ralli Şampiyonası’nın ilk yarışı olan Sarıkamış Rallisi’nde finişi ilk sırada görerek Türkiye’de Türkiye Ralli Şampiyonası’nın ilk yarışı olan Sarıkamış Rallisi’nde finişi ilk sırada görerek Türkiye’de 
ralli yarışı kazanan en genç pilot olan 18 yaşındaki Kerem Kazaz, hedefini dünya şampiyonasına ralli yarışı kazanan en genç pilot olan 18 yaşındaki Kerem Kazaz, hedefini dünya şampiyonasına 
dikti. 18 yaşına 2 ay önce giren ve ehliyetini de yaklaşık 15 gün önce alan Kazaz, Türkiye’de çıktığı dikti. 18 yaşına 2 ay önce giren ve ehliyetini de yaklaşık 15 gün önce alan Kazaz, Türkiye’de çıktığı 
ilk yarıştan galibiyetle ayrılmasının kendisi için önemli olduğunu, bunu çok çalışarak başarilk yarıştan galibiyetle ayrılmasının kendisi için önemli olduğunu, bunu çok çalışarak başardığını söyledidığını söyledi

İSTANBUL Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü 
ve İstanbul İl Sağlık 

Müdürlüğü öncülüğünde 
gerçekleştirilen ‘Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezleri İşlevselliği 
ve Farkındalığı Spor Organizas-
yonu’ ve ‘Yurdum Spor Yapıyor 
Projesi’ konulu etkinlik, Fatih 
Sultan Mehmet Erkek Yur-
du’na ait spor sahasında düzen-
lendi. Etkinlik öncesi bir dönem 
Trabzonspor ve Galatasaray 
formaları da giyen, eski milli 
futbolcu Engin Baytar, Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu. 
Yapılan organizasyon hakkın-
da yorumlarda bulunan Engin 
Baytar, “Şu anda gittiğimiz 
organizasyonların en iyilerinden 
bir tanesi diyebilirim. Burada 
eski ağabeylerim ve hocalarımla 
bir arada olmak beni daha da 
mutlu etti. Çok güzel bir orga-
nizasyon. İnşallah böyle devam 
eder ve keyifli geçer. Gelen 
insanlara bakıyorum onlarda 
keyif alıyorlar. Umarım bu 
organizasyonlar çok daha fazla 
olur ve değer görür” şeklinde 
konuştu.

Güzel bir sınav olacak
Süper Lig’in 28’inci haftasında 
oynanacak Beşiktaş - Galatasa-
ray derbi mücadelesi hakkında 
konuşan Baytar, “Beşiktaş için 
önemi var. Beşiktaş son hafta-
larda biraz toparlamaya başladı. 

Önümüzdeki sezon için iskelet 
kadrosunu kurmak isteyecek. 
Beşiktaş için Galatasaray maçı 
güzel bir sınav olacak. Derbileri 
kazanarak bu sezonu kurtar-
mak isteyecekler. Galatasaray 
açısından baktığımız zamanda 
Fenerbahçe ile başa baş geçen 
bir şampiyonluk yarışı var. 
Buradan tabii ki galip gelmek 
isteyecek. Puan kaybetmek is-
temeyecek. Umarım seyir zevki 
yüksek bir maç olur. Tahminim 
öyle de olacaktır. Umarım bol 
gollü bir derbi izleriz. Finalde 
de Galatasaray kazanır inşal-
lah” yorumlarında bulundu.

Yapacak bir şey yok!
Hakemler ve VAR ile ilgili 
yorumlarda bulunan Engin 
Baytar, “Türkiye’de bunları hep 
yaşadık. Şimdi işin içine VAR 
girince herkes çok daha iyi 
olacağını düşünmüştü ama ne 
yazık ki daha da kötüye gidiyor. 
Bunu ben şöyle yorumluyorum. 
Bunu daha önce sürekli söyle-
dim. Düdük her zaman hake-
min elindedir ama düdüğün 
içine üflenen nefes hakemin 
nefesi değildir. Başkalarının 
nefesidir. Bence onu düşünmek 
lazım. Hiçbir hakem herkesin 
gözü önünde olmayan bir şeyi 
veriyorsa bu kendi kararı değil-
dir. Ama eve gittikleri zaman 
kendi vicdan muhasebelerini 
yapıyorlardır umarım. Yapmı-
yorlarsa da zaten yapacak bir 
şey yok” diye konuştu.

Antrenörlük eğitimindeyiz
Türk futbolunun ilerlemesi için 
en iyi şekilde çalışmak istediğini 
ifade eden Engin Baytar, “Biz 
antrenörlük eğitimindeyiz. Kıs-
metse bu işin içerisinde olmayı 
istiyoruz. Yıllardır ülkemize ve 
oynadığımız kulüplere emek 
verdik. Futbolun nasıl olduğunu 
biliyoruz. Futbolu geliştirmek 
istiyoruz. Türk futboluna genç 
futbolcular kazandırmak istiyo-
ruz. Türk futbolunun ilerlemesi 
içinde en iyi şekilde çalışıp 
faydalı olmaya çalışacağız. 
Kısmetimiz ve nasibimiz olursa 
bizde antrenörlük yapmayı 
düşünüyoruz” diyerek sözlerini 
noktaladı. DHA

Eski milli futbolcu Engin Baytar, “İşin içine VAR girince 
herkes çok daha iyi olacağını düşünmüştü ama ne yazık ki 
daha da kötüye gidiyor. Düdük her zaman hakemin elinde-
dir ama düdüğün içine üflenen nefes hakemin nefesi değil-
dir. Başkalarının nefesidir. Bence onu düşünmek lazım” dedi

Kötüye 
gidiyor!

İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen 
‘Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri İşlevselliği ve Farkındalığı Spor Organizasyonu’ ve ‘Yurdum Spor 
Yapıyor Projesi’ konulu etkinlik, Fatih Sultan Mehmet Erkek Yurdu’na ait spor sahasında düzenlendi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, “Rakip daha motiveydi. Daha iyi mücadele 
ettiler. Sonuçta bugün biz Fenerbahçe olarak ortaya kendi oyunumuzdan uzak hiç bekleme-
diğimiz bir oyunla bugün kaybettik. Bunun nedenlerini, hep birlikte irdeleyeceğiz, incele-
yeceğiz. Sonuçta bu bize hepimize ders oldu ve bundan ders çıkartmalıyız” dedi

ZIRAAT Türkiye 
Kupası çeyrek 
finalinde Fener-

bahçe, deplasmanda 
MKE Ankaragücü’ne 3-0 
mağlup oldu. Karşılaş-
manın ardından düzen-
lenen basın toplantısında 
Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal 
açıklamalarda bulundu. 
İstedikleri gibi mücadele 
edemediklerini aktaran 
Kartal, “Tur atlamak 
için iddialı gelmiştik. 
Maç başladığında ma-
çın başında Cengiz’in 
bulduğu yüzde 100’lük 
pozisyonu gole çevirebil-
seydik, o golün vereceği 
moral motivasyonla çok 
daha iyi bir Fenerbahçe 
olarak sahada iyi müca-
dele edecektik. Oyunu 
elimize geçirebileceğimi-
zi düşünüyorduk, olmadı. 
Daha sonra istediğimiz 

gibi mücadele edemedik. 
Rakip daha motivey-
di. Daha iyi mücadele 
ettiler. Sonuçta bugün biz 
Fenerbahçe olarak ortaya 
kendi oyunumuzdan uzak 
hiç beklemediğimiz bir 
oyunla bugün kaybettik. 
Başta ben ve oyuncularım 
maçtan sonra toplantı 
yaptık. Bunun nedenleri-
ni, hep birlikte irdele-
yeceğiz, inceleyeceğiz. 
Sonuçta bu bize hepimize 
ders oldu ve bundan ders 
çıkartmalıyız. Biz önümü-
ze bakıyoruz. Ankaragü-
cü’nü de bugün kazandığı 
için tebrik ederim” diye 
konuştu.

Endişe duymuyorum
Kalan iki kupada yolla-
rına devam edeceklerini 
ifade eden İsmail Kar-
tal, “Bugünkü maçtan 
hepimiz ders çıkarttık. 

Hatayspor maçına en 
iyi şekilde hazırlanıp 
Hatay ve daha son-
raki maçlarla ilgili de 
tekrar Fenerbahçe’nin 
nasıl futbol oynadığını 
herkese gösterece-
ğiz. Ben herhangi bir 
endişe duymuyorum. 
Allah izniyle yine 
sezon sonu şampiyon 
olacağımıza yüzde 100 
inanıyorum” ifadeleri-
ni kullandı.

Bu camiaya yakışır
Ankaragücü Tek-
nik Direktörü Emre 
Belözoğlu ise “Bugün 

kazandığınız için mutlu-
yum. Benim için Fener-
bahçe maçları her zaman 
zor. Her zaman değişik 
olmuştur. Bugün gelinen 
noktada da takım için-
deki bütün oyuncuları, 
bütün kardeşlerimi ve 
arkadaşlarımı tebrik 
ediyorum. Maçın 
başından sonuna 
kadar mükemmel 
bir oyun oynadılar. 
Fenerbahçe, güçlü ve 
bu ligin çok üstünde 
oyunculara sahip. Buna 
ihtiyacımız vardı. Kupa 
bizim için değerli ve 
kulübümüzün mirası. 
Ama aynı zamanda 
ligde kendimizi güvenli 
sıralamaya çekecek 
pozisyona getirmemiz 
gerekiyor. Sadece bir 
maç kazandık. Bunu 
özel kılacak bence 
bundan sonra ligde 
de göstereceğimiz 
performans olma-
lı. Bütün arkadaş-
larımı tebrik edi-
yorum. Burada en 
büyük pay bütün 
sporcu kardeşleri-
min. Taraftarımıza 
da buradan bir kez 
daha teşekkür ediyorum. 
Ankaragücü belki tari-
hinde yaşamadığı kadar 
zorluklar yaşıyor. Forma 
giyen, bu camiaya emek 
veren herkese teşekkür 
ediyorum. Bu camiaya da, 
bu taraftara da bu yakışır 
diye düşünüyorum” dedi. 
� DHA

FENERBAHÇE 
taraftarının kendi-
sine karşı yaptıkları 
tezahüratlara iliş-
kin sorulan soruya 
cevap veren Emre 
Belözoğlu, “Allah 
150 sene ömür 
verseydi böyle bir 
şey yaşayacağımı 
düşünmezdim. 
Bundan dolayı çok 
üzgün olduğumu 
söylemek isterim. 
Emre Belözoğlu’nu 
yakından tanıyan-
lar benim Fener-
bahçe’yi gerçekten 
kalbimin en güzel 
yerinde sakladığımı 
bilir. Ama bugün 

yaşanılan hak 
ettiğim bir 

şey değil. 
Sokakta 

Fener-
bah-
çeli-
le-
rin 
beni 

ne 
kadar 

çok 
sevdiğini, 

ayrıldı-
ğımda bana 

bu duyguyu 
hissettiklerine 
şahit oldum. 
Bugün bunu 
yaşayacağım hiç 
aklıma gelmez-
di. Her zaman 
Fenerbahçeli 

Emre olarak 
anıldım. Ama Fe-
nerbahçe’ye karşı 
oynarken de bir 
sporcunun veya bir 
teknik direktörün 
ne yapması gereki-
yorsa onu yaptım. 
Fenerbahçeli Emre 
olmak benim için 
ayrıcalık oldu. Ama 
bugün için çok 
büyük bir şey ya-
şadığımı söylemek 
istedim” ifadelerini 
kullandı.

Çok 
üzgünümHEPİMİZE

DERS OLDU!

GENÇLIK ve Spor 
Bakanlığı’nın Milli 
Eğitim ile Bakanlığı 

birlikte yürüttüğü ‘Spora İlk 
Adım’ projesiyle 81 ildeki 
ilkokul öğrencilerinin sporla 
tanışması sağlanıyor. İki 
bakanlık arasında 2022 yılın-
da imzalanan ‘İlkokullarda 
Spor Dalı Eğitimi Proto-
kolü’ kapsamında ‘Spora 
İlk Adım’projesi hayata 
geçirildi. Proje ile, ilkokul 
öğrencilerine düzenli fiziksel 
aktivite alışkanlığının kazan-
dırılması, öğrencilerin spor 
aktivitelerine erişimlerinin 
sağlanması, spor branşlarıyla 
tanışması, spor aracılığıyla 
sosyal hayata katılımlarının 
artırılması, sporun tabana 
yayılması ve spor kültürünün 
oluşturulması amaçlandı.

Uygulama başlatıldı
Spora İlk Adım projesi, 
2021-22 eğitim öğretim 
yılında, 8 ilde pilot uygulama 
olarak başlatıldı. İlk etapta 
84 antrenörün katılımıyla il-
kokul öğrencilerine atletizm, 
badminton, basketbol, güreş, 
hentbol, judo, karate, masa 
tenisi, okçuluk, tekvando, 
voleybol, yüzme ve tenis 
branşlarında eğitimler veril-
di. 2022-23 eğitim öğretim 
yılında 81 ilde uygulamaya 

geçilen projede, spor branş 
sayısı 26’ya çıkarıldı. 3 bin 
303 okulda 3 bin 899 antre-
nörün katılımıyla, 347 bin 
257 öğrenci sporla buluş-
turuldu. 2023-2024 eğitim 
öğretim yılında atletizm, 
badminton, basketbol, boks, 
bocce, cimnastik, dart, 
eskrim, futbol, futsal, floor 
curling, güreş, halk oyunları, 
hentbol, judo, karate, kick 
boks, masa tenisi, muay thai, 
okçuluk, satranç, tekvando, 
tenis, voleybol, yüzme ve 
wushu branşlarında 3 bin 
834 okulda, 4 bin 344 ant-
renörün katılımıyla 479 bin 
466 öğrenciye ulaşıldı.

81 ilde uyguluyoruz
Sporu tabana yayma hedefi 
doğrultusunda çalıştıklarını 
belirten Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, 
“Çocuklarımız günün büyük 
bölümünü okulda geçiriyor. 
Dolayısıyla onları sporla 
tanıştırmanın en iyi yolu 
okullardaki eğitimlere sporu 
entegre etmekten geçiyor. 
Bilimsel, teorik eğitimleri 
sporla desteklediğinizde 
akademik hayatı da pozitif 
olarak desteklemiş oluyor-
sunuz. Türkiye Yüzyılı’na 
yakışır bir şekilde hayata 
geçirdiğimiz ‘Spora İlk 

Adım’ projemizi 2022 
yılında 8 pilot ilimiz-
de başlattık. 2 yıldır 
81 ilde uyguluyoruz. 
Bu projeyle, hem 
evlatlarımızın sporla 
tanışmasını sağlıyoruz 
hem de onların zararlı 
alışkanlıklar edinmesi-
nin önüne geçiyoruz” 
dedi. DHA

Spora ilk adım
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen ‘Spora İlk 
Adım’ projesiyle ilkokul öğrencileri sporla buluşturuluyor. 81 
ilde uygulanan proje kapsamında 479 bin öğrencinin 26 branşta 
spor yapması sağlandı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın 
Bak, sporu tabana yayma konusunda kararlı olduklarını belirtti

ZIRAAT Türkiye 
Kupası çeyrek finalin-
de Fenerbahçe’yi 3-0 

yenerek yarı finale yükselen 
MKE Ankaragücü’nde savun-
ma oyuncusu Atakan Çankaya, 
maçın ardından basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu. 
Kendi taraftarları önünde çok 
kuvvetli bir takım haline geldik-
lerini dile getiren 25 yaşındaki 
futbolcu, “Ankaragücü her za-
man kupada iyi gitmiştir. Bizim 
de iki senedir hedefimiz kupa. 
Geçen sene yarı finalde elendik 
ama bu sene Ankaragücü’nü 
Avrupa kupalarına götürmek 
istiyoruz. Kupayı almak istiyo-
ruz. Camiamız, özellikle bu yö-
netim geldiğinden beri bunun 
için mücadele ediyor. Hocamız 

da bunun için mücadele ediyor. 
Biz oyuncu grubu da bunun 
farkındayız. İnşallah kupada da 
finale gitmek istiyoruz” değer-
lendirmesinde bulundu.

Kupayı istiyoruz!
Ankaragücü formasını giyen Atakan Çankaya, “Bizim de iki 
senedir hedefimiz kupa. Geçen sene yarı finalde elendik 
ama bu sene Ankaragücü’nü Avrupa kupalarına götürmek 
istiyoruz. Kupayı almak istiyoruz” dedi

A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo 
Montella, Süper Lig 

ekiplerinden MKE Anka-
ragücü Kulübü’ne ziyarette 
bulundu. Türkiye Futbol 
Federasyonu’ndan (TFF) ya-
pılan açıklamaya göre, MKE 
Ankaragücü ile Fenerbahçe 
arasında oynanan Ziraat 
Türkiye Kupası çeyrek final 
karşılaşmasını 
Eryaman Stad-
yumu’nda takip 
eden İtalyan 
teknik adam, 
Beştepe Tesisle-
ri’ne gitti.
Ankaragücü Tek-
nik Direktörü 
Emre Belözoğlu 
ve teknik ekibi ile 
bir araya gelen 
Montella, görüş-
mede takımın 

son durumu hakkında bilgiler 
aldı. MKE Ankaragücü’nün 
antrenmanının tamamını 
izleyen A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo Montel-
la, ziyaretinin sonunda takım 
ile grup fotoğrafı çektirdi. Be-
lözoğlu da ziyaretin anısına 
Montella’ya üzerinde adının 
yazılı olduğu Ankaragücü 
forması hediye etti.

ZIRAAT Türkiye Kupası 
çeyrek finalinde konuk 
ettiği Fenerbahçe’yi 

3-0 yenen MKE Ankaragücü, 
adını yarı finale yazdırdı. 
Başkent ekibinde Bosna 
Hersekli stoper Nihad Mu-
jakic, maçın ardından basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Geçtiğimiz hafta-
larda istenilen performansa 

ulaşamadıklarını ifade eden 
Mujakic, “2-0’dan 3-2 gibi 
bir skorla Kayserispor’a 
maalesef yenildik ama 
bizim bir sözümüz vardı. Bu 
sözümüzün de arkasında 
durduk. Fenerbahçe gibi çok 
güçlü bir rakibin karşısında 
iyi bir performans sergiledik 
ve 3-0 gibi net bir skorla 
galibiyeti almayı başardık. 

Bundan dolayı gerçekten 
mutluyuz ama bugünkü 
galibiyetimiz taraftarlarımız 
içindi. Onlar sahada mü-
cadele eden ve her maça 
kazanma gayretiyle çıkan 
bir takımı görmeyi hak 
ediyorlar. Bize gösterdikleri 
destekten dolayı onlara te-
şekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.  DHA

Net bir skorla galip geldik
MKE Ankaragücü forması giyen Nihad Mujakic, “Fenerbahçe gibi çok güçlü bir rakibin karşısın-
da iyi bir performans sergiledik ve 3-0 gibi net bir skorla galibiyeti almayı başardık” dedi

Maçı izledi ziyarete gitti



ABD Başkanı Biden’ın konuk 
olduğu televizyon kanalının önün-
de Gazze’de ateşkes için slogan 
atan Euphoria’nın yıldızı Hunter 
Schafer, gözaltına alındı. Schafer, 
kendini anti-siyonist olarak tanım-
layan Yahudi topluluğu ‘Barış için 

Yahudi Sesler’ (JVP) grubuyla 
ABD Başkanı Joe Biden’ın konuk 
olarak gittiği televizyon kanalının 
binasının önünde yapılan protestoya 
katıldı. JVP, aktörün NBC kanalına 
ev sahipliği yapan New York’taki 
Rockefeller Centre’ın çevresinde 

50 diğer protestocuyla gözaltına 
alındığını açıkladı. JVP’den Vultu-
re’a yapılan açıklamada, “Schafer’ın 
Filistin’in özgürlüğüne bağlılığını 
ve gelecekte herkes için adalet 
istemesini takdir ediyoruz” 
ifadeleri kullanıldı. 

Schafer gözaltına alındı!

İSTANBUL ARTIK
EMİN ELLERDE!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, şehrin yedinci tepesi olarak tanımlanan 
Kocamustafapaşa Tepesi’nde konumlu tarihi Bulgur Palas’ı, İstanbulluların kullanımına 
açtı. İmamoğlu, “ Tarihe sahip çıkmak, insan olmanın ve millet olmanın bir gereğidir, 
yoksa gerçekten eksik kalırız.  İstanbul’un mirası beş yıldır emin ellerdedir” dedi
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İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) iştirak şirketleri KİPTAŞ, 
İGDAŞ, İstanbul İmar AŞ, İSTAÇ 

ve İSTON; kentin hafıza tarihi açısın-
dan çok değerli bir yapı olan ve yıllardır 
kaderine terk edilen Bulgur Palas’ı 2021 
yılında satın alındı. İBB Kültür Varlıkları 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı İBB Miras 
ekipleri, tarihi yapıyı, KİPTAŞ koordi-
nasyonunda titiz bir çalışmayla restore 
etti. Tarihi yapı; 135 kişilik kütüphanesi, 
sergi salonu, öğrenci kulüplerinin kullanı-
mına tahsis edilen alanlar, restoran, çok 
amaçlı etkinlik alanları ve İstanbul man-
zarasına sahip seyir terasıyla yeni nesil bir 
yaşam merkezi olarak tüm İstanbullularla 
buluştu. 

Beş yıldır bu değişti
Tarihi yapının açılışında konuşan İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Tarihe sahip 
çıkmak, insan olmanın ve millet olma-
nın bir gereğidir, yoksa gerçekten eksik 
kalırız” dedi. İmamoğlu, “Tarihe sahip 
çıkmak, uygarlığın önemli bir gösterge-
sidir. Hele hele İstanbul gibi kadim bir 
şehirde tarihe sahip çıkmak, aynı zaman-
da çok özenli davranmayı da gerektirir. 
Mutlaka bilimin, uzmanlığın yol göste-
riciliğinde hareket etmelisiniz. Ne yazık 
ki İstanbul’un tarihi ve kültürel mirası, 
bu anlamda uzun yıllar ihmal edilmiştir. 
Pek çok yanlış ve zararlı işler yapılmış-
tır. Özenli davranılmamıştır. Ve İstan-
bul’a, tabiri caizse, gözünün nuru gibi 
bakmak gerekirken, sıradan davranışlar 

sergilenmiştir. Her alanda olduğu gibi, 
İstanbul’un mirasını koruma konusunda 
da ciddi anlamda liyakat sorunu vardı. 
Beş yıldır bu değişti. 2019’da bu anlamda 
yepyeni bir dönem başladı. Ve inanınız ki 
bu yönüyle de birçok yönde olduğu gibi, 
İstanbul’un mirası beş yıldır emin ellerde-
dir” açıklamasında bulundu. 

Kararlılık gösterdik
“İstanbul’un tarihi ve kültürel mirasına 
sahip çıkmak üzere kurduğumuz İBB 
Miras organizasyonuyla, muazzam güzel 
işler yapıyoruz” diyen İmamoğlu, “İBB 
Miras markası, baştan sona uzmanlığa, 
tecrübeye, liyakate dayalı bir yapı ve 
bu yapıya azami dikkat gösteriyor. İBB 
mirasın başarıları restorasyonla da sınırlı 
değil. Tarihi alan ve eserlere yeni işlevler 
kazandırıp, şehir hayatının bir parçası ha-
line getirme konusunda da dünya çapında 
iş yapıyor. Hemen yanı başımızdaki Ye-
dikule Gazhanesi’ndeki dönüşüm, böyle 
bir dönüşüm. Yine Hasanpaşa Gazhane-
si’nde elde ettiğimiz, hayata kazandırı-
lan alanlar böyle bir dönüşüm. Açılışını 
yaptığımız bugün burada bulunduğumuz 
Bulgur Palas’ta aynı şekilde, iştirak şir-
ketimiz KİPTAŞ koordinasyonunda, İBB 
Miras’ın birlikte dayanışmayla, bilgiye, 
sevgiye, özene dayalı ellerinde şekillene-
rek, bugüne gelmiştir. Burada özellikle 
İBB Miras gibi, KİPTAŞ’a da ayrı bir 
paragraf açmak isterim. Ortaya koyduğu-
muz bu özenli davranışı pratik bir eyleme 
dönüştürmek adına, farklı iştiraklerimizi 
bu yönde seferber etme kararlılığını gös-
terdik” ifadelerini kullandı. 

50 diğer protestocuyla gözaltına 
alındığını açıkladı. JVP’den Vultu-
re’a yapılan açıklamada, “Schafer’ın 
Filistin’in özgürlüğüne bağlılığını 
ve gelecekte herkes için adalet 
istemesini takdir ediyoruz” 
ifadeleri kullanıldı. 

Schafer gözaltına alındı!
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Davut Gül’e 
çağrı yaptı
İSTANBUL Valisi Davut 
Gül’e kamyon ve TIR çağrı-
sı yapan Ekrem İmamoğlu, 
“İnsanlar buraya Yenika-
pı’dan, metro durağından 
yürüyecek. Tramvay-
dan buraya yürüyecek. 
Yürüyüş alanlarıyla ilgili 
de çalışmalarımız var. Bu 
sahanın kazandırılmasıyla 
ilgili de ekstra çalışma 
Var. Çocuk parkını yaptık. 
Muhtarım diyor ki, burada 
bir kreş talebi var. Burada 
olmaz ama kreşimizi bu 
bölgeye yakın bir yerde 
yapacağız muhtarım. Hiç 
endişen olmasın. Yenika-
pı’dan buraya gelirken, 
orada çok değerli bir 
arkeoloji alanımızı, bir 
müze olarak İstanbul’a 
kazandırıyoruz. Orada ça-
lışmalarımıza başladık. Ne 
hikmetse tırların, kamyon-
ların buradan kaldırılarak 
taşınması için, Alibey-
köy’de dünya para har-
cayarak, çok modern bir 
tesisi yaptık. Ama garip 
bir biçimde. Ben buradan 
kaymakamlığa olan duy-
gumu ifade edeyim. Hala 
o tırları, kamyonları orada 
muhafaza etmek adına bir 
gayret gösteriyorlar. Biz 
de çıksınlar diye uğraşı-
yoruz. Ama çıkaracağız 
eninde sonunda” dedi. 

Oyuncu Fırat Tanış, 8 yıllık eşi ve kızının an-
nesi Kübra Tanış’tan 2022 yılında boşandı. Ta-
nış, ayrılığın ardından piyanist İklim Tamkan 
ile aşk yaşamaya başladı. Çift geçtiğimiz eylül 
ayında yollarını ayırdı ancak İklim Tamkan’ın 
iddiasına göre ünlü oyuncu, sevgilisinin peşini 
bırakmadı ve ona ağır psikolojik şiddet uygu-
ladı. Yaşadıklarını sosyal medya hesabında 
takipçileri ile paylaşan Tamkan “Bu zincirin 
sessiz bir halkası olmayı reddediyorum” dedi.

Hiç korkmuyorum!
“Eylül ayı sonunda beraberliğimi sonlandır-
dığım Nuri Fırat Tanış’ın ayrılık sonrasında 
beni, ailemi ve yakınlarımı içine çektiği süre-
gelen ağır psikolojik şiddet, tehdit, ısrarlı takip 
sarmalına karşı uzaklaştırma kararı almış bu-
lunuyorum” didyen Tamkan, “Yaşadığım bu 
tecrübe benim için “yanlış bir seçimdi” deyip 
geçemeyeceğim kadar yıpratıcı ve ürkütücü, 
sürreal bir hikayeye dönüşmüştür. 

Maruz kaldığım şiddet sarmalı bana, aileme 
ve yakın çevreme şu ana dek hiç karşılaşma-
dığımız, tanık olmadığımız tarifi ve tahmini 
mümkün olmayan hisler yaşatmış ve bizde 
derin yaralar açmıştır. Daima her türlü canlıya 
sevgi ve saygıyla yaklaşmayı ilke edinmiş biri 
olarak böylesi bir durumda toplumsal, ahlaki 
ve vicdani sorumluluk taşıdığımın farkında-
yım. İnandığım değerler, öz saygım ve öngörü-
lerim bu kişinin bir şiddet faili olduğu bilgisini 
hemcinslerimle ve kamuoyu ile paylaşma 
zorunluluğunu doğurdu. Bu şiddet zincirini 
kırmayı bir sorumluluk olarak görüyorum ve 
bu zincirin sessiz bir halkası olmayı reddedi-
yorum. Uzaklaştırma kararının, gördüğüm 
şiddet sonrasında bozulan ruh ve beden sağ-
lığıma tekrar kavuşma sürecinde önemli bir 
rol oynayacağına inanıyorum. Maruz kaldığım 
psikolojik şiddet, tehdit ve ısrarlı takip sarmalı 
fail tarafından sonlandırılmadığı takdirde 
eken biçecektir, eden bulacaktır. Çünkü hiç 
korkmuyorum” ifadelerini kullandı. 

Ağır psikolojik 
şiddet uyguladı!

7 bin kişi izlediLimak Filarmoni 
Orkestrası, 
geleneksel yeni 
yıl konserleriyle 
İstanbul, İzmir 
ve Ankara’da 
gerçekleştirdi. 
Limak 
Filarmoni’yi 
yedi bine yakın 
sanatsever izledi

LİMAK Vakfı tarafından çok sesli müzi-
ği geniş kitlelere tanıtmak amacıyla yedi 
yıl önce kurulan Limak Filarmoni Or-
kestrası, geleneksel yeni yıl konserlerini 
bu yıl üç şehirde verdi. İstanbul, İzmir 
ve Ankara’daki konserlerde dünyaca 
ünlü üç tenor Limak Filarmoni Orkest-
rası ile sahne aldı. Orkestranın kurucu-
larından Murat Karahan, Kosovalı tenor 
Rame Lahaj ve Meksikalı tenor Ramon 
Vargas ile sahneye çıktı. DHA
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